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68001 40 03 003 Ejecutivo Mixto MUNDO CROSSS LTDA Rep. L. MARIA ISABEL LIZARAZO LEON Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21112022 JUZGADO1CIVIL
2010 00862 CESAR DARIO CAMACHO MUNICIPAL EJECUCION
SUAREZ
68001 40 03 002 Ejecutivo Singular MARTHA LILIANA RODRIGUEZ IMPORT GLOBAL TRADING SA.S Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21112022 JUZGADO1CIVIL
2011 00636 TORRES MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 004 Ejecutivo Singular OMAR RUEDA OROSTEGUI HENRY TORRES SILVA Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2012 00816 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular CORPORACION FONDO DE LUZ AMANDA GALVIS Tradlado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2013 00685 APOY O DE EMPRESAS MUNICIPAL EJECUCION
ASOCIATIVAS-CORFAS-
68001 40 23 011 Ejecutivo Singular OSCAR ALBERTO CASTRO NOEMI JMENEZ DE RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2014 00032 GUERRERO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 22 002 Ejecutivo Singular ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO MIRYAM MENDOZA DE SAUREZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO1CIVIL
2014 00065 DE SANTANDER - HUS MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 001 Ejecutivo Singular JOAQUIN DELGADO CHAPARRO JULIO CESAR DULCEY GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00479 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 017 Ejecutivo Singular ANA TERESA MILLAN TABORDA ANTONIO SAAVEDRA PARADA Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1 CIVIL
2017 00598 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 022 Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA JULIETH PATRICIA ROJAS OROZCO Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO1CIVIL
2017 00708 MULTIBANCA COLPATRIA SA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 028 Ejecutivo Singular ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO BELSI DUARTE Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2017 00798 DE SANTANDER - HUS MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo Singular CORPORACION FONDO DE OLGA REY RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2018 00325 APOYO DE EMPRESAS MUNICIPAL EJECUCION
ASOCIATIVAS -CORFAS-
68001 40 03 020 Ejecutivo Singular EDIFICIO TIMANA LUZ MARINA ACEVEDO LIEVANO Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO1CIVIL
2018 00793 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 024 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR SA. JOAQUIN EDUARDO VILLALOBOS Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2019 00685 PERILLA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 022 Ejecutivo Singular LUZ MARINA PINILLA FELIPE ANDRES MORENO SANCHEZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1 CIVIL

2020 00404

MUNICIPAL EJECUCION
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68001 40 03 006 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y HERNANDO DURAN GONZALEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2021 00370 CREDITO DE SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION
LIMITADA -FINANCIERA
COMULTRASAN-
68001 40 03 015 Ejecutivo Singular COOPERATIVA PARA EL CARMEN ELISA ROMERO MEJA Tradlado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2021 00481 SERVICIO DE EMPLEADOS Y MUNICIPAL EJECUCION
PENSIONADOS
68001 40 03 020 Ejecutivo Singular UNICIENCIA ANGELICA SUAREZ Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2021 00651 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 017 Ejecutivo Singular UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE JEISSON STEWEN BERDUGO CELY Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2021 00748 SANTANDER U.1.S. MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 025 Ejecutivo Singular UNIVERSIDAD AUTONOMA DE VICTORIA ALEJANDRA RAMIREZ Tradlado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2022 00251 BUCARAMANGA -UNA B DURAN MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 002 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA ADRIANA CAROLINA CHACON Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2022 00280 MORENO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 007 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y EDWIN RAMON ACEVEDO VEGA Traslado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL
2022 00283 CREDITO DE SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION
LIMITADA -FINANCIERA
COMULTRASAN-
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular BANCO CAJA SOCIAL BCSC SA. JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 17/11/2022 21/11/2022 JUZGADO 1CIVIL

2022 00385

DUENAS

MUNICIPAL EJECUCION

16/11/2022

Y ALAHORADELAS8AM.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY
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Allego liquidacion del credito Proceso 2010-862-01

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Vie 11/11/2022 8:10 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA

DEMANDADO: GIOVANNI LIZARAZO MOLINA'Y OTRA
RADICADO: 2010-862-01

Buen dia, adjunto allego liquidacion actualizada del crédito para su conocimiento y fines pertinentes.

Favor acusar recibo.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS

PRADA LAWYERS GROUP S.AS.

www.pradalawyers.com

Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia
Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386
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LUDWING GERARDO PRADA VARGAS
ABOGADO
CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL.
6521219 CEL. 3138778406— CONTACTO@PRADALAWYERS.COM
BUCARAMANGA - COLOMBIA

11 de noviembre de 2022

Sefores
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D

REF. PROCESO MUNDO CROSS LTDA CONTRA GIOVANNI LIZARAZO
MOLINA'Y OTRA
RAD: 2010-862-01

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varon mayor de edad y vecino de esta
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condiciobn de
endosatario en procuracion de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente:

1. Me permito ALLEGAR liquidacion actualizada del crédito.

Para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

T

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga
T.P. 79.365 del C.S. de la J.


mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS
ABOGADO
CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL.
6521219 CEL. 3138778406— CONTACTO@PRADALAWYERS.COM
BUCARAMANGA — COLOMBIA

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: MUNDO CROSS LTDA

DEMANDADO: GIOVANNI LIZARAZO MOLINA'Y OTRA
RADICADO: 2010-862-01
INTE
CAPITAL | FECHA INIC | FECHA FINAL | INTE. % DIAS MORA TOTAL
$1.127.392| 6/08/2009 | 31/08/2009 17.28% 25 2,16%| 20.293,06
$1.127.392] 1/09/2009 | 30/09/2009 17.28% 30 2,16%| 24.351,67
$1.127.392] 1/10/2009 | 31/10/2009 17.28% 30 2,16%| 24.351,67
$1.127.392] 1/11/2009 | 30/11/2009 16,14% 30 2,02%| 22.74513
$1.127.392] 1/12/2009 | 31/12/2009 16,14% 30 2,02%| 22.74513
$1.127.392| 1/01/2010 | 31/01/2010 16,14% 30 202%| 22.74513
$1.127.392| 1/02/2010 | 28/02/2010 15.31% 30 1.91%| 21.575,46
$1.127.392| 1/03/2010 | 31/03/2010 15.31% 30 1.91%| 21.575,46
$1.127.392] 1/04/2010 | 30/04/2010 15.31% 30 1.91%| 21.575,46
$1.127.392| 1/05/2010 | 31/05/2010 14,94% 30 1.87%| 21.054,05
$1.127.392] 1/06/2010 | 30/06/2010 14,94% 30 1.87%| 21.054,05
$1.127.392| 1/07/2010 | 31/07/2010 14,94% 30 1,.87%| 21.054,05
$1.127.392| 1/08/2010 | 31/08/2010 14,21% 30 1,78% | 20.025,30
$1.127.392] 1/09/2010 | 30/09/2010 14,21% 30 1,78% | 20.025,30
$1.127.392] 1/10/2010 | 31/10/2010 14,21% 30 1,78% | 20.025,30
$1.127.392] 1/11/2010 | 30/11/2010 15,61% 30 1,95% | 21.998,24
$1.127.392| 1/12/2010 | 31/12/2010 15,61% 30 1,95%| 21.998.24
$1.127.392| 1/01/2011 | 31/01/2011 15,61% 30 1,95%| 21.998.24
$1.127.392| 1/02/2011 | 28/02/2011 17.69% 30 221%| 24.929,46
$1.127.392| 1/03/2011 | 31/03/2011 17.69% 30 221%| 24.929,46
$1.127.392| 1/04/2011 | 30/04/2011 17.69% 30 221%| 24.929,46
$1.127.392| 1/05/2011 | 31/05/2011 18,63% 30 2,33%| 26.254,14
$1.127.392| 1/06/2011 | 30/06/2011 18,63% 30 2,33%| 26.254,14
$1.127.392| 1/07/2011 | 31/07/2011 18,63% 30 2,33%| 26.254,14
$1.127.392| 1/08/2011 | 31/08/2011 19.39% 30 2,42%| 27.325,16
$1.127.392| 1/09/2011 | 30/09/2011 19.39% 30 2,42%| 27.325,16
$1.127.392| 1/10/2011 | 31/10/2011 19.39% 30 2,42%| 27.325,16
$1.127.392| 1/11/2011 | 30/11/2011 19.92% 30 2,49%| 28.072,06
$1.127.392| 1/12/2011 | 31/12/2011 19.92% 30 2,49%| 28.072,06
$1.127.392| 1/01/2012 | 31/01/2012 20,75% 30 2,59%| 29.241,73
$1.127.392| 1/02/2012 | 29/02/2012 20,83% 30 2,60%| 29.354,47
$1.127.392| 1/03/2012 | 31/03/2012 20,83% 30 2,60%| 29.354,47
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$1.127.392] 1/04/2012 | 30/04/2012 20,83% 30 2,60%| 29.354,47
$1.127.392] 1/05/2012 | 31/05/2012 20,34% 30 2,54%| 28.663,94
$1.127.392] 1/06/2012 | 30/06/2012 20,34% 30 2,54%| 28.663,94
$1.127.392] 1/07/2012 | 31/07/2012 20,34% 30 2,54%| 28.663,94
$1.127.392| 1/08/2012 | 31/08/2012 19,85% 30 2,48%| 27.973,41
$1.127.392| 1/09/2012 | 30/09/2012 19.85% 30 2,48%| 27.973,41
$1.127.392| 1/10/2012 | 31/10/2012 19.85% 30 2,48%| 27.973,41
$1.127.392| 1/11/2012 | 30/11/2012 19.65% 30 2,46%| 27.691,57
$1.127.392| 1/12/2012 | 31/12/2012 19.65% 30 2,46%| 27.691,57
$1.127.392| 1/01/2013 | 31/01/2013 19.65% 30 2,46%| 27.691,57
$1.127.392| 1/02/2013 | 28/02/2013 16,63% 30 2,08%| 23.435,66
$1.127.392] 1/03/2013 | 31/03/2013 19.63% 30 2,45%| 27.663,38
$1.127.392] 1/04/2013 | 30/04/2013 19,63% 30 2,45%| 27.663,38
$1.127.392] 1/05/2013 | 31/05/2013 19,33% 30 2,42%| 27.240,61
$1.127.392] 1/06/2013 | 30/06/2013 19,33% 30 2,42%| 27.240,61
$1.127.392] 1/07/2013 | 31/07/2013 19.33% 30 2,42%| 27.240,61
$1.127.392] 1/08/2013 | 31/08/2013 19.17% 30 2,40%| 27.01513
$1.127.392] 1/09/2013 | 30/09/2013 19.17% 30 2,40%| 27.01513
$1.127.392] 1/10/2013 | 31/10/2013 19.17% 30 2,40%| 27.01513
$1.127.392] 1/11/2013 | 30/11/2013 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392| 1/12/2013 | 31/12/2013 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392| 1/01/2014 | 31/01/2014 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392| 1/02/2014 | 28/02/2014 19.37% 30 2,42%| 27.296,98
$1.127.392| 1/03/2014 | 31/03/2014 19.37% 30 2,42% | 27.296,98
$1.127.392| 1/04/2014 | 30/04/2014 19.37% 30 2,42% | 27.296,98
$1.127.392| 1/05/2014 | 31/05/2014 19.26% 30 241%| 27.141,96
$1.127.392| 1/06/2014 | 30/06/2014 19.26% 30 241%| 27.141,96
$1.127.392| 1/07/2014 | 31/07/2014 19.26% 30 241%| 27.141,96
$1.127.392| 1/08/2014 | 31/08/2014 19.26% 30 241%| 27.141,96
$1.127.392] 1/09/2014 | 30/09/2014 19.33% 30 2,42%| 27.240,61
$1.127.392] 1/10/2014 | 31/10/2014 19.33% 30 2,42%| 27.240,61
$1.127.392] 1/11/2014 | 30/11/2014 19.68% 30 2,46%| 27.733,84
$1.127.392] 1/12/2014 | 31/12/2014 19.68% 30 2,46%| 27.733,84
$1.127.392] 1/01/2015 | 31/01/2015 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392| 1/02/2015 | 28/02/2015 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392] 1/03/2015 | 31/03/2015 19.21% 30 2,40%| 27.071,50
$1.127.392] 1/04/2015 | 30/04/2015 19.37% 30 2,42%| 27.296,98
$1.127.392] 1/05/2015 | 31/05/2015 19.37% 30 2,42%| 27.296,98
$1.127.392] 1/06/2015 | 30/06/2015 19.37% 30 2,42%| 27.296,98
$1.127.392] 1/07/2015 | 31/07/2015 19.26% 30 241%| 27.141,96
$1.127.392| 1/08/2015 | 31/08/2015 19.26% 30 241%|  27.141,96
$1.127.392| 1/09/2015 | 30/09/2015 19.26% 30 241%|  27.141,96
$1.127.392| 1/10/2015 | 31/10/2015 19.26% 30 241%|  27.141,96
$1.127.392| 1/11/2015 | 30/11/2015 19.33% 30 2,42% | 27.240,61
$1.127.392| 1/12/2015 | 31/12/2015 19.33% 30 2,42%| 27.240,61




$1.127.392] 1/01/2016 | 31/01/2016 19,68% 30 2,46%| 27.733,84
$1.127.392] 1/02/2016 | 29/02/2016 19,68% 30 2,46%| 27.733,84
$1.127.392] 1/03/2016 | 31/03/2016 19,68% 30 2,46%| 27.733,84
$1.127.392] 1/04/2016 | 30/04/2016 20,54% 30 2,35%| 26.532,20
$1.127.392| 1/05/2016 | 31/05/2016 20,54% 30 2,35%| 26.532,20
$1.127.392| 1/06/2016 | 30/06/2016 20,54% 30 2,35%| 26.532,20
$1.127.392| 1/07/2016 | 31/07/2016 21,34% 30 2,44% | 27.479.29
$1.127.392| 1/08/2016 | 31/08/2016 21,34% 30 2,44%| 27.479.29
$1.127.392| 1/09/2016 | 30/09/2016 21,34% 30 2,44% | 27.479.29
$1.127.392| 1/10/2016 | 31/10/2016 21,99% 30 2,51% | 28.244,58
$1.127.392] 1/11/2016 | 30/11/2016 21,99% 30 2,51%| 28.244,58
$1.127.392] 1/12/2016 | 31/12/2016 21,99% 30 2,51%| 28.244,58
$1.127.392| 1/01/2017 | 31/01/2017 21,34% 30 2,44%| 27.479.29
$1.127.392| 1/02/2017 | 28/02/2017 21,34% 30 2,44% | 27.479.29
$1.127.392| 1/03/2017 | 31/03/2017 21,34% 30 2,44% | 27.479.29
$1.127.392| 1/04/2017 | 30/04/2017 22,33% 30 2,54%| 28.643,41
$1.127.392| 1/05/2017 | 31/05/2017 22,33% 30 2,54%| 28.643,41
$1.127.392| 1/06/2017 | 30/06/2017 22,33% 30 2,54%| 28.643,41
$1.127.392| 1/07/2017 | 31/07/2017 21,98% 30 2,50% | 28.232,84
$1.127.392| 1/08/2017 | 31/08/2017 19.62% 30 2,45%| 27.644.,44
$1.127.392| 1/09/2017 | 30/09/2017 19.62% 30 2,45%| 27.644.,44
$1.127.392| 1/10/2017 | 31/10/2017 19.34% 30 2,42% | 27.254,87
$1.127.392| 1/11/2017 | 30/11/2017 19.18% 30 2,40%| 27.030,14
$1.127.392| 1/12/2017 | 31/12/2017 19.02% 30 2,38%| 26.805,08
$1.127.392| 1/01/2018 | 31/01/2018 18,95% 30 237%| 26.710,22
$1.127.392| 1/02/2018 | 28/02/2018 19.22% 30 2,40%| 27.089.31
$1.127.392| 1/03/2018 | 31/03/2018 18,95% 30 237%| 26.698,36
$1.127.392| 1/04/2018 | 30/04/2018 18,78% 30 2,35%| 26.460,94
$1.127.392| 1/05/2018 | 31/05/2018 18,74% 30 2,34%| 26.413,41
$1.127.392] 1/06/2018 | 30/06/2018 18,61% 30 2,33%| 26.223,16
$1.127.392| 12/07/2018 | 31/07/2018 18,40% 18 2,30%| 15.555,26
$1.127.392| 1/08/2018 | 31/08/2018 18,.32% 30 2,29%| 25.818,10
$1.127.392] 1/09/2018 | 30/09/2018 1821% 30 2,28%| 25.662,95
$1.127.392] 1/10/2018 | 31/10/2018 18,06% 30 2,26%| 25.447,87
$1.127.392] 1/11/2018 | 30/11/2018 17.94% 30 2,24%| 25.280,38
$1.127.392] 1/12/2018 | 31/12/2018 17.86% 30 2,23%| 25.172,61
$1.127.392] 1/01/2019 | 31/01/2019 17,66% 30 221%| 24.884,86
$1.127.392] 1/02/2019 | 28/02/2019 18,12% 30 2,26%| 25.531,55
$1.127.392] 1/03/2019 | 31/03/2019 17.84% 30 2,23%| 25.136,67
$1.127.392] 1/04/2019 | 30/04/2019 17.79% 30 2,22%| 25.076,75
$1.127.392| 1/05/2019 | 31/05/2019 17.81% 30 2,23%| 25.100,72
$1.127.392| 1/06/2019 | 30/06/2019 17.78% 30 2,22%| 25.052,78
$1.127.392| 1/07/2019 | 31/07/2019 17.76% 30 2,22%| 25.028,80
$1.127.392| 1/08/2019 | 31/08/2019 17.79% 30 2,22%| 25.076,75
$1.127.392| 1/09/2019 | 30/09/2019 17.79% 30 2,22%| 25.076,75




$1.127.392] 1/10/2019 | 31/10/2019 17.61% 30 2,20%| 24.812,84
$1.127.392] 1/11/2019 | 30/11/2019 17,55% 30 2,19%| 24.728,78
$1.127.392] 1/12/2019 | 31/12/2019 17,45% 30 2,18%| 24.584,56
$1.127.392] 1/01/2020 | 31/01/2020 17.33% 30 217%| 24.416,14
$1.127.392| 1/02/2020 | 29/02/2020 17.57% 30 2,20%| 24.764,81
$1.127.392| 1/03/2020 | 31/03/2020 17,48% 30 2,18%| 24.632,65
$1.127.392| 1/04/2020 | 30/04/2020 17,26% 30 2,16%| 24.319,82
$1.127.392| 1/05/2020 | 31/05/2020 16,83% 30 2,10%| 23.716,45
$1.127.392| 1/06/2020 | 30/06/2020 16,77% 30 2,10%| 23.631,79
$1.127.392| 1/07/2020 | 31/07/2020 16,77% 30 2,10%| 23.631,79
$1.127.392| 1/08/2020 | 31/08/2020 16,92% 30 2,11%| 23.837,31
$1.127.392] 1/09/2020 | 30/09/2020 16,.97% 30 2,12%| 23.909,78
$1.127.392] 1/10/2020 | 31/10/2020 16,74% 30 2,09%| 23.595,50
$1.127.392] 1/11/2020 | 30/11/2020 16,53% 30 2,07%| 23.292,70
$1.127.392] 1/12/2020 | 31/12/2020 21,86% 30 2,73%| 30.807,38
$1.127.392] 1/01/2021 | 31/01/2021 21,69% 30 2,71%| 30.564,55
$1.127.392] 1/02/2021 | 28/02/2021 16,27% 30 2,03%| 22.928,57
$1.127.392| 1/03/2021 | 31/03/2021 16,16% 30 2,02%| 22.770,51
$1.127.392] 1/04/2021 | 30/04/2021 16,07% 30 201%| 22.660,58
$1.127.392| 1/05/2021 | 31/05/2021 21,57% 30 2,70%| 30.439,58
$1.127.392| 1/06/2021 | 30/06/2021 21,56% 30 2,69%| 30.326,84
$1.127.392| 1/07/2021 | 31/07/2021 23,77% 30 1,98%| 22.331,76
$1.127.392| 1/08/2021 | 31/08/2021 23,86% 30 1,99%| 22.416,31
$1.127.392| 1/09/2021 | 30/09/2021 23,79% 30 1,98%| 22.350,55
$1.127.392| 1/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 30 2,14%| 24.069.82
$1.127.392| 1/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 30 2,16%| 24.342,27
$1.127.392| 1/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 30 2,18%| 24.605,33
$1.127.392| 1/01/2022 | 31/01/2022 26,49% 30 221%| 24.887.18
$1.127.392] 1/02/2022 | 28/02/2022 27,45% 30 2,29%| 25.789,09
$1.127.392| 1/03/2022 | 31/03/2022 27.71% 30 2,31%| 26.033,36
$1.127.392] 1/04/2022 | 30/04/2022 28,58% 30 2,38%| 26.850,72
$1.127.392| 1/05/2022 | 31/05/2022 29.57% 30 2,46%| 27.780,82
$1.127.392] 1/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30 2,55%| 28.748,50
$1.127.392| 1/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 30 2,66%| 29.988,63
$1.127.392| 1/08/2022 | 31/08/2022 33,32% 30 2,78%| 31.303,92
$1.127.392] 1/09/2022 | 30/09/2022 33,25% 30 2,77%| 31.238,15
$1.127.392] 1/10/2022 | 31/10/2022 34,92% 30 291%| 32.807,11
$1.127.392] 1/11/2022 | 11/11/2022 34,92% 11 291%| 12.029,27

CAPITAL 1.127.392,00

INTERESES 4.159.853,15

TOTAL 5.287.245,15




3/11/22, 14:50 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Fwd: SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO. RAD 2011-63602

Ramiro Serrano <ramiro@serranoserranoabogados.com>
Jue 3/11/2022 12:28 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Comedidamente me permito hacer llegar el memorial adjunto al presente correo electrénico, para lo
pertinente dentro del proceso ejecutivo identificado asi:

DEMANDANTE: ANTONIO RODRIGUEZ SANTAMARIA'Y OTROS
DEMANDADO: IMPORT GLOBAL TRADING S.AS.

JUZGADO: PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
RADICADO: 2011-63602

CORREO JUZGADO: ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Agradezco su valiosa atencién y tramite imprimido al documento aportado.

Cordialmente,

Remitente notificado con
Mailtrack

Atentamente,

Ramiro Serrano Serrano

Serrano Serrano Abogados S.A.S.

Gerente General

B4 ramiro@serranoserranoabogados.com

% (607)6470595-314 2958080

9 Cra 29 No. 45-45 oficina 807 Edif. Metropolitan
Business Park. Bucaramanga

Serrano Serrano
ABOGADOS

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAKD%2FLcSeX%2FhAhU3hPzd3...  1/1
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Serrano Serrano

ABOGADOS
SENORES:
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA
CUANTIA ADELANTADO POR ANTONIO RODRIGUEZ
SANTAMARIA CONTRA IMPORT GLOBAL TRADING S.A.S.

RADICADO: 2011-0063602

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO

RAMIRO SERRANO SERRANO, abogado en ejercicio, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderado del demandante,
dentro del proceso ejecutivo de la referencia, me permito respetuosamente allegar la
respectiva liquidacién del crédito actualizada, dentro de la demanda, de conformidad con
lo solicitado por el despacho y en los términos del Articulo 446 C.G.P.

Del sefior Juez.

Atentamente,

RAMIRO SERRANO SERRANO
C. C. No. 91.222.430 de Bucaramanga
T. P. No. 55.610 del C. S. J.

Cra 29 N 45-45 Oficina 807 Edif. Metropolitan Business Park
Bucaramanga - Colombia

vw.serranoserranoabogadoes.com

T: (7) 6470595



ANTONIO RODRIGUEZ Y OTROS VS IMPORT GLOBAL TRADING

J1IEJCMBGA

RAD. 2011-0063602

LIQUIDACION DEL CREDITO

MESES PORCENTAIJE
FECHA CONCEPTO CAPITAL NUEVO EN INTERES VALOR SUMA CAPITAL MAS
CAPITAL MORA MORATORIO | INTERESES | INTERESES INTERESES
MENSUAL
30/06/2021 HQUIDACION APROBADA EN FECHA 30 20.061.274 20.061.274 1 0.5 6.881.750 26.943.024
DE JUNIO DE 2021
31/07/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 6.982.056 27.043.330
31/08/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.082.363 27.143.637
30/09/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.182.669 27.243.943
31/10/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.282.975 27.344.249
30/11/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.383.282 27.444.556
31/12/2021 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.483.588 27.544.862
31/01/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.583.895 27.645.169
28/02/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.684.201 27.745.475
31/03/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.784.507 27.845.781
30/04/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.884.814 27.946.088
31/05/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 7.985.120 28.046.394
30/06/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.085.426 28.146.700
31/07/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.185.733 28.247.007
31/08/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.286.039 28.347.313
30/09/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.386.346 28.447.620
31/10/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.486.652 28.547.926
30/11/2022 CAPITAL ACUMULADO - 20.061.274 1 0,5 100.306 8.586.958 28.648.232
TOTALIDAD A NOVIEMBRE DE 2022 28.648.232
CAPITAL $20.061.274
INTERESES MORATORIOS A 30 NOVIEMBRE DE
2022 $ 8.586.958
TOTALIDAD DE LA OBLIGACION A 30 DE
$28.648.232

NOVIEMBRE DE 2022




4/11/22, 13:51 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ENVIO MEMORIAL ACTUALIZANDO CREDITO RAD- 2012-816-01

gilberto mantilla <gmantilla.abogado@hotmail.com>

Vie 4/11/2022 11:44 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefiora

JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
ES.D.

REFERENCIA:

RADICADO No.  680014003004201200816-01

DEMANDADO: HENRYTORRESSILVA

DEMANDANTE: OMAR RUEDA OROSTEGUI

ASUNTO: ENVIO MEMORIAL ACTUALIZACION DE CREDITO

Buenos dias
Adjunto me permito enviar memorial actualizando crédito dentro del proceso de la referencia.

Atentamente,

GILBERTO MANTILLA CORREDOR
Abogado.

T.P. Nro. 240154 del C.S .

Teléfono Movil 3177038096 — 3123465727
Email: gmantilla.abogado@hotmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAMcP4%2FnCOwWBFKC13fEzym9...  1/1



GILBERTO MANTILIA CORREDOR
Abogado

Seflora
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
E.S.D.

REFERENCIA:

RADICADO No. 680014003004201200816-01
DEMANDADO: HENRY TORRES SILVA
DEMANDANTE: OMAR RUEDA OROSTEGUI.
ASUNTO: ACTUALIZACION DE CREDITO.

GILBERTO MANTILLA CORREDOR, abogado en ejercicio; mayor y vecino de esta ciudad;
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma,
obrando en calidad de apoderado Judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia respetuosamente presento al despacho actualizacién del crédito _de la
referencia, a data treinta (30) de octubre hogafio, segun lo preceptuado por el articulo
446 del C.G.P. para los fines pertinentes.

$ 26.000.000,00 | 1-ene-22 | 30-ene-22 | 30 | 17,66 | 26,49 23,73 |1,98 $ 514.800,00
$ 26.000.000,00 | 1-feb-22 | 28-feb-22 30 | 18,30 | 27,45 24,50 |2,04 $ 530.400,00
$ 26.000.000,00 | 1-mar-22 | 30-mar-22 | 30 | 18,30 | 27,45 24,50 |2,04 $ 530.400,00
$ 26.000.000,00 | 1-mar-22 | 30-mar-22 | 30 18,3 27,45 24,5 |2,04 $ 530.400,00
$ 26.000.000,00 | 1-abr-22 | 30-abr-22 30 | 19,05 | 28,575 255 |2,05 $ 551.200,00
$ 26.000.000,00 | 1-may-22 | 30-may-22 | 30 | 19,71 | 29,565 | 26,18 |2,18 $ 566.800,00
$ 26.000.000,00 | 1-jun-22 | 30-jun-22 30 | 19,62 | 29,43 |26,0763|2,17 $ 564.200,00
$ 26.000.000,00 | 1-jul-22 30-jul-22 30 | 21,28 | 31,92 |28,0248|2,34 $ 608.400,00
$ 26.000.000,00 | 1-ago-22 | 30-ago-22 | 30 | 22,21 | 33,315 |29,1017|2,43 $ 631.800,00
$ 26.000.000,00 | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 30 23,5 35,25 | 30,5786 | 2,55 $ 663.000,00
$ 26.000.000,00 | 1-oct-22 | 30-oct-22 30 | 22,21 | 33,315 | 29,1017 | 2,43 $ 631.800,00
INTERES A 30 DE OCTUBRE DE 2022 $ 6.323.200,00
LIQUIDACION A 25 DE ENERO DE 2022 $ 97.509.945,00
TOTAL LIQUIDACION $ 103.833.145,00

De la'Sefiora Juez,

T.P. No. 240154 del C.S.J.

Correo electronico: gmantilla.abogado@hotmail.com. Teléfono celular 3177038096.



9/11/22, 7:57 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MEMORIAL JUZGADO 1 DE EJECUCION CM RAD2013-685-01

Omar Sierra <ofsierracastro@gmail.com>
Mar 8/11/2022 3:54 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (467 KB)
MEMORIAL JUZGADO PRIMERO CIVIL MPAL DE EJEC DE BMANGA RAD 2013- 685 - 01.pdf;

Respetados Sefores
Adjunto allego memorial de la referencia para su tramite

Atentamente,

OMAR FELIPE SIERRA CASTRO

ABOGADO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGVVJO8YbPRENNIFuVvOvcA%... 1/1
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OMAR FELIPE SIERRA CASTRO g‘ ‘

ABOGADO I
SENORES

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E S. D.

RADICADO: 2013-685-01
PROCESO: EJECUTIVO SUNGULAR

DEMANDANTE: CORPORACION FONDO DE APOYO
DE EMPRESAS ASOCIATIVAS CORFAS.

DEMANDADOS: MISAEL VARGAS MEDINA'Y
LUZ AMANDA GALVIS

REFERENCIA:  ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO.

OMAR FELIPE SIERRA CASTRO, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta
ciudad, identificado con la C.C No 91.294.524 de Bucaramanga, abogado en
ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 180452 del C. S. de la J., actuando
como apoderado de la parte demandante, me permito anexar liquidacion del crédito,
del proceso de la referencia.

ANEXOS:

o Liguidacién del crédito

De Usted,

Atentamente, = —
= — j/

= // ) -
OM/AELIPE”S/‘IERRA CASTRO

C.C. No. 91.294.524 DE BUCARAMANGA
T.P. 180.452 DEL C. S. J.

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com
Celular: 3193181302
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OMAR FELIPE SIERRA CASTRO

ABOGADO

DEMANDANTE: CORFAS
DEMANDADO: MISAEL VARGAS MEDINA Y OTRO
TABLA DE LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS
INTERES INTERES
BASE DE DESDE HASTA DIAS BANCARIO | BANCARIO | TASA POR VALOR INTERES
CAPITAL CORRIENTE | CORRIENTE 1,5% DE MORA
ANUAL MENSUAL
3.131.093| 20/05/2013| 31/05/2013 12 20,83% 1,74% 2,60% 32.610
3.131.093 1/06/2013| 30/06/2013 30 20,83% 1,74% 2,60% 81.526
3.131.093 1/07/2013| 31/07/2013 31 20,34% 1,70% 2,54% 82.262
3.131.093 1/08/2013| 31/08/2013 31 20,34% 1,70% 2,54% 82.262
3.131.093 1/09/2013| 30/09/2013 30 20,34% 1,70% 2,54% 79.608
3.131.093 1/10/2013| 31/10/2013 31 19,85% 1,65% 2,48% 80.280
3.131.093 1/11/2013| 30/11/2013 30 19,85% 1,65% 2,48% 77.690
3.131.093 1/12/2013| 31/12/2013 31 19,85% 1,65% 2,48% 80.280
3.131.093 1/01/2014| 31/01/2014 31 19,65% 1,64% 2,46% 79.471
3.131.093 1/02/2014| 28/02/2014 28 19,65% 1,64% 2,46% 71.780
3.131.093 1/03/2014| 31/03/2014 31 19,65% 1,64% 2,46% 79.471
3.131.093 1/04/2014| 30/04/2014 30 19,63% 1,64% 2,45% 76.829
3.131.093 1/05/2014| 31/05/2014 31 19,63% 1,64% 2,45% 79.390
3.131.093 1/06/2014| 30/06/2014 30 19,63% 1,64% 2,45% 76.829
3.131.093 1/07/2014| 31/07/2014 31 19,33% 1,61% 2,42% 78.177
3.131.093 1/08/2014| 31/08/2014 31 19,33% 1,61% 2,42% 78.177
3.131.093 1/09/2014| 30/09/2014 30 19,33% 1,61% 2,42% 75.655
3.131.093 1/10/2014| 31/10/2014 31 19,17% 1,60% 2,40% 77.530
3.131.093 1/11/2014| 30/11/2014 30 19,17% 1,60% 2,40% 75.029
3.131.093 1/12/2014| 31/12/2014 31 19,17% 1,60% 2,40% 77.530
3.131.093 1/01/2015( 31/01/2015 31 19,21% 1,60% 2,40% 77.692
3.131.093 1/02/2015( 28/02/2015 28 19,21% 1,60% 2,40% 70.173
3.131.093 1/03/2015| 31/03/2015 31 19,21% 1,60% 2,40% 77.692
3.131.093 1/04/2015( 30/04/2015 30 19,37% 1,61% 2,42% 75.812
3.131.093 1/05/2015| 31/05/2015 31 19,37% 1,61% 2,42% 78.339
3.131.093 1/06/2015( 30/06/2015 30 19,37% 1,61% 2,42% 75.812
3.131.093 1/07/2015| 31/07/2015 31 19,26% 1,61% 2,41% 77.894
3.131.093 1/08/2015( 31/08/2015 31 19,26% 1,61% 2,41% 77.894
3.131.093 1/09/2015| 30/09/2015 30 19,26% 1,61% 2,41% 75.381
3.131.093 1/10/2015| 31/10/2015 31 19,33% 1,61% 2,42% 78.177
3.131.093 1/11/2015( 30/11/2015 30 19,33% 1,61% 2,42% 75.655
3.131.093 1/12/2015( 31/12/2015 31 19,33% 1,61% 2,42% 78.177
3.131.093 1/01/2016| 31/01/2016 31 19,68% 1,64% 2,46% 79.592
3.131.093 1/02/2016| 29/02/2016 29 19,68% 1,64% 2,46% 74.457
3.131.093 1/03/2016| 31/03/2016 31 19,68% 1,64% 2,46% 79.592
3.131.093 1/04/2016| 30/04/2016 30 20,54% 1,71% 2,57% 80.391
3.131.093 1/05/2016| 31/05/2016 31 20,54% 1,71% 2,57% 83.071
3.131.093 1/06/2016| 30/06/2016 30 20,54% 1,71% 2,57% 80.391
3.131.093 1/07/2016| 31/07/2016 31 21,34% 1,78% 2,67% 86.306
3.131.093 1/08/2016| 31/08/2016 31 21,34% 1,78% 2,67% 86.306
3.131.093 1/09/2016| 30/09/2016 30 21,34% 1,78% 2,67% 83.522
3.131.093 1/10/2016| 31/10/2016 31 21,99% 1,83% 2,75% 88.935
3.131.093 1/11/2016{ 30/11/2016 30 21,99% 1,83% 2,75% 86.066
3.131.093 1/12/2016| 31/12/2016 31 21,99% 1,83% 2,75% 88.935
3.131.093 1/01/2017( 31/01/2017 31 22,34% 1,86% 2,79% 90.350
3.131.093 1/02/2017| 28/02/2017 28 22,34% 1,86% 2,79% 81.607
3.131.093 1/03/2017( 31/03/2017 31 22,34% 1,86% 2,79% 90.350
3.131.093 1/04/2017| 30/04/2017 30 22,33% 1,86% 2,79% 87.397
3.131.093 1/05/2017| 31/05/2017 31 22,33% 1,86% 2,79% 90.310
3.131.093 1/06/2017| 30/06/2017 30 22,33% 1,86% 2,79% 87.397
3.131.093 1/07/2017| 31/07/2017 31 21,98% 1,83% 2,75% 88.894
3.131.093 1/08/2017| 31/08/2017 31 21,98% 1,83% 2,75% 88.894
3.131.093 1/09/2017| 30/09/2017 30 21,98% 1,83% 2,75% 86.027
3.131.093 1/10/2017( 31/10/2017 31 21,15% 1,76% 2,64% 85.538
3.131.093 1/11/2017| 30/11/2017 30 20,96% 1,75% 2,62% 82.035
3.131.093 1/12/2017( 31/12/2017 31 20,77% 1,73% 2,60% 84.001
3.131.093 1/01/2018| 31/01/2018 31 20,69% 1,72% 2,59% 83.677
3.131.093 1/02/2018| 28/02/2018 28 21,01% 1,75% 2,63% 76.748
3.131.093 1/03/2018| 31/03/2018 31 20,68% 1,72% 2,59% 83.637
3.131.093 1/04/2018| 30/04/2018 30 20,48% 1,71% 2,56% 80.156
3.131.093 1/05/2018| 31/05/2018 31 20,44% 1,70% 2,56% 82.666
3.131.093 1/06/2018| 30/06/2018 30 20,28% 1,69% 2,54% 79.373
3.131.093 1/07/2018| 31/07/2018 31 20,03% 1,67% 2,50% 81.008
3.131.093 1/08/2018| 31/08/2018 31 19,94% 1,66% 2,49% 80.644
3.131.093 1/09/2018| 30/09/2018 30 19,81% 1,65% 2,48% 77.534
3.131.093 1/10/2018| 31/10/2018 31 19,63% 1,64% 2,45% 79.390
3.131.093 1/11/2018| 30/11/2018 30 19,49% 1,62% 2,44% 76.281
3.131.093 1/12/2018| 31/12/2018 31 19,40% 1,62% 2,43% 78.460

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com
Celular: 3193181302
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3.131.093 1/01/2019| 31/01/2019 31 19,16% 1,60% 2,40% 77.489
3.131.093 1/02/2019| 28/02/2019 28 19,70% 1,64% 2,46% 71.963
3.131.093 1/03/2019| 31/03/2019 31 19,37% 1,61% 2,42% 78.339
3.131.093 1/04/2019| 30/04/2019 30 19,32% 1,61% 2,42% 75.616
3.131.093 1/05/2019| 31/05/2019 31 19,34% 1,61% 2,42% 78.217
3.131.093 1/06/2019| 30/06/2019 30 19,30% 1,61% 2,41% 75.538
3.131.093 1/07/2019| 31/07/2019 31 19,28% 1,61% 2,41% 77.975
3.131.093 1/08/2019| 31/08/2019 31 19,32% 1,61% 2,42% 78.136
3.131.093 1/09/2019| 30/09/2019 30 19,32% 1,61% 2,42% 75.616
3.131.093 1/10/2019| 31/10/2019 31 19,10% 1,59% 2,39% 77.247
3.131.093 1/11/2019| 30/11/2019 30 19,03% 1,59% 2,38% 74.468
3.131.093 1/12/2019| 31/12/2019 31 18,91% 1,58% 2,36% 76.478
3.131.093 1/01/2020| 31/01/2020 31 18,77% 1,56% 2,35% 75.912
3.131.093 1/02/2020| 29/02/2020 29 19,06% 1,59% 2,38% 72.112
3.131.093 1/03/2020| 31/03/2020 31 18,95% 1,58% 2,37% 76.640
3.131.093 1/04/2020| 30/04/2020 30 18,69% 1,56% 2,34% 73.150
3.131.093 1/05/2020| 31/05/2020 31 18,19% 1,52% 2,27% 73.566
3.131.093 1/06/2020| 30/06/2020 30 18,12% 1,51% 2,27% 70.919
3.131.093 1/07/2020| 31/07/2020 31 18,12% 1,51% 2,27% 73.283
3.131.093 1/08/2020| 31/08/2020 31 18,29% 1,52% 2,29% 73.971
3.131.093 1/09/2020| 30/09/2020 30 18,35% 1,53% 2,29% 71.819
3.131.093 1/10/2020| 31/10/2020 31 18,09% 1,51% 2,26% 73.162
3.131.093 1/11/2020| 30/11/2020 30 17,84% 1,49% 2,23% 69.823
3.131.093 1/12/2020| 31/12/2020 31 17,46% 1,46% 2,18% 70.614
3.131.093 1/01/2021| 31/01/2021 31 17,32% 1,44% 2,17% 70.048
3.131.093 1/02/2021| 28/02/2021 28 17,54% 1,46% 2,19% 64.073
3.131.093 1/03/2021| 31/03/2021 31 17,41% 1,45% 2,18% 70.412
3.131.093 1/04/2021| 30/04/2021 30 17,31% 1,44% 2,16% 67.749
3.131.093 1/05/2021| 31/05/2021 31 17,22% 1,44% 2,15% 69.643
3.131.093 1/06/2021| 30/06/2021 30 17,21% 1,43% 2,15% 67.358
3.131.093 1/07/2021| 31/07/2021 31 17,18% 1,43% 2,15% 69.482
3.131.093 1/08/2021| 31/08/2021 31 17,24% 1,44% 2,16% 69.724
3.131.093 1/09/2021| 30/09/2021 30 17,19% 1,43% 2,15% 67.279
3.131.093 1/10/2021| 31/10/2021 31 17,19% 1,43% 2,15% 69.522
3.131.093 1/11/2021| 30/11/2021 30 17,19% 1,43% 2,15% 67.279
3.131.093 1/12/2021| 31/12/2021 31 17,46% 1,46% 2,18% 70.614
3.131.093 1/01/2022| 31/01/2022 31 17,66% 1,47% 2,21% 71.423
3.131.093 1/02/2022| 28/02/2022 28 18,30% 1,53% 2,29% 66.849
3.131.093 1/03/2022| 31/03/2022 31 18,47% 1,54% 2,31% 74.699
3.131.093 1/04/2022| 30/04/2022 30 19,05% 1,59% 2,38% 74.559
3.131.093 1/05/2022| 31/05/2022 31 19,71% 1,64% 2,46% 79.714
3.131.093 1/06/2022| 30/06/2022 30 20,40% 1,70% 2,55% 79.843
3.131.093 1/07/2022| 31/07/2022 31 21,28% 1,77% 2,66% 86.063
3.131.093 1/08/2022| 31/08/2022 31 22,51% 1,88% 2,81% 91.038
3.131.093 1/09/2022| 30/09/2022 30 23,50% 1,96% 2,94% 91.976
3.131.093 1/10/2022| 31/10/2022 31 24,61% 2,05% 3,08% 99,531
3.131.093 1/11/2022| 30/11/2022 30 25,78% 2,15% 3,22% 100.899

| TOTAL DE INTERESES 8.972.848 |

| LIQUIDACION DEL CREDITO |
CAPITAL ADEUDADO $ 3.131.093
INTERESES DE MORA $ 8.972.848

VALOR DE LA OBLIGACION A NOVIEMBRE DE 2022 | $ 12.103.941 |

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com
Celular: 3193181302
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10/11/22, 14:43 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO. RAD 2014-0032-01

M&A Abogados <mya.abogados203@gmail.com>
Jue 10/11/2022 2:12 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
BUENOS DIAS,

RESPETADO JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DEL CIRCUITO DE
BUCARAMANGA
E.S.D

DE FORMA COMEDIDA ADJUNTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO DENTRO DEL
PROCESO BAJO RADICADO 2014-0032-01, DONDE CUYAS PARTES DENTRO DEL PROCESO SON:

DEMANDANTE: OSCAR ALBERTO CASTRO GUERRERO
DEMANDADAS: NOEMI JIMENEZ DE RODRIGUEZ (q.e.p.d)

LO ANTERIOR PARA LOS FINES PERTINENTE

GRACIAS

BUFETE M&A ASOCIADOS S.A.S

Nit: 901.480.281 -1

Oficina: Calle 35 No. 12-52 Of. 203 Edificio Nasa
Tele-fax: 6706759
Celnlares: 3142732627-3152982909
bttps:/ [ mya-asociados.webnode.com.co/

Por favor acuse recibo de la presente comunicacion a la mayor brevedad posible, en todo caso y a falta de
dicha confirmacion, se advierte que se presume la recepcion del mensaje, de conformidad a lo expuesto en
los art, 20,21 y 22 de la ley 527 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y
uso de los mensajes de datos, correo electronico y de firmas digitales.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o entidad de
destino. Esta comunicacion puede contener informacion protegida por el privilegio de cliente-abogado. Si usted ha recibido este correo por
error, equivocacion u omision, queda estrictamente prohibida la utilizacion, copia, reimpresion, reenvio o cualquier accion tomada sobre

este correo y puede ser penalizada legalmente. En tal caso, favor notificar en forma inmediata al remitente.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAC%2F GlbXudURBtO3HHQoRey...  1/1
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Sefior:
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL DEL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA
E.S. D
DEMANDANTE: OSCAR ALBERTO CASTRO GUERRERO
DEMANDADO: NOEMI JIMENEZ DE RODRIGUEZ (g.e.p.d.)
RAD 2014-0032-01
REF: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL

CREDITO

Atento Saludo,

Comedidamente me dirijo con el fin de presentar liquidacion de la obligacion en mora en
favor de mis mandantes dentro del proceso de ejecucion de Sentencia, en la que se indican
fechas, tasas utilizadas y montos sefialados, asi:

TOTAL ULTIMA APROBAC.
(23-08-2021) $52.365.099
FECHA DE VENCIMIENTO 23 de Agosto de 2021
FECHA LIQUIDACION 31 de Octubre de 2022
DIAS DE MORA 434
CAPITAL FECHA | FECHA DE NO. INTERESES | INTERES INTERES INTERES INTERESES SALDO
DE TERMINACION | DIAS | ANUALES MORA MORA MORA MENSUALES | INTERESES
INICIO ANUAL ANUAL MENSUAL
EFECTIVA | NOMINAL
24-ago- | 3l-ago-21 7 17.24% 26% 22,99% 1,93%
52.365.099 21 235.817 235.817
1-sep-21 | 30-sep-21 30 17.19% 26% 22,92% 1,93%
52.365.099 1.010.646 1.246.463
1-oct-21 | 30-oct-21 30 17.08% 26% 22,75% 1,92%
52.365.099 1.005.410 2.251.873
1-nov- 30-nov-21 30 17.27% 26% 23,04% 1,94%
52.365.099 21 1.015.883 3.267.756
1-dic-21 | 31-dic-21 30 17.46% 26% 23.32% 1,95%
52.365.099 1.021.119 4.288.876
1-ene- 31-ene-22 30 17.66% 26% 23,62% 1,98%
52.365.099 22 1.036.829 5.325.705
1-feb-22 | 28-feb-22 30 18.30% 27% 24,58% 2,04%
52.365.099 1.068.772 6.394.476
1-mar- 31-mar-22 30 18.47% 28% 24,84% 2,05%
52.365.099 22 1.073.485 7.467.961
1-abr-22 | 30-abr-22 30 19.05% 29% 25.71% 2,11%
52.365.099 1.104.904 8.572.864
1-may- 31-may-22 30 19.71% 30% 26.7% 2,18%
52.365.099 22 1.141.559 9.714.424
1-jun-22 | 30-jun-22 30 20.40% 30.60% 27.73% 2,24%
52.365.099 1.172.978 10.887.402
1-jul-22 | 30-jul-22 30 21.28% 31.92% 29.05% 2,33%
52.365.099 1.220.107 12.107.509

Calle 35 No. 12-52 Edificio Nasa Of. 203

Telefax 6706759: Celular: 3142732624-3152982909

Mail: mya.abogados203@gmail.com
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1-ago- 30-ago-22 30 22.21% 33 32% 30.45% 2,42%
52.365.099 22 1.267.235 13.374.744
1-sep-22 | 30-sep-22 30 23.50% 35.25% 32.38% 2,54%
52.365.099 1.330.074 14.704.818
1-oct-22 | 31-oct-22 30 24.61% 36.92% 34.05% 2,78%
52.365.099 1.455.750 16.160.567

Para un total de la obligacion SESENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS
VEINTICINCO MIL SEIS CIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($68.525.666)
discriminada de la siguiente forma:

TOTAL ULTIMA LIQUIDACION $ 52.365.099
TOTAL INTERESES DE MORA $ 16.160.567
TOTAL APAGAR $ 68.525.666

Lo anterior para los fines pertinentes.

MARIA DE LOS ANGELES ALQUICHIRE FUENTES
C.C No. 37.547.183 B/manga
P.P. 188.529 del C.S. de la J.

Calle 35 No. 12-52 Edificio Nasa Of. 203
Telefax 6706759: Celular: 3142732624-3152982909
Mail: mya.abogados203 @gmail.com
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ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 680014022002201400065-01 MIRYAM
MENDOZA

Manuel Fabian Suarez Navarrete <mafa2693@gmail.com>
Mar 8/11/2022 11:05 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - BUCARAMANGA
E. S. D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: MYRIAM MENDOZA DE SUAREZ

RADICADO: 680014022002201400065-01

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y comedida me dirijo ante usted, su
sefloria para presentar en oportunidad, actualizacién de liquidacidon del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma:

ANEXO: ME PERMITO ANEXAR MEMORIAL EN PDF

Agradezco su atencion;

Cordialmente,

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE

Abogado de Apoyo Oficina Asesora Juridica
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
Teléfono 3108560940

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQANuoTQMmPI1JhUwwxR3bxco%... 1/1



SENOR

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - BUCARAMANGA
E. S. D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: MYRIAM MENDOZA DE SUAREZ

RADICADO: 680014022002201400065-01

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma,
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y
comedida me dirijo ante usted, su sefioria para presentar en oportunidad, actualizacién de
liquidacion del crédito, lo cual hago de la siguiente forma:

INTERES MORATORIO $1.765.435
CAPITAL $1.030.700
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $2.796.135

Son, dos millones setecientos noventa y seis mil ciento treinta y cinco pesos ($2.796.135)

Agradezco muy amablemente su atencion;

De su sefioria;

MANUEL FABI[\N AREZ NAVARRETE
C.c 1.098.408.706 de Charala
T.P 331.938 del C.SDE LA



LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

JUZGADO: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DEMANDANTE: ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: MYRIAM MENDOZA DE SUAREZ
RADICADO: 680014022002201400065-01

INTERES INTERES INTERES
owma|fEemoe |remoe e i 0 woms | rom

NOMINAL

$1.030.700 05-nov-11 30-nov-11 26 29,09% 25,81% 2,15% $ 19.211
$1.030.700 01-dic-11 31-dic-11 3 20,09% 18,45% 1,54% $ 16.373
$1.030.700 01-ene-12 31-ene-12 3 29,88% 26,43% 2,20% $ 23.459
$1.030.700 01-feb-12 29-feb-12 29 29,88% 26,43% 2,20% $ 21.945
$1.030.700 01-mar-12 31-mar-12 3 29,88% 26,43% 2,20% $ 23.459
$1.030.700 01-abr-12 30-abr-12 30 30,78% 27,14% 2,26% $ 23.308
$1.030.700 01-may-12 31-may-12 3 30,78% 27,14% 2,26% $ 24.085
$1.030.700 01-jun-12 30-jun-12 30 30,78% 27,14% 2,26% $ 23.308
$1.030.700 01-jul-12 31-jul-12 3 31,29% 27,53% 2,29% $ 24.439
$1.030.700 01-ago-12 31-ago-12 3 31,29% 27,53% 2,29% $ 24.439
$1.030.700 01-sep-12 30-sep-12 30 31,29% 27,53% 2,29% $ 23.650
$1.030.700 01-oct-12 31-oct-12 3 31,34% 27,57% 2,30% $ 24473
$1.030.700 01-nov-12 30-nov-12 30 31,34% 27,57% 2,30% $ 23.684
$1.030.700 01-dic-12 31-dic-12 3 31,34% 27,57% 2,30% $ 24473
$1.030.700 01-ene-13 31-ene-13 3 31,13% 27,41% 2,28% $ 24.328
$1.030.700 01-feb-13 28-feb-13 28 31,13% 27,41% 2,28% $ 21.974
$1.030.700 01-mar-13 31-mar-13 3 31,13% 27,41% 2,28% $ 24.328
$1.030.700 01-abr-13 30-abr-13 30 31,25% 27,50% 2,29% $ 23.623
$1.030.700 01-may-13 31-may-13 3 31,25% 27,50% 2,29% $ 24411
$1.030.700 01-jun-13 30-jun-13 30 31,25% 27,50% 2,29% $ 23.623
$1.030.700 01-jul-13 31-jul-13 3 30,51% 26,93% 2,24% $ 23.898
$1.030.700 01-ago-13 31-ago-13 3 30,51% 26,93% 2,24% $ 23.898
$1.030.700 01-sep-13 30-sep-13 30 30,51% 26,93% 2,24% $ 23.127
$1.030.700 01-oct-13 31-oct-13 3 29,78% 26,35% 2,20% $ 23.389
$1.030.700 01-nov-13 30-nov-13 30 29,78% 26,35% 2,20% $ 22.634
$1.030.700 01-dic-13 31-dic-13 3 29,78% 26,35% 2,20% $ 23.389
$1.030.700 01-ene-14 31-ene-14 3 29,48% 26,12% 2,18% $ 23.179
$1.030.700 01-feb-14 28-feb-14 28 29,48% 26,12% 2,18% $ 20.936
$1.030.700 01-mar-14 31-mar-14 3 29,48% 26,12% 2,18% $ 23.179
$1.030.700 01-abr-14 30-abr-14 30 29,45% 26,09% 2,17% $ 22.411
$1.030.700 01-may-14 31-may-14 3 29,45% 26,09% 2,17% $ 23.158
$1.030.700 01-jun-14 30-jun-14 30 29,45% 26,09% 2,17% $ 22411
$1.030.700 01-jul-14 31-jul-14 3 29,00% 25,74% 2,14% $ 22.842
$1.030.700 01-ago-14 31-ago-14 3 29,00% 25,74% 2,14% $ 22.842
$1.030.700 01-sep-14 30-sep-14 30 29,00% 25,74% 2,14% $ 22.105
$1.030.700 01-oct-14 31-oct-14 3 28,76% 25,55% 2,13% $ 22.673
$1.030.700 01-nov-14 30-nov-14 30 28,76% 25,55% 2,13% $ 21.942
$1.030.700 01-dic-14 31-dic-14 3 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.884
$1.030.700 01-ene-15 31-ene-15 3 28,82% 25,59% 2,13% $ 22.716
$1.030.700 01-feb-15 28-feb-15 28 28,82% 25,59% 2,13% $ 20.517
$1.030.700 01-mar-15 31-mar-15 3 28,82% 25,59% 2,13% $ 22.716
$1.030.700 01-abr-15 30-abr-15 30 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.146
$1.030.700 01-may-15 31-may-15 3 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.884
$1.030.700 01-jun-15 30-jun-15 30 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.146
$1.030.700 01-jul-15 31-jul-15 30 28,89% 25,65% 2,14% $ 22.031
$1.030.700 01-ago-15 31-ago-15 30 28,89% 25,65% 2,14% $ 22.031
$1.030.700 01-sep-15 30-sep-15 29 28,89% 25,65% 2,14% $ 21.296
$1.030.700 01-oct-15 31-oct-15 30 29,00% 25,74% 2,14% $ 22.105




$1.030.700 01-nov-15 30-nov-15 29 29,00% 25,74% 2,14% $ 21.369
$1.030.700 01-dic-15 31-dic-15 30 29,00% 25,74% 2,14% $ 22.105
$1.030.700 01-ene-16 31-ene-16 31 29,52% 26,15% 2,18% $ 23.207
$1.030.700 01-feb-16 29-feb-16 29 29,52% 26,15% 2,18% $ 21.710
$1.030.700 01-mar-16 31-mar-16 31 29,52% 26,15% 2,18% $ 23.207
$1.030.700 01-abr-16 30-abr-16 30 30,81% 27,16% 2,26% $ 23.329
$1.030.700 01-may-16 31-may-16 31 30,81% 27,16% 2,26% $ 24.106
$1.030.700 01-jun-16 30-jun-16 30 30,81% 27,16% 2,26% $ 23.329
$1.030.700 01-jul-16 31-jul-16 31 32,01% 28,09% 2,34% $ 24.935
$1.030.700 01-ago-16 31-ago-16 31 32,01% 28,09% 2,34% $ 24.935
$1.030.700 01-sep-16 30-sep-16 30 32,01% 28,09% 2,34% $ 24.131
$ 1.030.700 01-oct-16 31-oct-16 31 32,99% 28,85% 2,40% $ 25.607
$1.030.700 01-nov-16 30-nov-16 30 32,99% 28,85% 2,40% $ 24.781
$1.030.700 01-dic-16 31-dic-16 31 32,99% 28,85% 2,40% $ 25.607
$1.030.700 01-ene-17 31-ene-17 31 33,51% 29,25% 2,44% $ 25.962
$1.030.700 01-feb-17 28-feb-17 29 33,51% 29,25% 2,44% $ 24287
$1.030.700 01-mar-17 31-mar-17 3 33,51% 29,25% 2,44% $ 25.962
$1.030.700 01-abr-17 30-abr-17 30 33,50% 29,24% 2,44% $ 25118
$1.030.700 01-may-17 31-may-17 3 33,50% 29,24% 2,44% $ 25.955
$1.030.700 01-jun-17 30-jun-17 30 33,50% 29,24% 2,44% $ 25118
$1.030.700 01-jul-17 31-jul-17 3 32,97% 28,84% 2,40% $ 25.594
$1.030.700 01-ago-17 31-ago-17 3 32,97% 28,84% 2,40% $ 25.594
$1.030.700 01-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 28,26% 2,35% $ 24.271
$1.030.700 01-oct-17 31-oct-17 3 31,73% 27,88% 2,32% $ 24.742
$1.030.700 01-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 27,65% 2,30% $ 23.751
$1.030.700 01-dic-17 31-dic-17 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 24.349
$1.030.700 01-ene-18 31-ene-18 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 24.349
$1.030.700 01-feb-18 28-feb-18 28 31,16% 27,43% 2,29% $ 21,992
$1.030.700 01-mar-18 31-mar-18 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 24.349
$1.030.700 01-abr-18 30-abr-18 29 30,72% 27,09% 2,26% $ 22.492
$1.030.700 01-may-18 31-may-18 31 30,66% 27,04% 2,25% $ 24.002
$1.030.700 01-jun-18 30-jun-18 30 30,72% 27,09% 2,26% $ 23.268
$1.030.700 01-jul-18 31-jul-18 31 30,05% 26,56% 2,21% $ 23.577
$1.030.700 01-ago-18 31-ago-18 31 29,91% 26,45% 2,20% $ 23.480
$1.030.700 01-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 26,30% 2,19% $ 22.594
$1.030.700 01-oct-18 31-oct-18 31 29,45% 26,09% 2,17% $ 23.158
$1.030.700 01-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16% $ 22.268
$1.030.700 01-dic-18 31-dic-18 31 29,10% 25,82% 2,15% $ 22.912
$1.030.700 01-ene-19 31-ene-19 31 28,74% 25,53% 2,13% $ 22659
$1.030.700 01-feb-19 28-feb-19 28 29,55% 26,17% 2,18% $ 20.980
$1.030.700 01-mar-19 31-mar-19 3 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.884
$1.030.700 01-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14% $ 22.092
$1.030.700 01-may-19 31-may-19 3 29,01% 25,74% 2,15% $ 22.849
$1.030.700 01-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14% $ 22.071
$1.030.700 01-jul-19 31-jul-19 3 28,92% 25,67% 2,14% $ 22.786
$1.030.700 01-ago-19 31-ago-19 3 28,98% 25,72% 2,14% $ 22.828
$1.030.700 01-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 25,72% 2,14% $ 22.092
$1.030.700 01-oct-19 31-oct-19 3 28,65% 25,46% 2,12% $ 22.596
$1.030.700 01-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11% $ 21.799
$1.030.700 01-dic-19 31-dic-19 3 28,37% 25,24% 2,10% $ 22.398
$1.030.700 01-ene-20 31-ene-20 3 28,16% 25,07% 2,09% $ 22.250
$1.030.700 01-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 25,41% 2,12% $ 21.099
$1.030.700 01-mar-20 31-mar-20 31 28,43% 25,28% 2,11% $ 22.441
$1.030.700 01-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08% $ 21.450
$1.030.700 01-may-20 31-may-20 31 27,29% 24,37% 2,03% $ 21,633
$1.030.700 01-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02% $ 20.859
$1.030.700 01-jul-20 31-jul-20 31 27,18% 24,29% 2,02% $ 21555
$1.030.700 01-ago-20 31-ago-20 31 27,44% 24,49% 2,04% $ 21.740
$1.030.700 01-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 24,57% 2,05% $ 21.100
$1.030.700 01-oct-20 31-0ct-20 31 27,14% 24,25% 2,02% $ 21.526




$ 1.030.700 01-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 23,95% 2,00% $ 20.570
$ 1.030.700 01-dic-20 31-dic-20 31 26,19% 23,49% 1,96% $ 20.847
$ 1.030.700 01-ene-21 31-ene-21 31 25,98% 23,32% 1,94% $ 20.697
$1.030.700 01-feb-21 28-feb-21 28 26,31% 23,59% 1,97% $ 18.908
$1.030.700 01-mar-21 31-mar-21 31 26,12% 23,43% 1,95% $ 20.797
$1.030.700 01-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 23,31% 1,94% $ 20.022
$1.030.700 01-may-21 31-may-21 31 25,83% 23,20% 1,93% $ 20.589
$ 1.030.700 01-jun-21 30-jun-21 30 25,82% 23,19% 1,93% $ 19.918
$ 1.030.700 01-jul-21 314ul-21 31 25,77% 23,15% 1,93% $ 20.546
$ 1.030.700 01-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 23,22% 1,94% $ 20.610
$ 1.030.700 01-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 2317% 1,93% $ 19.897
$ 1.030.700 01-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 23,03% 1,92% $ 20.438
$ 1.030.700 01-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 23,26% 1,94% $ 19.980
$ 1.030.700 01-dic-21 31-dic-21 31 26,19% 23,49% 1,96% $ 20.847
$ 1.030.700 01-ene-22 31-ene-22 31 26,49% 23,73% 1,98% $ 21.062
$1.030.700 01-feb-22 28-feb-22 28 27,45% 24,50% 2,04% $ 19.642
$1.030.700 01-mar-22 31-mar-22 31 27,71% 24,711% 2,06% $ 21.931
$1.030.700 01-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 25,40% 2,12% $ 21.819
$1.030.700 01-may-22 31-may-22 30 29,57% 26,19% 2,18% $ 22.492
$1.030.700 01-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 27,00% 2,25% $ 23.187
$1.030.700 01-jul-22 31-ul-22 30 31,92% 28,02% 2,34% $ 24.071
$1.030.700 01-ago-22 31-ago-22 30 33,32% 29,11% 2,43% $ 24.999
$1.030.700 01-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 30,58% 2,55% $ 26.264
$1.030.700 01-oct-22 31-oct-22 31 36,92% 31,84% 2,65% $ 28.257

$ 1.765.435




4/11/22, 16:42 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

SOLICITUD LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO SCOTIABANK COLPATRIA S.A
CONTRA JULIETH PATRICIA ROJAS OROZCO RAD : 68001400302220170070801

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Vie 4/11/2022 3:25 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CORDIAL SALUDO
SENOR(A)

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E. S. D

RADICADO: 68001400302220170070801

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A
DEMANDADO: JULIETH PATRICIA ROJAS OROZCO

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidacion actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Codigo General del Proceso

PAGARE No 30743001518

TOTALES

TOTAL, INTERES | TOTAL, GASTOS SALDO A LAFECHA A
CAPITAL OTROS INTERESES TOTAL, DE ABONOS
DE MORA DEL PROCESO FAVOR DE LA PARTE: DEMANDANTE
$67.103.510,00 $ 0,00 $83.194.632,68 $0,00 $0,00 $ 150.298.142,68

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGaPTqSkBRZJuDAyy%2BILZhg... 1/1



SENOR(A)

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA

E. S.

RADICADO:
PROCESO:

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

D.

68001400302220170070801
EJECUTIVO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A
JUIETH PATRICIA ROJAS OROZCO

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidacién actualizada del crédito

adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Cédigo General del Proceso

PAGARE No 30743001518

TOTALES

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
DE MORA

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A
FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$67.103.510,00

$0,00

$83.194.632,68

$0,00

$0,00

$ 150.298.142,68

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO

C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura




recia | concerto |pias| 'BC | 'B€5 | usura TASll\E,IANT % INTERESES INTERESES S:;I\-gng SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO

31ene | saldo inicial 20,69% | 31,04% | 3104% |  31,04% $0,00 $67.103.510,00 | $67.103.510,00
28-feb-18 '”terr]‘:zf:de og | 2101% | 3152% | 3162% | 3152% | $1.425.129.37 | ¢\ yoc o0 o0 | o 4os 40g 37 | $67-103.510,00 | $68.528.639,37
St mar- '”terr]‘:zf:de 51 | 2088% | 31.02% | 3102% | 31.02% | $1.557.612.04 | ¢ oo oo 0 | 5008274141 | S67-103.510.00 | §70.086.25141
30-abr-18 '”terr]‘:zf:de s0 | 2048% | 30.72% | 3072% | 30.72% | $1.493.8B0.78 | (1 oo ooo | oy e oo g | $67.103.510,00 | §71.580.132,19
Slmay '”terr]‘:zf:de g1 | 044% |30.66% | 3066% | 3066% | $1.541.56883 | ¢ oo | oo oo oo | $67.103.510,00 | $73.121.701,03
30-jun-18 '”terr]‘:zf:de so | 2028% | 3042% | 3042% | 3042% | $1.480.927.70 | ¢ 1o oon o | o aa0 4o o | $67.103.510,00 | $74.602.628,73
31-jul-18 '”terr]‘:zf:de a1 | 2003% | 3005% | 3005% | 30,05% | $1.514.067,88 | o 1y o0 ool ag 015 4g6,61 | $67-103.510,00 | $76.116.696,61
31200 '”terr:gf:de a1 | 1994% 29.91% | 2091% | 2091% | $1.508.01516 | oo ool oo o0 £ | $67.103.510,00 | $77.624.711,77
30-sop- '”terrﬁzf:de g0 | 1981% | 29.72% | 2972% | 29.72% | $1.450.380,00 | o 1o soo oo | o1t 671 551 7 | S67-103.51000 | $79.075.001,76
31-00t-18 '”terrﬁzf:de a1 | 196%% | 2045% | 2948% | 2045% | $1.487.12275 | ¢\ s on e | gan o s, oo | $67.103510,00 | $80.562.214,51
30:0v- '”terrﬁzf:de s | 1949% | 20.24% | 2924% | 2024% | $1.420.404.24 | & soo s o | <1y ooo oo | 867.103.610,00 | $51.991.70875
31-dic-18 '”terrﬁzf:de a1 | 1940% | 2010% | 29:10% | 2010% | $147157780 | o1 4 oo o | oro g 2oe e | $67.103.510,00 | $83.463.286,25
31-ene- '”terrﬁzf:de a1 | 1016% | 28.74% | 2874% | 28.74% | $1455.315.79 | o 1o oo | oo one oo o | $67.103.510,00 | $84.918.602,04
28-feb-19 '”terrrfzf:de 2g | 1970% | 29.55% | 2955% | 2955% | $1.346.03626 | ¢ e ool aio ot 1on 50 | $67.103.510,00 | $86.264.638,30
St-mar- '”terrszf:de a1 | 1937% | 29.06% | 2006% | 29.06% | $1.469.547.06 | ¢\ 1o o o | o sa0 75 5 | $67-103.510,00 | $87.734.185,36
30-abr-19 '”terrrfzf:de s0 | 1992% | 28,98% | 289%% | 2898% | 141836071 | (4 oneo s 0o oae o | $67.103.510,00 | $89.152.555,07
3 may- '”terrszf:de a1 | 1934% | 29.01% | 2901% | 29.01% | $1A6T51597 | (oo oo | gonpiocar oo | $67.103.510,00 | $90.620.071,03
30-un-19 '”te;fzf;de g0 | 1930% | 2895% | 2895% | 28.95% | $1.417.059,61 | ¢\ 4uo oo o | 6oy gan 5o g | $67-103.510,00 | $92.037.130,65
31-ul-19 '”te;fzf;de g1 | 1928% | 2892% | 2892% | 28.92% | $1.463.451,84 | ¢\ 4o ot on | 6rs nor 07 4q | $67-103.510,00 | $93.500.582,49
31-ago- '”terr]‘:zf:de g1 | 1992% |28.98% | 2898% | 2898% | $1.466.16154 | o oo o aan ooy oo | $67.103.510,00 | $94.966.744,03
30-2p- '”terr]‘:zf:de g0 | 1992% |28,98% | 2898% | 2898% | $1.41836071 | o o neo oo ar oo, | $67.103.510,00 | $96.385.113,74
31-0ct-19 '”terr]‘:zf:de g1 | 1910% | 2865% | 2865% | 28.65% | $1.451.243,86 | o\ 4oi s4a oo | 600735 sa7 6o | $67-103:510,00 | $97.836.357.60
30:ov- '”terr]‘:zf:de g0 | 1903% |28.55% | 2855% | 2855% | $1.399.34589 | ¢ oo o ynoo s yan yon o | $67.103.510,00 | $99.235.703,50
31-dic-19 '”terr]‘:zf:de g1 | 1891 |28.37% | 2837 | 28.37% | $1.438.332.20 | ¢\ 4o0nos o0 | eas 570 55 70 | 96710351000 | $100.674.035,70
31-ene- '”terr]‘:zf:de g1 | 1877% |28.16% | 2816% |  2816% | $1.428.80155 | &\ 4o ol gy o0 oo e | $67.103.510,00 | $102.102.837,25
20-feb-20 '”terr]‘:zf:de 2o | 1906% | 28.59% | 2850% | 28.50% | $1.354137.95 | ¢\ 1y on oo e non o oo | $67.103.510,00 | $103.456.975,20
St mar- '”terr]‘:zf:de g1 | 1895% | 28.43% | 2843% | 2843% | $1.441.05262 | o1 10t oo oo | nn oy 1o o | $67.103.510,00 | $104.898.027.82
30-abr-20 '”terr]‘:zf:de g0 | 1869% | 28.04% | 2804% | 28,04% | $1.376.966.72 | o scooc | gng o as o | $67.103.510,00 | $106.274.994,54
dinay '”terr:gf:de a1 | 1819% |27.29% | 2720% | 2729% | 138916457 | ¢\ noo o oo | a0 oo a0 1o | $67.103.510,00 | $107.664.159,10
30-jun-20 '”terrﬁzf:de g0 | 1812% | 27.18% | 2718% | 27.18% | $1.339.26448 | ¢\ 110 oot 4o | 541 590 013 50 | 67-103-510,00 | $109.003.423,59
31ul-20 '”terrﬁzf:de a1 | 1812% | 27,18% | 2718% | 27.18% | $1.384.364.04 | ¢\ o0 oot 0| ounoag o0 oo | $67.103.510,00 | $110.387.787.63
31:2g0- '”terrﬁzf:de a1 | 182%% | 27.44% | 2744% | 27.44% | $1.396.016.18 | ¢\ s oo | oy a0 oo oo | $67.103.510,00 | $111.783.803,81
30-sop- '”terrﬁzf:de g0 | 1835% | 27.53% | 275%% | 27,53% | $1.354.50558 | o s oo o | oro 10 709 g | $67-103.510,00 | $113.138.309,39
31-06t-20 '”terrﬁzf:de a1 | 189%% | 27,14% | 2714% | 27.14% | $1.382.30586 | ¢\ 1o oo | oar 417 104 g4 | S67-103.510,00 | $114.520.614,94




3010w '”terr]‘:zf:de g0 | T84% |26.76% | 2676% | 2676% | $1.320658.80 | ¢\ o0 oo o | g san son o | $67.103.510,00 | $115.841.273,75
31-dic-20 '”terr]‘:zf:de g1 | 1746% | 2619% | 26:19% | 2619% | $1.338.92275 | o\ su0 oo 1o | 650 076 686,50 | $67-103-510.00 | §117.180.196,50
31-ene- '”terr]‘:zf:de g1 | 732% |25.98% | 2598% | 2598% | $1.32024177 | ¢ ooy o fant oc ooo oo | $67.103.510,00 | $118.500.438,27
28-feb-21 '”terr]‘:zf:de sg | 7132% | 25.98% | 2598% | 25.98% | $1.199.462.95 | ¢\ 10 oo oo | oo a0 | 967.103.510,00 | $119.708.901,21
St mar- '”terr]‘:zf:de g1 | T41% |26.12% | 2612% | 2612% | $1.335466.95 | o oo oo | s or0 ono o | $67.103.510,00 | $121.044.368,16
30-abr-21 '”terr]‘:zf:de g0 | 731 | 25.97% | 2597% | 2597% | $1.285.28547 | ¢ or honao | oonh 1 oo | $67.103.510,00 | $122.320.653,63
Simay '”terr]‘:zf:de g1 | T21% |2582% | 2582% | 2582% | $1.321624.92 | ¢ o1 oor s | gee ao seo oo | $67.103.510,00 | $123.651.278,55
30-jun-21 '”terr:gf:de g0 | 721% | 25.82% | 2582% | 2582% | $1.278.588.29 | o 2o coo oo | gor a6 356 a4 | $67-103.510.00 | $124.920.866,84
30-jul-21 '”terrr‘?gf:de g0 | 718 | 2577% | 3577 | 2577% | $1.276.577,70 | o\ ho con 1o | 6o 100,034 54 | $67-103.-510,00 | §126.206.444,54
30-2go- '”terrﬁzf:de a1 | 72 | 25.86% | 2586% | 2586% | $1.323.703,14 | o sonson | oo o an o | $67.103.510,00 | $127.630.147,68
30-sep- '”terrﬁzf:de a1 | 719 | 25.79% | 2579% | 2579% | $1.320.239,05 | ¢ 10 5uo e | oot 746.876.74 | $67-103.510.00 | $128.850.386,74
30-0ct-21 '”terrﬁzf:de g0 | 179%% | 25.62% | 2562% | 2562% | $1.269.87098 | o\ soo ooo oo | so0 e oy | $67.103510,00 | $130.120.257,72
30nov- '”terrﬁzf:de a1 | 72T | 25.91% | 2591% | 2591% | $1.325.780.69 | ¢ 1oc soo oo | oor 14s sog 41 | $67-103.510,00 | $131.446.038.41
30-dic-21 '”terrﬁzf:de g0 | 1746% | 2619% | 2619% | 2619% | $1.295.31783 | ¢\ por oo oo | goc s o oc | $67.103.510,00 | $132.741.355,95
30-ene- '”terrszf:de a1 | 766% | 26.49% | 2649% | 2649% | $1362.727,19 | ¢ oo o | oo on 4o | $67.103.510,00 | $134.094.083,13
28-feb-22 '”terrrfzf:de 2o | 1830% | 27.45% | 2745% | 27.45% | $1.305.72033 | ¢ 2o oo oo | e o0g g3 47 | 967-103.510,00 | $135.399.803,47
So-ar- '”terrszf:de g0 | T8ATR | 20.71% | 2070% | 2771% | $1.362.44244 | (o4 | goo se ac o | $67.103.510,00 | $136.762.245,91
30-abr-22 '”terrrfzf:de a1 | 1905% | 2858% | 2858% | 28.58% | $1.447.848.60 | o\ 4ur 040 o0 | 671 106.584.50 | $67-103-510.00 | $138.210.094,50
Somay- '”terr]fzf:de g0 | 1971% |2957% | 2057% | 2057% | $1.443.860.83 | ¢\ yyn ool oo yge oo | $67.103.510,00 | $139.653.955,33
30-un-22 '”terr]‘:zf:de a1 | 2040% | 3060% | 3060% | 30.60% | $1.538.891,03 | ¢\ o0 oor ool ery nog 3ag 17 | $67.103.510,00 | §141.192.846,37
314ul-22 '”terr]‘:zf:de g1 | 297% |4488% | 4488% | 44.88% | 214651375 | o) yo ool oo hanoes o | $67.103.510,00 | $143.339.360,12
312g0- '”terr]‘:zf:de g1 | 3132% |46.98% | 4698% |  46.98% | $223120458 | o) oo by oo | g gor oos 70 | $67-103.510,00 | $145.570.564,70
30sop- '”terr]‘:zf:de g0 | 3492% |5238% | 5238% | 5238% | $2.363.788.99 | ¢ o000 | ann ono o4n oo | $67.103.510,00 | $147.934.353,69
30-0ct-22 '”terr]‘:zf:de g0 | 34926 | 5238% | 5238% | 5238% | $2.363.788,99 | ¢ son o0 oo | ens 104 63 g | 96710351000 | $150.208.142,68

PAGARE No 30743001518

TOTALES

CAPITAL

OTROS INTERESES

TOTAL, INTERES
DE MORA

TOTAL, GASTOS
DEL PROCESO

TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LAFECHA A
FAVOR DE LA PARTE:

DEMANDANTE

$67.103.510,00

$0,00

$83.194.632,68

$0,00

$ 0,00

$ 150.298.142,68




9/11/22, 9:57 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO 680014003028201700798-01 BELSI
DUARTE

Manuel Fabian Suarez Navarrete <mafa2693@gmail.com>
Mié 9/11/2022 8:42 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - BUCARAMANGA
E. S. D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: BELSI DUARTE LUNA

RADICADO: 68001400302820170079801

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma, apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y comedida me dirijo ante usted, su
seforia para presentar en oportunidad, actualizacién de liquidacion del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma:

ANEXO: ME PERMITO ANEXAR MEMORIAL EN PDF

Agradezco su atencion;

Cordialmente,

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE

Abogado de Apoyo Oficina Asesora Juridica
ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
Teléfono 3108560940

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAHOY JsL%2Fh5INgbRwORoVmR...  1/1



SENOR

JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - BUCARAMANGA
E. S. D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: BELSI DUARTE LUNA

RADICADO: 68001400302820170079801

ASUNTO: ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DE CREDITO

MANUEL FABIAN SUAREZ NAVARRETE, identificado como aparece al pie de mi firma,
apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, de manera respetuosa y
comedida me dirijo ante usted, su sefioria para presentar en oportunidad, actualizacién de
liquidacion del crédito, lo cual hago de la siguiente forma:

INTERES MORATORIO $7.607.608
CAPITAL $4.410.400
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $12.018.008

Son, doce millones dieciocho mil ocho pesos (512.018.008)

Agradezco muy amablemente su atencién;

De su sefioria;

MANUEL FABIAN AREZ NAVARRETE
C.c 1.098.408.706 de Charala
T.P 331.938 del C.SDE LA



LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

JUZGADO: JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DEMANDANTE: ESE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
DEMANDADO: BELSI DUARTE LUNA
RADICADO: 680014003028201700798-01

INTERES (R INTERES
CAPITAL IFNEIg:-(I)A = 'T'EguﬁlREION N°- DIAS I\EIII(:)ERCP#\\IIXUAL XI\?[T:L ngsAUAL TOTAL

NOMINAL

$4.410.400 2-may-16 31-may-16 30 30,81% 27,16% 2,26% $ 99.823
$4.410.400 1-jun-16 30-jun-16 30 30,81% 27,16% 2,26% $ 99.823
$4.410.400 1-jul-16 31-jul-16 3 32,01% 28,09% 2,34% $ 106.699
$4.410.400 1-ago-16 31-ago-16 3 32,01% 28,09% 2,34% $ 106.699
$4.410.400 1-sep-16 30-sep-16 30 32,01% 28,09% 2,34% $ 103.257
$4.410.400 1-oct-16 31-oct-16 3 32,99% 28,85% 2,40% $ 109.574
$ 4.410.400 1-nov-16 30-nov-16 30 32,99% 28,85% 2,40% $ 106.040
$ 4.410.400 1-dic-16 31-dic-16 31 32,99% 28,85% 2,40% $ 109.574
$4.410.400 1-ene-17 31-ene-17 31 33,51% 29,25% 2,44% $ 111.092
$ 4.410.400 1-feb-17 28-feb-17 29 33,51% 29,25% 2,44% $ 103.925
$4.410.400 1-mar-17 31-mar-17 31 33,51% 29,25% 2,44% $ 111.092
$4.410.400 1-abr-17 30-abr-17 30 33,50% 29,24% 2,44% $ 107.481
$4.410.400 1-may-17 31-may-17 31 33,50% 29,24% 2,44% $ 111.063
$4.410.400 1-jun-17 30-jun-17 30 33,50% 29,24% 2,44% $ 107.481
$4.410.400 1-jul-17 31-ul-17 3 32,97% 28,84% 2,40% $ 109.516
$4.410.400 1-ago-17 31-ago-17 3 32,97% 28,84% 2,40% $ 109.516
$4.410.400 1-sep-17 30-sep-17 30 32,22% 28,26% 2,35% $ 103.855
$4.410.400 1-oct-17 31-oct-17 3 31,73% 27,88% 2,32% $ 105.874
$4.410.400 1-nov-17 30-nov-17 30 31,44% 27,65% 2,30% $ 101.630
$4.410.400 1-dic-17 31-dic-17 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 104.189
$4.410.400 1-ene-18 31-ene-18 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 104.189
$4.410.400 1-feb-18 28-feb-18 28 31,16% 27,43% 2,29% $ 94.106
$4.410.400 1-mar-18 31-mar-18 3 31,16% 27,43% 2,29% $ 104.189
$4.410.400 1-abr-18 30-abr-18 29 30,72% 27,09% 2,26% $ 96.246
$4.410.400 1-may-18 31-may-18 3 30,66% 27,04% 2,25% $ 102.705
$4.410.400 1-jun-18 30-jun-18 30 30,72% 27,09% 2,26% $ 99.565
$4.410.400 1-jul-18 31-jul-18 3 30,05% 26,56% 2,21% $ 100.888
$4.410.400 1-ago-18 31-ago-18 3 29,91% 26,45% 2,20% $ 100.470
$4.410.400 1-sep-18 30-sep-18 30 29,72% 26,30% 2,19% $ 96.680
$4.410.400 1-oct-18 31-oct-18 3 29,45% 26,09% 2,17% $ 99.09%4
$ 4.410.400 1-nov-18 30-nov-18 30 29,24% 25,93% 2,16% $ 95.287
$ 4.410.400 1-dic-18 31-dic-18 3 29,10% 25,82% 2,15% $ 98.043
$ 4.410.400 1-ene-19 31-ene-19 3 28,74% 25,53% 2,13% $ 96.960
$ 4.410.400 1-feb-19 28-feb-19 28 29,55% 26,17% 2,18% $ 89.775
$ 4.410.400 1-mar-19 31-mar-19 3 29,06% 25,78% 2,15% $ 97.923
$4.410.400 1-abr-19 30-abr-19 30 28,98% 25,72% 2,14% $ 94.531
$4.410400 | 1-may-19 31-may-19 31 29,01% 25,74% 2,15% $ 97773
$4.410.400 1-jun-19 30-jun-19 30 28,95% 25,70% 2,14% $ 94.444
$4.410.400 1-jul-19 31-jul-19 3 28,92% 25,67% 2,14% $ 97.502
$4.410.400 1-ago-19 31-ago-19 31 28,98% 25,72% 2,14% $ 97.682
$4.410.400 1-sep-19 30-sep-19 30 28,98% 25,72% 2,14% $ 94.531
$4.410.400 1-oct-19 31-oct-19 31 28,65% 25,46% 2,12% $ 96.689
$4.410.400 1-nov-19 30-nov-19 30 28,55% 25,38% 2,11% $ 93.278
$4.410.400 1-dic-19 31-dic-19 3 28,37% 25,24% 2,10% $ 95.844
$4.410.400 1-ene-20 31-ene-20 3 28,16% 25,07% 2,09% $ 95.209
$4.410.400 1-feb-20 29-feb-20 29 28,59% 2541% 2,12% $ 90.281
$4.410.400 1-mar-20 31-mar-20 3 28,43% 25,28% 2,11% $ 96.025
$4.410.400 1-abr-20 30-abr-20 30 28,04% 24,97% 2,08% $ 91.786
$4.410.400 1-may-20 31-may-20 3 27,29% 24,37% 2,03% $ 92.569
$4.410.400 1-jun-20 30-jun-20 30 27,18% 24,29% 2,02% $ 89.258
$4.410.400 1-jul-20 31-jul-20 3 27,18% 24,29% 2,02% $ 92.234




$ 4.410.400 1-ago-20 31-ago-20 31 27,44% 24,49% 2,04% $ 93.025
$ 4.410.400 1-sep-20 30-sep-20 30 27,53% 24,57% 2,05% $ 90.289
$ 4.410.400 1-oct-20 31-0ct-20 31 27,14% 24,25% 2,02% $ 92.112
$ 4.410.400 1-nov-20 30-nov-20 30 26,76% 23,95% 2,00% $ 88.018
$4.410.400 1-dic-20 31-dic-20 31 26,19% 23,49% 1,96% $ 89.207
$4.410.400 1-ene-21 31-ene-21 31 25,98% 23,32% 1,94% $ 88.562
$4.410.400 1-feb-21 28-feb-21 28 26,31% 23,59% 1,97% $ 80.906
$4.410.400 1-mar-21 31-mar-21 31 26,12% 23,43% 1,95% $ 88.992
$4.410.400 1-abr-21 30-abr-21 30 25,97% 23,31% 1,94% $ 85.675
$4.410.400 1-may-21 31-may-21 31 25,83% 23,20% 1,93% $ 88.101
$4.410.400 14un-21 30-jun-21 30 25,82% 23,19% 1,93% $ 85.229
$4.410.400 1-ul-21 31-jul-21 31 25,77% 23,15% 1,93% $ 87.916
$4.410.400 1-ago-21 31-ago-21 31 25,86% 23,22% 1,94% $ 88.193
$4.410.400 1-sep-21 30-sep-21 30 25,79% 23,17% 1,93% $ 85.140
$4.410.400 1-oct-21 31-oct-21 31 25,62% 23,03% 1,92% $ 87.454
$4.410.400 1-nov-21 30-nov-21 30 25,91% 23,26% 1,94% $ 85.497
$4.410.400 1-dic-21 31-dic-21 3 26,19% 23,49% 1,96% $ 89.207
$4.410.400 1-ene-22 31-ene-22 3 26,49% 23,73% 1,98% $ 90.126
$4.410.400 1-feb-22 28-feb-22 28 27,45% 24,50% 2,04% $ 84.050
$ 4.410.400 1-mar-22 31-mar-22 3 27,71% 24,71% 2,06% $ 93.845
$ 4.410.400 1-abr-22 30-abr-22 30 28,58% 25,40% 2,12% $ 93.365
$4.410.400 1-may-22 31-may-22 30 29,57% 26,19% 2,18% $ 96.245
$4.410.400 1-jun-22 30-jun-22 30 30,60% 27,00% 2,25% $ 99.220
$4.410.400 1-jul-22 31-jul-22 30 31,92% 28,02% 2,34% $ 103.000
$4.410.400 1-ago-22 31-ago-22 30 33,32% 29,11% 2,43% $ 106.973
$4.410.400 1-sep-22 30-sep-22 30 35,25% 30,58% 2,55% $ 112.386
$ 4.410.400 1-oct-22 31-oct-22 3 36,92% 31,84% 2,65% $ 120.915

$ 7.607.608
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LIAUIDACION DEL CREDITO RADICADO 2017-598 JO 17CM

Alba Mendoza <albita.ye@hotmail.com>

Vie 4/11/2022 3:46 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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ALBA JANETH MENDOZA DIAZ

ABOGADA
UNIVERSTIDAD SANTO TOMAS
SENDR:
JUEZ PRIMERD DE JECUCIONES CIVILES MUNICIPALES DE BUCARAMANGA.
ESD.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA DE ANA TERSA MILLAN CONTRA ANTONIO SAVEEDRA
RADICADO: 2017-598  JO17CM
ALBA JANETH MENDOZA DIAZ, mayor de edad, abogada en ejercicio, comedidamente me dirijo ante su despacho en

mi condicion de apodera de la parte demandante en la referencia, para allegar la correspondiente liquidacion del
crédito actualizada de la siguiente manera:

INTERESES DE MORA
CAPITAL FECHA  DE | FECHA  DE | No. | INTERES INTERES INTERES INTERES | INTERESES SALDD INTERESES
INICID TERMINACION | DIA | ANUAL MORA MORA MORA MENSUIALES
S ANUAL ANUAL MENSLA
EFECTIVA NOMINAL L
1.300.000 30-jun-1a 30-jun-1a | 19.37% 23,06% 25,78% 215% $932 $1.300.932
1.300.000 I-jul-la 30-jul-1a 30 | 19.26% 28,8%% 23.65% 216% $27.820 $1328.732
1.300.000 l-ago-1a 30-ago-1a 30 | 13.26% 28,8%% 23.65% 214% $27.820 $1.356.572
1.300.000 I-sep-1a 30-sep-10 30 | 19.26% 28.8%% 23.65% 214% $27820 $1.384.392
1.300.000 l-oct-19 30-oct-1a 30 | 28%% 32.85% 28.82% 240% $31.200 $ 1413.92
1.300.000 I-nov-1a 30-nov-1a 30 | 28%% 32.35% 28.85% 240% $31.200 $ 1446.792
1.300.000 I-dic-1a 30-dic-1a 30 | 259%% 32.95% 28.83% 240% $31.200 $ 1477992
1.300.000 I-ene-16 30-ene-16 30 | 1968% 28.57% 26.15% 218% $28.340 $ 1.506.332
1.300.000 |-feb-16 28-feb-16 28 | 19.68% 28.57% 26.15% 218% $26.451 $1.632.783
1.300.000 |-mar-16 30-mar-16 30 | 1968% 23.57% 2615% 218% $28.340 $ 1.961123
1.300.000 I-abr-1B 30-abr-16 30 | 20.54% 30.81% 7116% 2.76% $29.380 $1.580.503
1.300.000 |-may-1B 30-may-16 30 | 20.54% 30.81% 2116% 2.76% $29.380 $ 1619.883
1.300.000 I-jun-16 30-jun-18 30 | 2054% 30.81% 2116% 2.25% $29.380 $ 1649.263
1.300.000 I-jul-16 30-jul-1B a0 | 21.34% 32.00% 28.0%% 2.34% $30420 $ 1679.683
1.300.000 |-ago-1B 30-ago-IB 30 | 20.34% 32.0% 28.09% 2.34% $30.420 $ 170103
1.300.000 I-sep-IB 30-sep-16 30 | 20.34% 32.0% 28.0%% 2.34% $30420 $1.740.523
1.300.000 l-oct-I6 30-oct-16 30 | 258%% 32.85% 28,85% 240% $31.200 $ 1771723
1.300.000 I-nov-16 30-nov-16 a0 | 23%% 32.35% 28.85% 240% $31.200 $1802.923
1.300.000 -dic-16 30-dic-18 30 | 28%% 32.85% 28.82% 240% $31.200 $ 1834123
1.300.000 I-ene-17 30-ene-I7 30 | 22.36% 33.0% 28.25% 246% $31.720 $ 1.865.843
1.300.000 |-feb-17 28-feb-17 8 | 2234% 33.% 28.25% 246% $29.605 $1.895.448
1.300.000 |-mar-17 30-mar-17 30 | 22.36% 33.00% 28.25% 246% $31.720 $ 1827168
1.300.000 I-abr-17 30-abr-17 30 | 2238% 33.00% 28.24% 246% $31.7120 $ 1358888
1.300.000 |-may-17 30-may-17 30 | 2235% 33.00% 23.246% 246% $31.720 $1990.608
1.300.000 I-jun-17 30-jun-17 a0 | 2235% 33.00% 23.26% 246% $31.720 $2.022.328
1.300.000 I-jul-I7 30-jul-17 30 | 2188% 32.87% 28.84% 240% $31.200 $ 2033928




1.300.000 I-ago-17 30-ago-I7 30 | 2158% 32.37% 28.84% 240% $31.200 $2.084.728
1.300.000 I-sep-17 30-sep-17 30 | 2158% 323 28.84% 240% $31.200 $2115.928
1.300.000 l-oct-l7 30-oct7 a0 | 5% 31.73% 218Th 2.37% $30.60 $ 2146.088
1.300.000 |-nov-I7 30-nov-17 30 | 20.96% 31.44% 71,65% 2.30% $29.800 $ 2175988
1.300.000 I-dic-17 30-dic-17 30 | 2077 31.16% 2143% 225 $29.770 $2.205.758
1.300.000 I-ene-18 30-ene-18 30 | 2085% 31.04% 21,34% 2.28% $29.640 $2230.398
1.300.000 |-feb-18 28-feb-18 28 | 20% 3.52% 21 1% 2.31% $28.028 $ 2263426
1.300.000 |-mar-18 28-mar-18 8 | 2.0% 3.52% 211% 2.31% $28.028 $ 2291454
1.300.000 I-abr-18 30-abr-18 30 | 2048% 30.72% 2108% 2.28% $29.380 $2.320.834
1.300.000 |-may-18 30-may-18 30 | 2044% 30.66% 2104% 2.215% $29.250 $ 2.350.084
1.300.000 I-jun-18 30-jun-18 30 | 20.28% 3042% 76.86% 2.24% $28120 $ 2.379.204
1.300.000 |-jul-18 30-jul-18 30 | 20.03% 30.05% 26.56% 221% $28730 $ 2407934
1.300.000 |-ago-18 30-ago-18 30 | 13.94% 239% 2640% 220 $28.600 $ 2436.034
1.300.000 I-sep-I18 30-sep-18 30 | 198% 23.70% 26.30% 213% $28470 $ 2485.004
1.300.000 l-oct-18 30-oct-18 30 | 1963% 2845% 76.09% 21Th $28210 $ 2483214
1.300.000 |-nov-18 30-nov-18 30 | 194%% 28.24% 23.97% 216% $28.080 $ 2.521.294
1.300.000 -dic-18 30-dic-18 30 | 13.40% 2310% 23.87% 215% $278a0 § 2.948.244
1.300.000 I-ene-19 30-ene-13 30 | 1916% 28.74% 25.93% 213% $27880 $ 2.076.834
1.300.000 |-feb-13 28-feb-13 8 | 18.70% 28.55% 26.1T% 218% $26.43l $ 2603385
1.300.000 |-mar-19 30-mar-19 30 | 19.3T% 23,06% 25,78% 215% $278a0 $ 2631.333
1.300.000 I-abr-13 30-abr-19 30 | 19.32% 2838% 25,72% 214% $27.820 $ 2659103
1.300.000 21-may-19 30-may-19 10 19.30% 28.95% 25.70% 214% $3.273 $ 2668428
1.300.000 I-jun-13 30-jun-13 30 | 1928% 2837% 23.6Th 214% $27.820 $ 2696.248
1.300.000 I-jul-19 30-jul-18 30 | 19.32% 28,98% 20,72% 216% $27.820 $ 2.724.068
1.300.000 |-ago-19 30-ago-13 30 | 19.32% 28.98% 25.72% 214% $27.820 $ 2751888
1.300.000 I-sep-13 30-sep-13 30 | 19.32% 28.38% 23,72% 216% $27.820 $2.779.708
1.300.000 l-oct-13 30-oct-19 30 | 1310% 2865% 20.46% 217% $27.560 $2807.268
1.300.000 |-nov-13 30-nov-19 30 | 19.03% 28.35% 25.38% 2% $27430 $ 2.834.698
1.300.000 I-dic-19 30-dic-13 30 | 189% 283Th 23.23% 210% $27.300 $ 2.861.938
1.300.000 I-ene-20 30-ene-20 30 | 1877% 286% 25.0T% 2.0%% $27170 $2.889.168
1.300.000 |-feb-20 28-feb-20 28 | 13.06% 28.33% 254% 217% $25.723 $ 2.914.891
1.300.000 |-mar-20 30-mar-20 30 | 1895% 2843% 23.28% 211% $27430 $2942.321
1.300.000 I-abr-20 30-abr-20 30 | 186%% 28.04% 248T% 2.08% $27.040 $ 2.969.361
1.300.000 |-may-20 30-may-20 30 | 1B13% 211%% 24,3Th 203% $26.390 $ 299574l
1.300.000 I-jun-20 30-jun-20 30 | 1B12% 2118% 24.28% 202% $26.260 $ 3.022.01
1.300.000 I-jul-20 30-jul-20 30 | 1812% 2118% 24.2%% 2.02% $26.260 $ 304827
1.300.000 I-ago-20 30-ago-20 a0 | 1825%% 2144% 2445% 2.06% $26.520 $ 3.074.781
1.300.000 I-sep-20 30-sep-20 30 | 1830% 2103% 24,36% 205% $26.650 $ 3101441
1.300.000 l-oct-20 30-oct-20 30 | 180%% 7114% 24.20% 2.07% $26.260 $ 3127.701
1.300.000 I-nov-20 30-nov-20 30 | 1784% 26,76% 2335% 2.00% $26.000 $ 3153.701
1.300.000 153-dic-20 30-dic-20 16 1746% 261%% 23458% 1.96% $13.589 $ 3167.290
1.300.000 I-ene-21 30-ene-2I 30 | 17.32% 25,98% 2337% 1.94% $20220 $ 3182510




1300000 Ieb-21 28-Teb-2) B [ 5% | 263% 235% | 9% | $23803 § 3216413
1300000 F-mar-2I S0-mar-2l | 30 | 174% 2612% 1343% 19% | $25.350 § 3241763
1300000 I-abr-2I 0abr2l | 30 | 11.3% 25.97% 233% 9% | $25220 § 3.266.983
1300000 Fmay-21 Wmay-2l | 30 | 2% | 258% 1320% 19% | $25.080 § 3292073
1300000 Fun-21 30-jun-2I 30| 113% 2537% 233% 19% | $25220 §3.317.293
1300000 Ful-2 30-4ul-2 30 | % | 257% 2315% 193% | $25.080 § 3.342.383
1300000 I-ago-21 Mage?l | 30 | N24% | 2586% 1327% 9% | $25220 § 3,367,803
1300000 Isep-2I Wsepdl | 30 | 1% 257%% 2318% 193% | $25.090 § 3.392693
1300000 oct-2I 30-0ct 2l 30| 108% | 2562% B0% | 3% | $I4960 § 3417853
1300000 nov-2I Wnov2 | 30 | 2% | 259% 1328% 9% | $25220 § 3442873
1300000 I-dic-21 30-dic-21 30| 4% | 26/9% 1348% 198% | $25480 § 3468.353
1300000 I-ene-22 3Mene22 | 30 | 1IBB% | 264%% 2373% 198% | 15740 § 3434083
1300000 Ieb-22 Beb-2 | 28 | B30% | 2145% 24,50% 20% | ST § 3518845
1300000 -mar-22 Wmar22 | 30 | B4 | 217% 24.1% 206% | $26780 § 3545625
1300000 I-abr-22 0abr22 | 30 | B0% | 2858% 25.40% 0% | $71560 § 3573185
1300000 -may-22 0may-22 | 30 | 7% 2357% 7618% 10%% | $18340 § 3601525
1300000 un-22 022 | 30 | 204% | 3060% 27.00% 225% | $28250 § 3630775
1300000 ul22 30-ul-22 30 | 2% | 39% B0% | 23% | $30420 § 3661195
1300000 I-ago-22 Mago22 | 30 | 22% | 333% 2910% 24% | $31580 § 3682785
1300000 I-sep-22 Msepl2 | 30 | 3325% | 4988% 015% 343% | 844590 § 3737375
1300000 oct-22 Moct22 | 30 | 3% | 5238% 128T% 35% | $4BAID § 3783785

RESUMEN

BAPITAL s § 1.300.000=

INTERESES CAUSADDS ... § 2.483.785=

VALOR TOTAL § 3.783.785=

Dejo en terminos |a liquidacidn del crédito para el correspondiente traslado y aprobacian por parte del despacho.

Sefiorfa,

ALBA JANETH MENDOZA DiAZ
C.C. 63.330.172 de B/manga
T.P.6B.705 C.5.4.
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Fwd: SE ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO. RAD 20180079301

Ramiro Serrano <ramiro@serranoserranoabogados.com>
Jue 3/11/2022 11:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Comedidamente me permito hacer llegar el memorial adjunto al presente correo electrénico, para lo
pertinente dentro del proceso ejecutivo identificado asi:

DEMANDANTE: EDIFICIO TIMANA

DEMANDADO: LUZ MARINA ACEVEDO LIEVANO

JUZGADO: PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA.
RADICADO: 68001400302020180079301

CORREO JUZGADO: ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Agradezco su valiosa atencién y tramite imprimido al documento aportado.

Cordialmente,

Remitente notificado con
Mailtrack

Atentamente,

Ramiro Serrano Serrano

Serrano Serrano Abogados S.A.S.

Gerente General

B4 ramiro@serranoserranoabogados.com
% (607)6470595-314 2958080

Cra 29 No. 45-45 oficina 807 Edif. Metropolitan

Serrano Serrano Business Park. Bucaramanga

ABOGADOS
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Serrano Serrano

ABOGADOS
SENORES:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO
POR EDIFICIO TIMANA P-H EN CONTRA DE LUZ MARINA
ACEVEDO LIEVANO.

RADICADO: 68001400302020180079301

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO.

RAMIRO SERRANO SERRANO, abogado en ejercicio, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderado del demandante,
dentro del proceso ejecutivo de la referencia, me permito respetuosamente allegar la
respectiva liquidacion del crédito actualizada, de conformidad con lo solicitado por el
despacho y en los términos del Articulo 446 C.G.P.

Adicionalmente, sirvase informar si dentro del proceso referenciado se encuentran titulos
o dineros en favor de mi poderdante, EDIFICIO TIMANA P-H , en caso de ser afirmativa la
respuesta a la anterior cuestion, solicito a su despacho se emitan las respectivas érdenes
de pago.

Del sefior Juez.

Atentamente,

RAMIRO SERRANO SERRANO
C. C. No. 91.222.430 de Bucaramanga
T. P. No. 55.610 del C. S. J.

Cra 29 N 45-45 Oficina 807 Edif. Metropolitan Business Par
Bucaramanga - Colombia

Www.serranoserranoaboc

j1ados.com

T: (7) 6470595



EDIFICIO TIMANA P-H VS LUZ MARINA ACEVEDO LIEVANO
LIQUIDACION DE CREDITO A OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022)

APARTAMENTO 102 TORRE 2
RAD: 68001400302020180079301

PORCENTAJE
NUEVO MESES EN INTERES VALOR SUMA CAPITAL MAS
FECHA CONCEPTO CAPITAL ABONO
CAPITAL MORA MORATORIO | INTERESES INTERESES INTERESES
MENSUAL
LIQUIDACION APROBADA
31.690.500 - .690. 9 .308. .999.
30/11/2019 A NOVIEMBRE DE 2019 | ° $ 31.690.500 1 2,11% $ 14.308.904 | $ 45.999.404
31/12/2019 CUOTA ADM $ 751.000 -|s 32.441.500 0 2,10% $ -|$ 14308904 | $ 46.750.404
31/12/2019 CUOTA EXTRA NAVIDAD | $ 80.000 -|$ 32.521.500 1 2,10% $ 682.952 | $ 14.991.856 | $ 47.513.356
31/01/2020 CUOTA ADM $ 796.000 -|s 33.317.500 1 2,09% $ 696.336 | $ 15.688.191 | $ 49.005.691
29/02/2020 CUOTA ADM $ 796.000 -|$ 34.113.500 1 2,12% $ 723206 | $ 16.411.397 | $ 50.524.897
31/03/2020 CUOTA ADM $ 796.000 -|'$ 34.909.500 1 2,11% $ 736.590 | $ 17.147.988 | $ 52.057.488
30/04/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|s 35.776.500 1 2,08% $ 744151 | $ 17.892.139 | $ 53.668.639
31/05/2020 CUOTA ADM $ 796.000 -|$ 36.572.500 1 2,03% $ 742.422 | $ 18.634.561 | $ 55.207.061
30/06/2020 CUOTA ADM $ 796.000 -|s 37.368.500 1 2,02% $ 754.844 | S 19.389.405 | $ 56.757.905
31/07/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 38.235.500 1 2,02% $ 772.357 | $ 20.161.762 | $ 58.397.262
31/08/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 39.102.500 1 2,04% $ 797.691 | $ 20.959.453 | $ 60.061.953
30/09/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 39.969.500 1 2,05% $ 819.375 | $ 21.778.827 | $ 61.748.327
31/10/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 40.836.500 1 2,02% $ 824.897 | $ 22.603.725 | $ 63.440.225
30/11/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 41.703.500 1 2,00% $ 834.070 | $ 23.437.795 | $ 65.141.295
31/12/2020 CUOTA ADM $ 867.000 -|$ 42.570.500 0 1,96% $ -|$ 23437795 | $ 66.008.295
31/12/2020 CUOTA EXTRA NAVIDAD | $ 100.000 -|$ 42.670.500 1 1,96% $ 836.342 | $ 24.274.137 | $ 66.944.637
31/01/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 43.571.500 1 1,94% $ 845.287 | $ 25.119.424 | $ 68.690.924
28/02/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 44.472.500 1 1,97% $ 876.108 | $ 25.995.532 | $ 70.468.032
31/03/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 45.373.500 1 1,95% $ 884.783 | $ 26.880.315 [ $ 72.253.815
30/04/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 46.274.500 0 1,94% $ -|$ 26880315 $ 73.154.815
30/04/2021 CUOTA EXTRA ARREGLOS | $ 514.500 -|$ 46.789.000 1 1,94% $ 907.707 | $ 27.788.022 | $ 74.577.022
31/05/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 47.690.000 0 1,93% $ -|s 27.788.022 | $ 75.478.022
31/05/2021 CUOTA EXTRA ARREGLOS | $ 514.500 -|$ 48.204.500 1 1,93% $ 930347 | $ 28.718.369 | $ 76.922.869
30/06/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 49.105.500 0 1,93% $ -|$ 28718369 | 77.823.869
30/06/2021 CUOTA EXTRA ARREGLOS | $ 514.500 -|$ 49.620.000 1 1,93% $ 957.666 | $ 29.676.035 | $ 79.296.035
31/07/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 50.521.000 0 1,93% $ -|$ 29.676.035 | $ 80.197.035
31/07/2021 CUOTA EXTRA ARREGLOS | $ 514.500 -|$ 51.035.500 1 1,93% $ 984.985 | $ 30.661.020 | $ 81.696.520
31/08/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 51.936.500 1 1,94% $  1.007.568 | $ 31.668.588 | $ 83.605.088
30/09/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 52.837.500 1 1,93% $  1.019.764 | $ 32.688.352 [ $ 85.525.852
31/10/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 53.738.500 1 1,92% $  1.031.779 | $ 33720131 $ 87.458.631
30/11/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 54.639.500 1 1,94% $  1.060.006 | $ 34.780.137 | $ 89.419.637
31/12/2021 CUOTA ADM $ 901.000 -|$ 55.540.500 1 1,96% $ 1.088594 | $ 35.868.731 | $ 91.409.231
31/01/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 56.582.500 1 1,98% $ 1120334 | $ 36.989.064 | $ 93.571.564
28/02/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 57.624.500 1 2,04% $  1.175.540 | $ 38.164.604 | $ 95.789.104
31/03/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 58.666.500 1 2,06% $  1.208530 | $ 39.373.134 [ $ 98.039.634
30/04/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 59.708.500 1 2,12% $  1.265.820 | $ 40.638.954 [ $  100.347.454
31/05/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 60.750.500 1 2,18% $ 1324361 $ 41.963315|$  102.713.815
30/06/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 61.792.500 1 2,25% $  1.390.331 | $ 43.353.646 | $  105.146.146
31/07/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 62.834.500 1 2,34% $ 1470327 [ $ 44.823.974 | S5  107.658.474
31/08/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 63.876.500 1 2,43% $ 1552199 | $ 46.376.173 [ $  110.252.673
30/09/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 64.918.500 1 2,55% $ 1655422 [ $ 48.031.594 | $  112.950.094
31/10/2022 CUOTA ADM $ 1.042.000 -|$ 65.960.500 1 2,65% $  1.747.953 | $ 49.779.548 [ $  115.740.048
CONCEPTO SEGURO 2019 $ 190.000
2020 $ 155.548
TOTALIDAD DEL CONCEPTO S 345.548
CAPITAL S 66.306.048
INTERESES MORATORIOS A 31 DE
49.779.548
OCTUBRE DE 2022
COSTAS PROCESALES APROBADAS | $ 1.208.400
TOTALIDAD DE LA OBLIGACION A $ 117.293.996 Ciento diecisiete millones doscientos noventa y tres mil

31 DE OCTUBRE DE 2022

novecientos noventa y seis pesos m/cte.




9/11/22, 09:10 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MEMORIAL JUZDADO 1 CM DE EJEC RAD 2018-325-01

Omar Sierra <ofsierracastro@gmail.com>
Mar 8/11/2022 3:51 PM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Respetados Sefiores
Adjunto allego memorial de la referencia para su tramite

Atentamente,

OMAR FELIPE SIERRA CASTRO

ABOGADO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJkbrKNsPpFBIWeL9hlk1fl%3D/...  1/1
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OMAR FELIPE SIERRA CASTRO g‘ ‘

ABOGADO I
SENORES

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA.
E S. D.

RADICADO: 2018- 325-01

PROCESO: EJECUTIVO SUNGULAR

DEMANDANTE: CORPORACION FONDO DE APOYO
DE EMPRESAS ASOCIATIVAS CORFAS.

DEMANDADOS:  LUIS FRANCISCO COLMENARES REY Y
OLGA REY RODRIGUEZ

REFERENCIA: ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO.

OMAR FELIPE SIERRA CASTRO, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta
ciudad, identificado con la C.C No 91.294.524 de Bucaramanga, abogado en
ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 180452 del C. S. de la J., actuando
como apoderado de la parte demandante, me permito anexar liquidacion del crédito,
del proceso de la referencia.

ANEXOS:
o Liquidacion del crédito
De Usted,
o
Atentamente,—= ‘D/

/
e -
OMAR FELIP€SIERRA CASTRO
C.C. No. 91.294.524 DE BUCARAMANGA
T.P. 180.452 DEL C. S. J.

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com
Celular: 3193181302
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OMAR FELIPE SIERRA CASTRO

ABOGADO I

DEMANDANTE: CORFAS
DEMANDADO: LUIS FRANCISCO COLMENARES Y OTRO
TABLA DE LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS
INTERES INTERES
BASE DE BANCARIO | BANCARIO | TASAPOR | VALOR INTERES
DESDE HASTA DIAS
CAPITAL CORRIENTE | CORRIENTE 1,5% DE MORA
ANUAL MENSUAL
3.934.866| 17/08/2017| 31/08/2017 15 21,98% 1,83% 2,75% 54.055
3.934.866| 1/09/2017| 30/09/2017 30 21,98% 1,83% 2,75% 108.110
3.934.866| 1/10/2017| 31/10/2017 31 21,15% 1,76% 2,64% 107.496
3.934.866| 1/11/2017| 30/11/2017 30 20,96% 1,75% 2,62% 103.093
3.934.866| 1/12/2017| 31/12/2017 31 20,77% 1,73% 2,60% 105.564
3.934.866| 1/01/2018| 31/01/2018 31 20,69% 1,72% 2,59% 105.158
3.934.866| 1/02/2018| 28/02/2018 28 21,01% 1,75% 2,63% 96.450
3.934.866| 1/03/2018| 31/03/2018 31 20,68% 1,72% 2,59% 105.107
3.934.866| 1/04/2018| 30/04/2018 30 20,48% 1,71% 2,56% 100.733
3.934.866| 1/05/2018| 31/05/2018 31 20,44% 1,70% 2,56% 103.887
3.934.866| 1/06/2018| 30/06/2018 30 20,28% 1,69% 2,54% 99.749
3.934.866| 1/07/2018| 31/07/2018 31 20,03% 1,67% 2,50% 101.803
3.934.866| 1/08/2018| 31/08/2018 31 19,94% 1,66% 2,49% 101.346
3.934.866| 1/09/2018| 30/09/2018 30 19,81% 1,65% 2,48% 97.437
3.934.866| 1/10/2018| 31/10/2018 31 19,63% 1,64% 2,45% 99.770
3.934.866| 1/11/2018| 30/11/2018 30 19,49% 1,62% 2,44% 95.863
3.934.866| 1/12/2018| 31/12/2018 31 19,40% 1,62% 2,43% 98.601
3.934.866| 1/01/2019| 31/01/2019 31 19,16% 1,60% 2,40% 97.381
3.934.866| 1/02/2019| 28/02/2019 28 19,70% 1,64% 2,46% 90.436
3.934.866| 1/03/2019| 31/03/2019 31 19,37% 1,61% 2,42% 98.449
3.934.866| 1/04/2019| 30/04/2019 30 19,32% 1,61% 2,42% 95.027
3.934.866| 1/05/2019| 31/05/2019 31 19,34% 1,61% 2,42% 98.296
3.934.866| 1/06/2019| 30/06/2019 30 19,30% 1,61% 2,41% 94.929
3.934.866| 1/07/2019| 31/07/2019 31 19,28% 1,61% 2,41% 97.991
3.934.866| 1/08/2019| 31/08/2019 31 19,32% 1,61% 2,42% 98.195
3.934.866| 1/09/2019| 30/09/2019 30 19,32% 1,61% 2,42% 95.027
3.934.866| 1/10/2019| 31/10/2019 31 19,10% 1,59% 2,39% 97.076
3.934.866| 1/11/2019| 30/11/2019 30 19,03% 1,59% 2,38% 93.584
3.934.866| 1/12/2019| 31/12/2019 31 18,91% 1,58% 2,36% 96.111
3.934.866| 1/01/2020| 31/01/2020 31 18,77% 1,56% 2,35% 95.399
3.934.866| 1/02/2020| 29/02/2020 29 19,06% 1,59% 2,38% 90.623
3.934.866| 1/03/2020| 31/03/2020 31 18,95% 1,58% 2,37% 96.314
3.934.866| 1/04/2020| 30/04/2020 30 18,69% 1,56% 2,34% 91.928
3.934.866| 1/05/2020| 31/05/2020 31 18,19% 1,52% 2,27% 92.451
3.934.866| 1/06/2020| 30/06/2020 30 18,12% 1,51% 2,27% 89.125
3.934.866| 1/07/2020| 31/07/2020 31 18,12% 1,51% 2,27% 92.096
3.934.866| 1/08/2020| 31/08/2020 31 18,29% 1,52% 2,29% 92.960
3.934.866| 1/09/2020| 30/09/2020 30 18,35% 1,53% 2,29% 90.256
3.934.866| 1/10/2020| 31/10/2020 31 18,09% 1,51% 2,26% 91.943
3.934.866| 1/11/2020| 30/11/2020 30 17,84% 1,49% 2,23% 87.748
3.934.866| 1/12/2020| 31/12/2020 31 17,46% 1,46% 2,18% 88.741

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com
Celular: 3193181302
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3.934.866| 1/01/2021| 31/01/2021 31 17,32% 1,44% 2,17% 88.030
3.934.866| 1/02/2021| 28/02/2021 28 17,54% 1,46% 2,19% 80.520
3.934.866( 1/03/2021( 31/03/2021 31 17,41% 1,45% 2,18% 88.487
3.934.866( 1/04/2021( 30/04/2021 30 17,31% 1,44% 2,16% 85.141
3.934.866( 1/05/2021( 31/05/2021 31 17,22% 1,44% 2,15% 87.521
3.934.866( 1/06/2021| 30/06/2021 30 17,21% 1,43% 2,15% 84.649
3.934.866( 1/07/2021( 31/07/2021 31 17,18% 1,43% 2,15% 87.318
3.934.866( 1/08/2021( 31/08/2021 31 17,24% 1,44% 2,16% 87.623
3.934.866| 1/09/2021| 30/09/2021 30 17,19% 1,43% 2,15% 84.550
3.934.866| 1/10/2021| 31/10/2021 31 17,19% 1,43% 2,15% 87.369
3.934.866( 1/11/2021( 30/11/2021 30 17,19% 1,43% 2,15% 84.550
3.934.866( 1/12/2021( 31/12/2021 31 17,46% 1,46% 2,18% 88.741
3.934.866( 1/01/2022( 31/01/2022 31 17,66% 1,47% 2,21% 89.758
3.934.866( 1/02/2022( 28/02/2022 28 18,30% 1,53% 2,29% 84.009
3.934.866| 1/03/2022| 31/03/2022 31 18,47% 1,54% 2,31% 93.874
3.934.866| 1/04/2022( 30/04/2022 30 19,05% 1,59% 2,38% 93.699
3.934.866| 1/05/2022( 31/05/2022 31 19,71% 1,64% 2,46% 100.177
3.934.866| 1/06/2022( 30/06/2022 30 20,40% 1,70% 2,55% 100.339
3.934.866| 1/07/2022( 31/07/2022 31 21,28% 1,77% 2,66% 108.156
3.934.866| 1/08/2022( 31/08/2022 31 22,51% 1,88% 2,81% 114.408
3.934.866| 1/09/2022( 30/09/2022 30 23,50% 1,96% 2,94% 115.587
3.934.866( 1/10/2022( 31/10/2022 31 24,61% 2,05% 3,08% 125.081
3.934.866| 1/11/2022] 30/11/2022 30 25,78% 2,15% 3,22% 126.801
| TOTAL DE INTERESES |$  6.122.697 |
| LIQUIDACION DEL CREDITO |
CAPITAL ADEUDADO $ 3.934.866
INTERESES DE MORA $ 6.122.697
VALOR DE LA OBLIGACION A NOVIEMBRE DE 2022 | $ 10.057.563 |

CORREO ELECTRONICO: ofsierracastro@yahoo.com — ofsierracastro@gmail.com

Celular: 3193181302
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RAD 2020-404 // ACTUALIZACION DE CREDITO

GRUPO EMPRESARIAL LIDERAR <ge.liderar@gmail.com>
Vie 4/11/2022 2:26 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: felpsicologia@hotmail.com <felpsicologia@hotmail.com>

Sefores
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

RADICADO: 2020 - 00404 01-XJ

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: LUZ MARINA PINILLA OREJARENA C.C. 1.095.911.546
DEMANDADO: FELIPE ANDRES MORENO SANCHEZ C.C. 91.181.920

ASUNTO: ACTUALIZACION DE CREDITO - LIQUIDACION

Respetada Juez,

SANDRA MILENA JIMENEZ HERRERA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bucaramanga, Santander,
identificada con la cédula de ciudadania No. 1.098.677.525, abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta
Profesional No. 295.138 del C. S. de la J. y con correo electrénico inscrito en el Registro Nacional de Abogados:
ge.liderar@gmail.com, obrando en calidad de apoderada de la sefiora LUZ MARINA PINILLA OREJARENA; ,
muy respetuosamente me dirijo a su Despacho con el fin de presentar ACTUALIZACION DEL CREDITO conforme
alo dispuesto en el Art. 446 del C.G. del P. en los términos del memorial adjunto.

SANDRA MILENA JIMENEZ HERRERA

Contacto: (+57) 6845166 / 316-7516595

Calle 35 No. 17 - 77 oficina 705 edificio Bancoquia, Bucaramanga- Santander
ge.liderar@gmail.com

Cuidemos el planeta. Por favor no imprima este correo si no es necesario.

En virtud de las leyes 527 de 1.999, 962 de 2.005 y el nuevo Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011)
la informacion tramitada por este medio tiene plena validez y es objeto de plena prueba.

AVISO LEGAL. Este documento es propiedad de GRUPO EMPRESARIAL LIDERAR S.ASS. (En adelante G.E. LIDERAR) puede contener informacion privilegiada
o confidencial. Por tanto, usar esta informacién y sus anexos para propositos ajenos a los de G.E. LIDERAR, divulgarla a personas a las cuales no se
encuentre destinado este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislacion vigente. G.E. LIDERAR no asumira
responsabilidad sobre informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con G.E. LIDERAR. Si usted no
es el destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente.

En cumplimiento de la Ley Estatutaria 1581 de 2012, Usted autoriza para que las direcciones de correo electrénico y los datos personales incluidos en sus
mensajes de correo electrénico puedan ser introducidos en las bases de datos de G.E. LIDERAR para que sean tratados de acuerdo con las finalidades

previstas en la Politica de Tratamiento de la Informacion Personal disponible en nuestras oficinas ubicadas en la calle 35 No. 17 - 77 Oficina 705 o
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solicitadas al correo electronico ge.liderar@gmail.com, asi como para todas las actividades conexas a su objeto social. Como titular de la informacién Usted

tiene derecho a conocer, actualizar, rectificar, revocar la autorizacién y suprimir sus datos personales enviando un correo a ge.liderar@gmail.com.
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Sefiores

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
ofejcmbuc@eendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

RADICADO: 80014003022-2020-00404-01-X.J

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: LUZ MARINA PINILLA OREJARENA C.C. 1.095.911.546
DEMANDADO: FELIPE ANDRES MORENO SANCHEZ C.C. 91.181.920
ASUNTO: ACTUALIZACION DE CREDITO - LIQUIDACION

Respetada Juez,

SANDRA MILENA JIMENEZ HERRERA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bucaramanga,
Santander, identificada con la cédula de ciudadania No. 1.098.677.525, abogada en ejercicio,
portadora de la Tarjeta Profesional No. 295.138 del C. S. de la J. y con correo electronico inscrito en
el Registro Nacional de Abogados: ge.liderar@gmail.com, obrando en calidad de apoderada de la
sefiora LUZ MARINA PINILLA OREJARENA; , muy respetuosamente me dirijo a su Despacho con el
fin de presentar ACTUALIZACION DEL CREDITO conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C.G. del
P. de la siguiente manera:

TITULO: LETRA DE CAMBIO LC 2111-1245403
CAPITAL: $25.000.000,00
VENCIMIENTO: 28/11/2019

VALOR INTERESES MORA: $17.736.581,17
CORTE ACTUALIZACION INTERESES: 30/11/2022

TOTAL ADEUDADO: $42.736.581,17
INTERES | INTERES
FECHADE | FECHA DE | No. | INTERES | MORA MORA
CAPITAL INICIO | TERMINACION | DIAS | ANUAL | ANUAL | MENSUAL TOTAL

$25.000.000,00| 29-nov-19 30-nov-19 21 19,03%| 28,55% 2,19% $36.310,35
$25.000.000,00| 1-dic-19 31-dic-19 31| 1891% | 28,37% 2,18% $563.472,49
$25.000.000,00| 1-ene-20 31-ene-20 31| 18,77%| 28,16% 2,17% $559.611,39
$25.000.000,00| 1-feb-20 29-feb-20 29| 19,06% | 28,59% 2,20% $530.727,23
$25.000.000,00 | 1-mar-20 31-mar-20 31| 18,95% | 28,43% 2,18% $564.574,89
$25.000.000,00| 1-abr-20 30-abr-20 30| 18,67%| 28,01% 2,16% $538.759,57
$25.000.000,00| 1-may-20 31-may-20 31| 1819% | 27,29% 2,10% $543.570,96
$25.000.000,00| 1-jun-20 30-jun-20 30| 1812%| 27,18% 2,10% $524.036,74
$25.000.000,00|  1-jul-20 31-jul-20 31 1812%| 27,18% 2,10% $541.630,19
$25.000.000,00| 1-ago-20 31-ago-20 31| 1829% | 27,44% 2,11% $546.341,68
$25.000.000,00 | 1-sep-20 30-sep-20 30| 18,35% | 27,53% 2,12% $530.201,19
$25.000.000,00| 1-oct-20 31-oct-20 31| 18,09% | 27,14% 2,09% $540.798,10
$25.000.000,00 | 1-nov-20 30-nov-20 30| 17,84%| 26,76% 2,07% $516.517,33
$25.000.000,00| 1-dic-20 31-dic-20 31| 17,46% | 26,19% 2,03% $523.279,59

Contacto: (+57) 6845166 / 316-7516595
Calle 36 # 12 - 19 oficina 406 Edificio Galdn, Bucaramanga- Santander
ge.liderar@gmail.com
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$25.000.000,00| 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% | 25,98% 2,01% $519.374,93
$25.000.000,00 | 1-feb-21 28-feb-21 28| 17,54% | 26,31% 2,03% $474.333,00
$25.000.000,00 | 1-mar-21 31-mar-21 31 1741% | 26,12% 2,02% $521.885,56
$25.000.000,00| 1-abr-21 30-abr-21 30| 17,31% | 25,97% 2,01% $502.239,20
$25.000.000,00 | 1-may-21 31-may-21 31 17,22% |  25,83% 2,00% $516.583,28
$25.000.000,00| 1-jun-21 30-jun-21 30| 17,21% | 25,82% 2,00% $499.538,59
$25.000.000,00|  1-jul-21 31-jul-21 31 1718% | 25,77% 1,99% $515.466,01
$25.000.000,00 | 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% | 25,86% 2,00% $517.141,78
$25.000.000,00| 1-sep-21 30-sep-21 30| 1719% | 25,79% 2,00% $498.998,21
$25.000.000,00| 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% | 25,62% 1,98% $512.671,30
$25.000.000,00 | 1-nov-21 30-nov-21 30| 17,271%| 2591% 2,00% $501.159,21
$25.000.000,00| 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% | 26,19% 2,03% $523.279,59
$25.000.000,00| 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% | 26,49% 2,05% $528.850,31
$25.000.000,00 | 1-feb-22 28-feb-22 28| 18,30% | 27,45% 2,12% $493.373,67
$25.000.000,00 | 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% | 27,71% 2,13% $551.323,58
$25.000.000,00 | 1-abr-22 30-abr-22 30| 19,05%| 28,58% 2,20% $548.895,21
$25.000.000,00 | 1-may-22 31-may-22 31 19,711% | 29,57% 2,27% $585.456,54
$25.000.000,00| 1-jun-22 30-jun-22 30| 20,40%| 30,60% 2,34% $584.665,16
$25.000.000,00 |  1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% | 31,92% 2,43% $628.212,71
$25.000.000,00 | 1-ago-22 31-ago-22 31| 2221% | 33,32% 2,53% $653.301,65
$25.000.000,00 | 1-sep-22 30-sep-22 30| 23,50% | 35,25% 2,66% $665.431,85
$25.000.000,00| 1-oct-22 31-oct-22 31| 2461%| 36,92% 2,78% $717.250,04
$25.000.000,00 | 1-nov-22 30-nov-22 30| 25,78% | 38,67% 2,89% $723.656,85

total $17.736.581,17

Atentamente,
-1

SANDRA MILENA JIMENEZ HERRERA

CC. 1.098.677.525
T.P.295.138 del C. S. de la J.

Contacto: (+57) 6845166 / 316-7516595
Calle 36 # 12 - 19 oficina 406 Edificio Galdn, Bucaramanga- Santander
ge.liderar@gmail.com
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Liquidacion de crédito Proc. 2021-748-01

OFICINA JURIDICA (6) <juridic6é@uis.edu.co>
Jue 10/11/2022 3:10 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;jeissonstewen@gmail.com <jeissonstewen@gmail.com>

Oficina de Ejecucion Civil Municipal de Bucaramanga.

Oficio para el Juzgado Primero de Ejecucién Civil Municipal de Bucaramanga.

Cordial saludo.

Muy respetuosamente me permito presentar mediante correo electronico, oficio de liquidacién
de crédito segun lo ordenado por el despacho mediante auto del 17 de febrero del afio en
curso del proceso bajo el radicado N° 2021-00748-01 actuando como parte demandante la

Universidad Industrial de Santander contra el sefior Jeisson Stewen Berdugo Cely

Igualmente, se envia al correo electronico del demandado para el debido traslado.

Agradezco su confirmacion de recibido del presente correo.

Cordialmente,

Nathalia Corredor Ballén

Abogada

Oficina Juridica

www.uis.edu.co * Correo: juridic6@uis.edu.co
webadmin@uis.edu.co * Teléfono: (+57-7) 6356848 - 634 40 00 ext. 2689
Linea de atencion: (+57-7) 634 40 00 » Sede: Bucaramanga

Carrera 27 calle 9 ciudad universitaria
Bucaramanga, Colombia

Sl’guenosen:ﬁ t E‘

AVISO LEGAL: La informacidn contenida en este mensaje electrdnico, tiene caracter privado y confidencial. Sélo puede ser utilizado por el destinatario. Cualquier

ﬂ No me imprimas si no es necesario. Protejamos el medio ambiente

copia o distribucién, su reenvio total, parcial o su uso sin contar con expresa autorizacion de su autor, esta totalmente prohibida y sancionada por la ley. Si por algin
motivo usted ha recibido el presente mensaje electrénico por error a su correo electrénico, por favor eliminelo y comuniquelo al remitente. La persona que

ilicitamente sustraiga, oculte, extravie, destruya, intercepte, controle o impida esta comunicacidn, antes de que llegue a su destinatario, estara sujeto a las sanciones
penales correspondientes, al igual que quien en provecho propio o ajeno o con perjuicio de otro, divulgue o emplee la informacién contenida en la misma. Todas las

ideas y reflexiones expresadas en el presente mensaje electrénico corresponden al remitente del mismo.
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Bucaramanga, 10 de noviembre del 2022

Senores
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL DE BUCARAMANGA
E. S. D.
Referencia:
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR
Demandante: UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
Demandado: JEISSON STEWEN BERDUGO CELY
Radicado: 2021 - 00748-01

Asunto: Allega liquidacién del crédito 446 CGP

SILVIA NATHALIA CORREDOR BALLEN, abogada en ejercicio, mayor de edad e
identificada con cedula de ciudadania nimero 1.098.680.705 expedida en Bucaramanga,
portadora de la tarjeta profesional nimero 278.038 del Consejo Superior de la Judicatura,
en mi condicién de Apoderada de la UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER,
para el tramite de la referencia, por medio del presente escrito me permito adjuntar
oficio de liquidacién de crédito, segtn lo ordenado por el Despacho mediante auto del
|7 de febrero del afo en curso y notificado en estados el |8 de febrero del afo en curso.

Igualmente se envia al demandado para el debido traslado,
Anexos: Lo anunciado en dos (2) folios.

Atentamente,

NA A CORREDOR BALLEN
C.C. No. 1.098.680.705 de Bucaramanga
T.P.No. 278.038 del C. S. de la Judicatura

/

ACREDITACION
INSTITUCIONAL
[pe—




RADICADO 2021-00748 JUZGADO |° DE EJECUCION CIVIL DE B/MANGA
DEMANDANTE UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE SANTANDER
DEMANDADO |JE|SSON STEWEN BERDUGO CELY

VIGENCIA
CAPITAL NTERES VALOR INTERESES
DESDE HASTA DIAS MENSUAL
INTERESES ACUMULADOS HASTA 30 NOVIEMBRE 2022
$112631 | 6-may-19 | 3l-may-19 | 24 1,50% $ 1352
$112.631 [-jun-19 30-jun-19 30 1,50% $ 1.689
$ 112,631 I-jul-19 31-jul-19 30 1,50% $ 1.689
$ 112631 |-ago-19 31-ago-19 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-sep-19 16-sep-19 30 1,50% $ 1.689
$112.631 l-oct-19 30-oct-19 30 1,50% $ 1.689
$112.631 l-nov-19 30-nov-19 30 1,50% $ 1.689
$112.631 | -dic-19 31-dic-19 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-ene-20 31-ene-20 30 1,50% $ 1.689
$112.631 | -feb-20 29-feb-20 29 1,50% $1.633
$112.631 l-mar-20 | 3I-mar-20 30 [,50% $1.689
$112.631 0l-abr.20 | 30-abr-20 30 1,50% $ 1.689
$112.631 [-may-20 | 31-may-20 30 [,50% $1.689
$112.631 I-jun-20 30-jun-20 30 1,50% $1.689
$ 112,631 Iul-20 | 315u-20 [ 30 1,50% $1.689
$112.631 |-ago-20 | 3l-ago-20 30 1,50% $ 1.689
$112.631 | I-sep-20 | 30-sep-20 | 30 1,50% $1.689
$112.631 |-oct-20 31-oct-20 30 [,50% $1.689
$112.631 l-nov-20 | 30-nov-20 30 1,50% $1.689
$112.631 | -dic-20 31-dic-20 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-ene-21 31-ene-21 30 1,50% $1.689
$112.631 |-feb-21 28-feb-21 28 1,50% $1.577
$112.631 l-mar-21 31-mar-21 30 1,50% $1.689
$112.631 |-abr-21 30-abr-21 30 [,50% $1.689
$112.631 [-may-2| 31-may-21 30 1,50% $1.689
$112631 | Ijun-2l | 30un21 | 30 1,50% $ 1.689
$112.631 I-jul-21 31-jul-21 30 1,50% $ 1.689
$112.631 l-ago-21 | 30-ago-2I 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-sep-21 30-sep-21 30 1,50% $1.689
$112.631 l-oct-21 31-oct-21 30 1,50% $1.689
$112.631 [-nov-21 30-nov-21 30 1,50% $ 1.689
$112.631 | -dic-21 31 -dic-21 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-ene-22 31-ene-22 30 1,50% $ 1.689
$112.631 | -feb-22 28-feb-22 28 1,50% $1.577
$112.631 [-mar-22 30-mar-22 30 1,50% $ 1.689
$112.631 |-abr-22 30-abr-22 30 1,50% $ 1.689
$112.631 [-may-22 30-may-22 30 1,50% $ 1.689
$112.631 ljun-22 | 30-jun-22 30 1,50% $1.689
$112.631 |-ago-22 31-ago-22 30 1,50% $ 1.689




$ 112,631 |-sep-22 30-sep-22 30 1,50% $ 1.689
$ 112.631 l-oct-22 31-oct-22 30 1,50% $ 1.689
$ 112,631 [-nov-22 30-nov-22 30 1,50% $ 1.689
INTERESES LIQUIDADOS DESDE EL $70.338
06/MAY/2019 AL 30/NOV/2022 '
CAPITAL $112.631
COSTAS PROCESALES $30.450

TOTAL

$213.419
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LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE INFORMACION FRENTE A LA EXISTENCIA
DE TiTULOS A FAVOR

Abogado Sergio Santoyo <sergiosantoyo85@gmail.com>
Mar 8/11/2022 8:30 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S D.

Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE INFORMACION
FRENTE A LA EXISTENCIA DE TiTULOS A FAVOR

Demandante: CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO

- UNICIENCIA

Demandado: ADRIANA ROCIO GARAVITO HERNANDEZ
ANGELICA SUAREZ

Radicado: 68001400302020210065101

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad
de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadania No. 80.873.306 expedida en
Bogotd, abogado fitulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional 255.478 del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado judicial de la
CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA, con NIT
830018780-7, representada legalmente por el Dr. DIEGO ARTURO TAMAYO SALCEDO
identificado con cédula de ciudadania 1.098.694.400 de Bucaramanga, por medio
del presente escrito, me permito aportar al expediente del despacho, liquidacion de
crédito actualizada del proceso identificado bajo radicado
68001400302020210065101, donde figura como demandados los senores - ADRIANA
ROCIO GARAVITO HERNANDEZ y ANGELICA SUARELZ.

TASA SUPERFINANCIERA

Total intereses moratorios del 26 de Septiembre de 2020 al 8 de noviembre de 2022

Fecha Fecha Dias Tasa dia . Tasa
. . . de Corriente L . Valor Mora
Inicia Final Mora mora Maxima

26-sep-20 30-sep-20 S 0,076458333 18,35 27,525 $25.876,10

1-oct-20 31-oct-20 31 0,075375 18,09 27,135 | $158.158,67
1-nov-20 30-nov-20 30 0,074333333 17,84 26,76 $ 150.941,56
1-dic-20 31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19 $ 152.650,66

1-ene-21 31-ene-21 31 0,072166667 17,32 25,98 $151.426,65
1-feb-21 28-feb-21 28 0,073083333 17,54 26,31 $ 138.509,76
1-mar-21 31-mar-21 31 0,072541667 17.41 26,115 | $152.213,51
1-abr-21 30-abr-21 30 0,072125 17,31 25,965 | $146.457,31
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1-may-21 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83 $150.552,36
1-jun-21 30-jun-21 30 0,071708333 17,21 25,815 $145.611,23
1-jul-21 31-jul-21 31 0,071583333 17,18 25,77 $150.202,65
1-ago-21 31-ago-21 31 0,071833333 17.24 25,86 $150.727,22
1-sep-21 30-sep-21 30 0,071625 17,19 25,785 | $145.442,01

1-oct-21 31-oct-21 31 0,071166667 17.08 25,62 $149.328,36
1-nov-21 30-nov-21 30 | 0,071958333 17,27 25,905 | $146.118,88

1-dic-21 31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19 $152.650,66
1-ene-22 31-ene-22 31 0,073583333 17,66 26,49 $154.399,23
1-feb-22 28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45 $144.511,32

1-mar-22 31-mar-22 31 0,076958333 18,47 27,705 | $161.480,96
1-abr-22 30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575 | $161.179,19
1-may-22 31-may-22 31 0,082125 19,71 29,565 $172.322,13
1-jun-22 30-jun-22 30 0,085 20,4 30,6 $172.601,34

1-jul-22 31-jul-22 31 0.088666667 | 21,28 31,92 $ 186.048,45
1-ago-22 31-ago-22 31 0,092541667 | 22,21 33,315 | $194.179,33
1-sep-22 30-sep-22 30 0.097916667 23,5 35,25 $198.829,98
1-oct-22 31-oct-22 31 0,102541667 | 24,61 36,915 | $215.162,24
1-nov-22 8-nov-22 8 0,107416667 | 25,78 38,67 $58.165,52

TOTAL, INTERESES $4.085.747,29
TOTAL, CAPITAL $6.768.680,00
Agencias en derecho $339.000,00
TOTAL, CAPITAL +
INTERESES $11.193.427,29

VALOR TOTAL CAPITAL: SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA PESOS ($6.768.680,00)

VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: CUATRO MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($4.085.747,29)

VALOR TOTAL DE AGENCIAS EN DERECHO: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL PESOS
($339.0000)

VALOR TOTAL CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS Y AGENCIAS EN DERECHO: ONCE
MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON
VEINTINUEVE CENTAVQOS ($11.193.427,29)

Por otra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a la fecha
existe fitulos a favor de la CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO -
UNICIENCIA, de ser afirmativo solicito respetuosamente que, una vez sea aprobada la
presente liquidacion de crédito, se procesa con la respectiva orden de pago a favor
de mi poderdante CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO -
UNICIENCIA, representada por el Dr. DIEGO ARTURO TAMAYO SALCEDO.
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Cordialmente,

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA
C.C. No. 80.873.306 de Bogota
T. P. No. 255.478 del Consejo Superior de la Judicatura.

Remitente notificado con

~Mailtrack )
w-Mailtr Mailtrack
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Senor

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE INFORMACION

FRENTE A LA EXISTENCIA DE TiTULOS A FAVOR

Demandante: | CORPORACION  UNIVERSITARIA DE  CIENCIA Y
DESARROLLO - UNICIENCIA

Demandado: | ADRIANA ROCIO GARAVITO HERNANDEZ
ANGELICA SUAREZ

Radicado: 68001400302020210065101

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en
la ciudad de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadania No.
80.873.306 expedida en Bogotd, abogado titulado y en ejercicio, portador
de la tarjeta profesional 255.478 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando en calidad de apoderado judicial de la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA, con NIT 830018780-
7. representada legalmente por el Dr. DIEGO ARTURO TAMAYO SALCEDO
identificado con cédula de ciudadania 1.098.694.400 de Bucaramanga, por
medio del presente escrito, me permito aportar al expediente del despacho,
liquidaciéon de crédito actualizada del proceso identificado bajo radicado
68001400302020210065101, donde figura como demandados los senores -
ADRIANA ROCIO GARAVITO HERNANDEZ y ANGELICA SUAREZ.

TASA SUPERFINANCIERA
Total intereses moratorios del 26 de Septiembre de 2020 al 8 de noviembre de 2022

Fecha Fecha Dias Tasa dia . Tasa
. . ! de Corriente L .
Inicia Final Mora mora Maxima

Valor Mora

26-sep-20 | 30-sep-20 S 0,076458333 | 18,35 27,525 $ 25.876,10

1-oct-20 31-oct-20 31 0,075375 18,09 27,135 | $158.158,67
1-nov-20 30-nov-20 30 | 0,074333333 | 17,84 26,76 $ 150.941,56
1-dic-20 31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19 $ 152.650,66

Cra 29 No 45 - 45 Oficina 1009 (7) 6902433 / 318 7000367

Edificio Metropolitan Business Park contacto@santoyocontreras.com
Bucaramanga, Colombia. www.santoyocontreras.com
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1-ene-21 31-ene-21 31 1 0,072166667 | 17,32 25,98 | $151.426,65
1-feb-21 28-feb-21 28 | 0,073083333 | 17,54 26,31 $ 138.509,76
1-mar-21 31-mar-21 31 0,072541667 17,41 26,115 $152.213,51
1-abr-21 30-abr-21 30 0,072125 17.31 25,965 | $146.457,31

1-may-21 | 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83 | $150.552,36
1-jun-21 30-jun-21 30 | 0,071708333 | 17,21 25,815 | $145.611,23
1-jul-21 31-jul-21 31 | 0071583333 | 17,18 25,77 | $150.202,65

1-ago-21 | 31-ago-21 31 1 0,071833333 | 17,24 25,86 | $150.727,22
1-sep-21 30-sep-21 30 0,071625 17,19 25,785 | $145.442,01
1-oct-21 31-oct-21 31 0,071166667 | 17,08 25,62 $149.328,36
1-nov-21 30-nov-21 30 | 0071958333 | 17,27 25,905 | $146.118,88

1-dic-21 31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19 $ 152.650,66
l-ene-22 31-ene-22 31 0,073583333 17,66 26,49 $154.399,23
1-feb-22 28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45 $ 144.511,32

1-mar-22 31-mar-22 31 0,076958333 | 18,47 27,705 | $161.480,96
1-abr-22 30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575 | $161.17919
1-may-22 | 31-may-22 | 31 0,082125 19,71 29,565 | $172.322,13
1-jun-22 30-jun-22 30 0,085 20,4 30,6 $172.601,34
1-jul-22 31-ul-22 31 0,088666667 | 21,28 31,92 $ 186.048,45
1-ago-22 | 31-ago-22 | 31 0,092541667 | 22,21 33,315 | $194.179,33
1-sep-22 30-sep-22 30 | 0,097916667 23,5 35,25 | $198.829,98
1-oct-22 31-oct-22 31 0,102541667 | 24,61 36,915 | $215.162,24
1-nov-22 8-nov-22 8 0,107416667 | 25,78 38,67 $ 58.165,52

TOTAL, INTERESES $4.085.747,29
TOTAL, CAPITAL $6.768.680,00
Agencias en derecho $339.000,00
TOTAL, CAPITAL +
INTERESES $11.193.427,29

VALOR TOTAL CAPITAL: SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEIS
CIENTOS OCHENTA PESOS ($6.768.680,00)

VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: CUATRO MILLONES OCHENTA Y

CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS CON VEINTINUEVE
CENTAVOS ($4.085.747,29)

Cra 29 No 45 - 45 Oficina 1009 (7) 6902433 / 318 7000367
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VALOR TOTAL DE AGENCIAS EN DERECHO: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
PESOS ($339.0000)

VALOR TOTAL CAPITAL MAS INTERESES MORATORIOS Y AGENCIAS EN
DERECHO: ONCE MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
VEINTISIETE PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS ($11.193.427,29)

Por otra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a
la fecha existe titulos a favor de la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA, de ser dafirmativo solicito
respetuosamente que, una vez sea aprobada la presente liquidacion de
crédito, se procesa con la respectiva orden de pago a favor de mi
poderdante CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO -
UNICIENCIA, representada por el Dr. DIEGO ARTURO TAMAYO SALCEDO.

Cordialmente,

GIO JULIAN/ASANTOYO SILVA
C.C. No. 80.873.3¢6 de Bogota
T. P. No. 255.478 del Consejo Superior de la Judicatura.
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07 - 2022 - 238-01 ASUNTO. LIQUIDACON DEL CREDITO

Abogados Asociados BUCARAMANGA <abogadosasociados_BGA@hotmail.com>
Jue 10/11/2022 9:37 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor(a)
JUZGADO 01 CIVIL MPAL EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA - SDER

Buen Dia.

RADICADO: 07 - 2022 - 238-01

ASUNTO. LIQUIDACON DEL CREDITO
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN

DEMANDADO.EDWIN RAMON ACEVEDO VEGA
e Llustr Pnes Glorotic

ROA & AMESCA

h\.)A ABOGADOS

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD

ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCIA ROA GARCIA, identificada con NIT. 901287290-1 - 63320173-8. con domicilio principal en la ciudad de
Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Proteccion de datos personales Ley 1581 de 2012 y sus decretos reglamentarios, le
informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o
Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retencion, divulgacion o
manejo inapropiado que resultara en un Dafio o Perjuicio a ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCIA ROA GARCIA, sus empresas afiliadas, clientes,
proveedores, o cualquier otra entidad juridica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje,

inféormenos devolviendo una respuesta via e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede

consultar nuestra politica de tratamiento de datos personales, solicitela a través del correo electronico abogadosasociados bga@hotmail.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAFLFJpQPtdJGUtUKXywEXsY %3D
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Sefior
JUEZ PRIMERO (01) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA (SDER)

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA de la COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO DE SANTANDER LTDA. “FINANCIERA COMULTRASAN o “COMULTRASAN” contra
Sefior(es) EDWIN RAMON ACEVEDO VEGA

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

RADICADO: 68001400300720220028301

OLGA LUCIA ROA GARCIA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad Bucaramanga,
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA
JUDICIAL de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA.
“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN?”, Sefior(a) Juez, respetuosamente allego
liquidacién del crédito judicializado:

Del Sefior Juez.
Atentamente

C.C. No. 63320173 de Bucaramanga
T.P.No. 205038 delC.S.dela].
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PAGARE # 022-0024-004438792

La férmula financiera utilizada en esta liquidacidn, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liguidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Codigo General del Proceso

Intereses de Mora sobre el
Capital Inicial

CAPITAL
|
| |

Tasa Mensual (%)

$

40.000.000,00

Total Intereses de Mora

Subtotal

2/12/2021 31/12/2021 30 1,96 $ 784.000,00
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 818.400,00
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 761.600,00
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 851.466,67
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $ 848.000,00
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $ 901.066,67
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 900.000,00
1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $ 967.200,00
1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $ 1.004.400,00
1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $ 1.020.000,00
1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $ 1.095.333,33

$

$

9.951.466,67
49.951.466,67 |

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital

Total Intereses

Corrientes (+)

Total Intereses Mora

(+)
Abonos (-)

TOTAL OBLIGACION

GRAN TOTAL
OBLIGACION

$
$
$
$
$
$

40.000.000,00

0,00

9.951.466,67

0,00

49.951.466,67

49.951.466,67

CUARENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS
SESENTA'Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS
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PAGARE # 070 - 0024 - 003508350

La formula financiera utilizada en esta liquidacidn, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Liguidacién presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses de Mora sobre el
Capital Inicial
CAPITAL $  4.999.816,00
\ Tasa Mensual (%)
17/11/2021 30/11/2021 14 1,94 $ 45.265,00
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $ 101.262,94
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 102.296,24
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 95.196,50
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 106.429,42
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $ 105.996,10
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $ 112.629,19
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 112.495,86
1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $ 120.895,55
1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $ 125.545,38
1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $ 127.495,31
1/10/2022 31/10/2022 31 $ 136.911,63
Total Intereses de
Mora $ 1.292.419,12
Subtotal $ 6.292.235,12

Capital
Total Intereses
Corrientes (+)
Total Intereses Mora
(+)

Abonos (-)
TOTAL OBLIGACION
GRAN TOTAL
OBLIGACION

4.999.816,00

0,00

1.292.419,12
0,00
6.292.235,12

6.292.235,12

SON: SEIS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO
PESOS CON DOCE CENTAVOS
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TASA EFECTIVA ANUAL PACTADA, A NOMINAL >>>

TASA NOMINAL MENSUAL PACTADA

>>>

ARIANA CAROLINA CHACON MORENO

LIQUIDACION DE CREDITO

Deupor: | 1098617151 |

‘PARA DAR APLIGACION A LOS ARTS. 111 L. 510 Y 305 C. P., sl NO SE PAGTO

TASA DE MORA, O SE PACTO LA MAXIMA AUTORIZADA, ESTAS CELDAS
ARECERAN VACQIAs.

CAPITAL: 39.889.515,00
1
VIGENCIA RIO. CTE.| LIMITE USURA | TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
EFECTIV |NOMIN . SALDO DE CAPITAL
DESDE HASTA T. EFECTIA ANUAL | AL PACTADA | FINAL | CAPITAL LIQUIDABLE| DIAS | LIQINTERESES | ABONO S | SALDO INTERESES MAS INTERESES
\ 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1ENE94  [31-ENE-O4 35,02%| 52,53%| 3.58%| 0.00%|3.58% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1FEB94 [28FEB94 35,02%| 52,53%| 3,58%| 0,00%|3,58% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAR-94  [31-MARO4 35,42%| 53,13%| 3.61%| 0.00%[3.61% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ABR-94  [30-ABRO4 35,42%| 53,13%| 3,61%| 0,00%|3,61% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAY-94  [31-MAY-94 36.13%| 54.20%| 3.67%| 0.00%|3.67% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUN-94  [30-Jun-94 36,13%| 54,20%| 3,67%| 0,00%|3,67% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUL-94 31-JUL-94 36.25%| 54.38%| 3.68%| 0.00%|3.68% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-AG0-94  [31-AG094 36,25%| 54,38%| 3,68%| 0,00%|3,68% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-SEP94  |30-sEP-94 36.89%| 55.34%| 3,74%| 0.00%|3.74% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ocT-94  [31-0cT-94 36,89%| 55,34%| 3,74%| 0.00%|3.,74% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-NOV-94  [30-NOV-94 38,76%| 58.14%| 3.89%| 0.00%|3.89% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-DIC-94 31-DIC-94 38,76%| 58,14%| 3,.89%| 0,00%|3,89% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ENE-O5  [31-ENE-O5 40,12%| 60,18%| 4,00%| 0,00%|4.00% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-FEBO5 | 28-FEB-95 40,12%| 60,18%| 4,00%| 0,00%|4,00% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAR-95  [31-MAROB 42.74%| 64.11%| 421%| 0,00%|4.21% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ABR-95 _ [30-ABR-O5 42,74%| 64,11%| 421%| 0,00%|4,21% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAY-95  [31-MAY-O5 42 45%| 63,68%| 4,19%| 0,00%|4.19% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUN-95  |30-JUN-95 42,45%| 63,68%| 4,19%| 0,00%|4,19% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUL-95 31-JUL-95 43,84%| 65,76%| 4.30%| 0,00%|4.30% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-AGO95 _ |31-AGO-95 43,84%| 65,76%| 4,30%| 0,00%|4,30% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-SEPO5  |30-sEP-95 44.62%| 66,93%| 4.36%| 0,00%|4.36% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-0cT-95  [31-0CcT-95 44.62%| 66,93%| 4,36%| 0,00%|4,36% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-NOV-95  [30-NOV-95 42.72%| 64,08%| 421%| 0,00%|4.21% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-DIC-95 31-DIC-95 42,72%| 64,08%| 421%| 0,00%|4.21% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ENE-96  [31-ENE-O6 40,27%| 60.41%| 4,02%| 0,00%|4.02% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-FEBO6 | 29-FEB-96 40,27%| 60,41%| 4,02%| 0,00%|4,02% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAR-96  [31-MAR-O6 41,37%| 62.06%| 4.11%| 0,00%|4.11% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-ABR-96 _ [30-ABR-O6 41,37%| 62,06%| 4,11%| 0,00%|4,11% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-MAY-96  [31-MAY-96 42,19%| 63,29%| 4,17%| 0,00%|4,17% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUN-96  |30-JUN-96 42,19%| 63,29%| 4,17%| 0,00%|4,17% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-JUL-96 31-JUL-96 42,94%| 64,41%| 4,23%[ 0,00%|4,23% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-AGO96 _ |31-AGO-96 42,94%| 64,41%| 4,23%| 0,00%|4.23% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-SEP-96 _ [30-SEP-96 42,29%| 63,44%| 4,18%| 0,00%|4,18% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-0cT-96  [31-0CcT-96 42, 29%| 63,44%| 4,18%| 0,00%|4.18% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-NOV-96 _ [30-Nov-96 41,37%| 62.06%| 4.11%| 0.00%|4.11% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00
1-DIC-96 31-DIC-96 41,37%| 62,06%| 4,11%| 0,00%[4.11% 39.889.515,00 - 0,00 39.889.515,00

CAPITAL




1-ENE-97 31-ENE-Q7 39.77%| 59,66%| 3,.98%| 0,00%| 3,98% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-97 28-FEB-97 39.77%| 59.66%| 3.98%| 0.00%| 3.98% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-97 31-MAR-97 38,95%| 58,43%| 3.91%| 0,00%|3.91% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-97 30-ABR-97 38.95%| 58.43%] 3.91%| 0.00%[3.91% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-97 31-MAY-97 36,99%| 55,49%| 3,75%| 0,00%| 3,75% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-97 30-JUN-97 36.99%| 55.49%| 3.75%| 0.00%| 3.75% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-97 31-JuL-97 36,.50%| 54,75%| 3. 71%| 0,00%|3,71% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-97 31-AG0-97 36.50%| 54.75%| 3.71%| 0.00%|3.71% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-97 30-SeP-97 31,84%| 47,76%| 3,31%| 0,00%|3,31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0CT-97 31-0CcT-97 31.33%| 47.00%]| 3.26%| 0.00%| 3.26% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-97 30-NoVv-97 31,47%| 47.21%| 3,27%| 0,00%| 3,27% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-97 31-DIC-97 31.74%| 47.61%] 3.30%| 0.00%| 3.30% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O98 31-ENE-98 31,69%| 47,54%| 3,29%| 0,00%| 3,29% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-98 28-FEB-98 32.56%| 48.84%| 3.37%| 0.00%| 3.37% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-98 31-MAR-98 32,15%| 48,23%| 3,33%| 0,00%| 3,33% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-98 30-ABR-O8 36.28%| 54.42%| 3,69%| 0,00%| 3,69% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-98 31-MAY-98 38.39%| 57.59%| 3.86%| 0.00%| 3.86% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUN-98 30-JUN-98 39.51%| 59.27%| 3,.95%| 0,00%]| 3,95% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-98 31-JuL-98 47.83%| 71.75%| 4.61%| 0,00%]|4.61% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-AGO-98  |31-AGO-98 48.41%| 72,62%| 4.65%| 0.00%| 4.65% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-98 30-seP-98 43.20%| 64.80%| 4.25%| 0,00%]|4.25% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-0CT-98 31-0CcT-98 46,00%| 69.00%| 4.47%| 0O,00%|4.47% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-98 30-NoV-98 49.99%| 74.99%| 4.77%| 0,00%|4.77% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-DIC-98 31-DIC-98 47.71%| 71,57%| 4.60%| 0.00%| 4.60% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-99 31-ENE-99 45,49%| 68.24%| 4.43%| 0,00%|4.43% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-FEB-99 28-FEB-99 42.39%| 63,59%| 4.19%| 0.00%|4.19% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-99 14-MAR-99 40,99%| 61.49%| 4.07%| 0,00%|4.07% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
15-MAR-99 |31-MAR-99 39.76%| 59.64%| 3.97%| 0,00%|3,97% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-99 30-ABR-99 33.57%| 50.36%| 3.46%| 0.00%| 3.46% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-MAY-99 31-MAY-99 31,14%| 46.71%| 3.25%| 0,00%]| 3,25% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-99 30-JUN-99 27.46%| 41.19%] 2.92%| 0.00%|2.92% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUL-99 31-JUL-99 24,22%| 36,33%| 2,62%| 0,00%| 2,62% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-99 31-AGO-99 26.25%| 39.38%] 2.81%| 0.00%[2.81% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-99 30-seP-99 26,01%| 39,02%| 2,78%| 0,00%|2,78% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-OCT-99 31-0CT-99 26.96%| 40.,44%| 2.87%| 0.00%|2.87% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-99 30-NOV-99 25,70%| 38,55%| 2.75%| 0,00%|2,75% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-99 31-DIC-99 24.22%| 36,33%| 2,62%| 0,00%|2,62% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-OO 31-ENE-OO 22,40%| 33,60%| 2,44%| 0O,00%| 2,44% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-OO 29-FEB-O0 19.46%| 29.19%| 2.16%| 0,00%|2.16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-OO 31-MAR-OO 17,45%| 26,18%]| 1.96%| 0.,00%]| 1,96% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-O0 30-ABR-O0 17.87%| 26.81%| 2,00%| 0,00%]| 2.00% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-O0 31-MAY-00 17,90%| 26,85%| 2,.00%| 0.00%]| 2,00% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-OO 30-JUN-OO 19.77%| 29.66%| 2.19%| 0,00%|2.19% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-00 31-JuL-00 19,44%| 29,16%| 2,16%| 0,00%]|2,16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-00 _ |31-AGO-00 19,92%| 29.88%]| 2.20%| 0.00%]| 2,.20% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-seEP-00 30-seP-00 22,93%| 34,40%| 2,49%| 0,00%| 2,49% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0CcT-00 31-0cT-00 23.08%| 34.62%| 2.51%| 0.00%|2.51% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-00 30-Nov-00 23,80%| 35,70%| 2,58%| 0,00%| 2,58% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-00 31-DIC-00 23,69%| 35,54%| 2.57%| 0.00%|2.57% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O1 31-ENE-O] 24,16%| 36,24%| 2,61%| 0,00%|2,61% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-O1 28-FEBO1 26,03%| 39.,05%| 2.78%| 0.00%|2.78% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-O1 31-MAR-O1 25,11%| 37,67%| 2,70%| 0,00%| 2,70% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABRO1 30-ABRO1 24.83%| 37.25%| 2.67%| 0.00%|2.67% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-O 1 31-MAY-O1 24,24%| 36,36%| 2,62%| 0,00%| 2,62% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-O1 30-JUN-O1 25, 17%| 37,76%| 2,71%| 0.00%[2.71% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00

CAPITAL




1-JUL-O1 31-JuLO1 26,08%| 39,12%| 2,79%| 0,00%| 2,79% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-0O1 31-AGO-01 24.25%| 36.38%]| 2.62%| 0.00%|2.62% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-seEP-O1 30-seP-O1 23,06%| 34.59%| 2,51%| 0,00%|2.51% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0cT-O1 31-0cT-01 23.22%| 34.83%| 2.52%| 0.00%| 2.52% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-O1 30-Nov-01 22,98%| 34,47%| 2,50%| 0,00%| 2,50% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-O1 31-DIC-O1 22.48%| 33.72%| 2.45%| 0.00%| 2.45% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O2 31-ENE-O2 22.81%| 34,22%| 2,48%| 0,00%| 2,48% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-O2 28-FEB-0O2 22.35%| 33.53%| 2.44%| 0.00%|2.44% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-O2 31-MAR-O2 20,97%| 31,46%| 2,31%| 0,00%|2,31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-O2 30-ABR-O2 21,03%| 31.55%| 2.31%| 0,00%]|2.31% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-02 31-MAY-02 20,00%| 30,00%| 2,21%| 0,00%]|2,21% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-O2 30-JUN-02 19,96%| 29.94%| 2.21%| 0.00%|2.21% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-02 31-JuL-02 19,77%| 29,66%| 2,19%| 0,00%|2,19% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-02 31-AG0-02 20.01%| 30.,02%| 2.21%| 0,00%]|2.21% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-02 30-seP-02 20,18%| 30,27%| 2,23%| 0,00%]| 2,23% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0CcT-02 31-0cT-02 20.30%| 30.45%| 2.24%| 0,00%| 2,24% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOov-02 30-Nov-02 19.76%| 29.64%| 2.19%| 0,00%]|2.19% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-DIC-02 31-DIC-02 19,69%| 29.54%| 2.18%| 0.00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O3 31-ENE-O3 19.64%| 29.46%| 2.17%| 0,00%|2.17% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-FEB-O3 28-FEB-O3 19,78%| 29.67%| 2.19%| 0.00%]|2.19% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-O3 31-MAR-O3 19.49%| 29.24%| 2.16%| 0,00%]|2.16% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-ABR-O3 30-ABR-O3 19.81%| 29.72%| 2.19%| 0.00%]| 2,19% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-03 31-MAY-03 19.89%| 29.84%| 2.20%| 0,00%]| 2.20% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUN-O3 30-JUN-03 19,20%| 28,80%| 2.13%| 0.00%]|2,13% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-03 31-JuL-03 19.44%| 29.16%| 2.16%| 0,00%|2.16% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-AGO-03 31-AG0-03 19,.88%| 29,82%]| 2.20%| 0.00%]| 2,.20% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-O3 30-seP-03 20.12%| 30.18%]| 2.22%| 0.00%|2.22% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-0CcT-03 31-0cT-03 20,04%| 30,06%| 2.21%| 0,00%|2.21% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOov-03 30-Nov-03 19.87%| 29.81%| 2.20%| 0,00%]| 2.20% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-DIC-03 31-DIC-03 19.81%| 29,72%| 2.19%| 0.00%]|2.19% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O4 31-ENE-O4 19.67%| 29.51%| 2.18%| 0,00%|2.18% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-FEB-O4 29-FEB-0O4 19,74%| 29,61%| 2.18%| 0,00%]|2,18% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-O4 31-MAR-O4 19.80%| 29.70%| 2.19%| 0,00%|2.19% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-O4 30-ABR-04 19,78%| 29,67%| 2.19%| 0,00%]|2,19% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-O4 31-MAY-04 19.71%| 29.57%| 2.18%| 0,00%|2.18% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-O4 30-JUuN-04 19,67%| 29,51%| 2.18%| 0,00%]|2,18% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-04 31-JuL-04 19.44%| 29.16%| 2.16%| 0,00%|2.16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-04  |31-AG0O-04 19,28%| 28,92%| 2.14%| 0,00%]| 2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-O4 30-sep-04 19.50%| 29.25%| 2.16%| 0,00%|2.16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-0cT-04 31-0cT-04 19,09%| 28,64%| 2.12%| 0,00%]|2,12% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-04 30-NOoV-04 19.59%| 29.39%| 2.17%| 0,00%|2.17% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-04 31-DIC-04 19,49%| 29,24%| 2,16%| 0.00%]|2,16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-O5 3 1-ENE-O5 19.45%| 29.18%| 2.16%| 0,00%|2.16% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-O5 28-FEB-O5 19,40%| 29,10%| 2,.15%| 0,00%]|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-O5 31-MAR-O5 19.15%| 28.73%| 2.13%| 0,00%|2.13% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-O5 30-ABR-O5 19,19%| 28,79%| 2.13%| 0,00%]|2,13% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-O5 3 1-MAY-05 19,02%| 2853%] 2.11%| 0.00%]|2.11% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-O5 30-JUN-O5 18,85%| 28,28%| 2,10%| 0,00%]|2,10% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-05 31-JUL-05 18.50%| 27.75%| 2.06%| 0,00%]|2.,06% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-05 31-Aco-05 18,24%| 27,36%| 2,04%| 0,00%]| 2,04% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-O5 30-seP-05 18,22%| 27.833%] 2.03%| 0.00%]| 2.03% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-0CcT-05 31-0CcT-05 17,93%| 26,90%| 2,00%| 0,00%]| 2,00% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-05 30-NOV-05 17.81%| 26.72%| 1,.99%| 0,00%]| 1,99% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-O5 31-DIC-05 17,49%| 26,24%| 1,96%| 0,00%| 1,96% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-O6 31-ENE-O6 17.35%| 26.,03%]| 1.95%| 0.00%]| 1.95% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00

CAPITAL




1-FEB-06 28-FEB-06 17.51%| 26,27%| 1.96%| 0,00%]| 1,96% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-O6 3 1-MAR-O6 17.25%| 25.88%| 1.94%| 0,00%]| 1.94% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-O6 30-ABR-O6 168, 75%| 25,13%]| 1.89%| 0.00%]| 1.89% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-06 31-MAY-06 16.07%| 24.11%| 1.82%| 0,00%]| 1.82% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-O6 30-JUN-06 15,61%| 23,42%| 1.77%| 0.00%| 1.77% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-06 31-JUL-06 15.08%| 22.62%| 1.71%| 0,00%| 1.71% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-06 31-AG0-06 15,02%| 22,53%| 1.71%| 0,00%| 1.71% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-O6 30-seP-06 15,05%| 22.58%| 1.71%| 0,00%|1.71% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-0CcT-06 31-0CcT-06 15,08%| 22,62%| 1.71%| 0,00%| 1,71% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-06 30-NOV-06 15,07%| 22.61%| 1.71%| 0,00%|1.71% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-06 31-DIC-06 15,07%| 22,61%| 1.71%| 0,00%| 1,71% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-O7 31-ENE-O7 13.83%| 20.75%| 1.58%| 0,00%]| 1,58% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-O7 28-FEB-07 13,83%| 20,75%]| 1,58%| 0,00%]| 1,58% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-O7 31-MAR-O7 13.83%| 20.75%| 1.58%| 0,00%]| 1,.58% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-O7 30-ABR-07 16, 75%| 25,13%| 1.89%| 0,00%]| 1,.89% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-O7 31-MAY-07 16.75%| 25.13%| 1.89%| 0,00%]| 1.89% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-O7 30-JUN-O7 16.75%| 25.13%| 1.89%| 0,00%]| 1.89% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUL-07 31-JuL-07 19.01%| 2852%| 2.11%| 0.00%|2.11% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-07 31-AGO-07 19.01%| 28.52%| 2.11%| 0,00%|2.11% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-sep-07 30-sep-07 19.01%| 2852%| 2.11%| 0.00%|2.11% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-0CcT-07 31-0CcT-07 21,26%| 31.89%| 2.33%| 0.00%| 2.33% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-NOV-O7 30-Nov-07 21,26%| 31.89%| 2.33%| 0,00%]| 2,.33% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-07 31-DIc-07 21,26%| 31.89%| 2.33%| 0.00%| 2.33% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-ENE-O8 31-ENE-O8 21.,83%| 32,75%| 2.39%| 0,00%]| 2,39% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-O8 29-FEB-0O8 21.83%| 32.75%| 2.39%| 0.00%| 2.39% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-MAR-O8 31-MAR-O8 21.,83%| 32,75%| 2.39%| 0,00%]| 2,39% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-O8 30-ABR-O8 21.92%| 32.88%| 2.40%| 0.00%| 2.40% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-MAY-08 31-MAY-08 21,92%| 32,.88%| 2,40%| 0,00%]| 2,40% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-O8 30-JUN-O8 21.92%| 32.88%]| 2.40%| 0.00%| 2.40% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUL-08 31-JuL-08 21.51%| 32.27%| 2.36%| 0,00%]| 2,36% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-08 31-AGo-08 21.51%| 32.27%| 2.36%| 0.00%| 2.36% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-seEP-O8 30-seP-08 21,51%| 32,27%| 2,.36%| 0,00%]| 2,36% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-OCT-08 31-0CcT-08 21,02%| 31.53%] 2.31%| 0.00%[2.31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-08 30-NoV-08 21,02%| 31,53%| 2,.31%| 0,00%|2.31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-08 31-D1C-08 21,02%| 31.53%] 2.31%| 0.00%[2.31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-O9 31-ENE-O9 20,47%| 30,71%| 2,26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-09 28-FEB-O9 20,47%| 30,71%| 2,26%| 0,00%|2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-O9 31-MAR-09 20,47%| 30,71%| 2,26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-O9 30-ABR-09 20.28%| 30.,42%| 2.24%| 0.00%| 2.24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-09 31-MAY-09 20,28%| 30,42%| 2,24%| 0,00%| 2,24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-O9 30-JUN-09 20.28%| 30.42%| 2.24%| 0,00%| 2,.24% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-09 31-JuL-09 18,65%| 27,98%| 2.08%| 0.00%]| 2,08% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-09 31-AGO-09 18.65%| 27.98%| 2.08%| 0,00%]|2.08% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-09 30-seP-09 18,65%| 27,98%| 2.08%| 0.00%]| 2,08% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0CcT-09 31-0CcT-09 17.28%| 25.92%| 1.94%| 0,00%]| 1.94% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-09 30-NoV-09 17,28%| 25,92%]| 1.94%| 0,00%]| 1,94% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-09 31-DIC-09 17.28%| 25.92%| 1.94%| 0,00%]| 1.94% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-10 31-ENE-10 16,14%| 24.21%| 1.82%| 0,00%]| 1.82% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-10 28-FEB-10 16,14%| 24.21%] 1.82%| 0.00%]| 1.82% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-10 31-MAR-10 16,14%| 24.21%| 1.82%| 0,00%]| 1.82% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-10 30-ABR-10 15.31%| 22.97%| 1.74%| 0,00%| 1,74% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-10 31-MAY-10 15,31%| 22,97%| 1,74%| 0,00%]| 1,74% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-10 30-JUN-10 15.31%| 22.97%| 1.74%| 0,00%| 1,74% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-10 31-JuL-10 14,94%| 22,41%| 1,70%| 0,00%| 1,70% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-10  |31-AGO-10 14,94%| 22,41%]| 1,.70%| 0,00%]| 1,70% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
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1-SseP-10 30-seP-10 14,94%| 22,41%| 1,70%| 0,00%]| 1,70% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-OCT-10 31-0CT-10 14.21%] 21.832%] 1.62%| 0.00%]| 1.62% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOov-10 30-NoVv-10 14.21%| 21,32%| 1.62%| 0,00%| 1,.62% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-10 31-DIC-10 14.21%] 21.832%] 1.62%| 0.00%]| 1.62% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-11 31-ENE-11 15,61%| 23,42%| 1.77%| 0.00%| 1.77% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-11 28-FEB-11 15.61%| 23.42%| 1.77%| 0,00%| 1.77% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-11 31-MAR-11 15,61%| 23,42%| 1.77%| 0.00%| 1.77% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-11 30-ABR-11 17.69%| 26.54%| 1.98%| 0,00%]| 1,.98% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-11 31-MAY-11 17,69%| 26,54%| 1,98%| 0,00%]| 1,98% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-T1 30-JUN-11 17.69%| 26.54%| 1.98%| 0,00%]| 1,98% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JuL-11 31-JuL-11 18,63%| 27,95%| 2,07%| 0,00%| 2,07% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-11 31-AGO-11 18.63%| 27.95%| 2,.07%| 0,00%|2.07% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-seP-11 30-seP-11 18,63%| 27,95%| 2,07%| 0,00%| 2,07% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-0CcT-11 31-0CcT-11 19,39%| 29,09%]| 2.15%| 0.00%]|2.15% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOv-11 30-Nov-11 19,39%| 29,09%| 2,15%| 0,00%|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-11 31-Dic-11 19,39%| 29,09%]| 2.15%| 0.00%]|2.15% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-12 31-ENE-12 19.92%| 29.88%| 2.20%| 0,00%]|2.20% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-FEB-12 29-FEB-12 19,92%| 29.88%]| 2.20%| 0.00%]| 2.20% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-12 31-MAR-12 19.92%| 29.88%| 2.20%| 0,00%]|2.20% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-ABR-12 30-ABR-12 20.52%| 30.78%| 2.26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-12 31-MAY-12 20.52%| 30.78%| 2.26%| 0.00%| 2.26% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JUN-12 30-JUN-12 20.52%| 30.78%| 2.26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-12 31-JuL-12 20.86%| 31.29%| 2.29%| 0.00%| 2.29% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-AGO-12 31-AGO-12 20,.86%| 31,29%| 2.29%| 0,00%]| 2,29% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-12 30-SEP-12 20.86%| 31.29%| 2.29%| 0.00%| 2.29% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-OCT-12 31-ocT-12 20,.89%| 31,34%| 2.30%| 0,00%]| 2,30% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-Nov-12 30-Nov-12 20.89%| 31.34%]| 2.30%| 0.00%| 2.30% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-DIC-12 31-DIC-12 20,.89%| 31,34%| 2.30%| 0,00%]| 2,30% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-13 31-ENE-13 20.75%| 31.13%]| 2.28%| 0.00%| 2.28% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-FEB-13 28-FEB-13 20, 75%| 31,13%| 2.28%| 0,00%]| 2,28% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-13 31-MAR-13 20.75%| 31.13%]| 2.28%| 0.00%| 2.28% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-ABR-13 30-ABR-13 20,83%| 31,25%| 2,29%| 0,00%| 2,29% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-13 31-MAY-13 20,83%| 31,25%| 2,29%| 0,00%|2,29% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-13 30-JuN-13 20,83%| 31,25%| 2,29%| 0,00%| 2,29% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-13 31-JUL-13 20.34%| 30.51%| 2.24%| 0.00%| 2.24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-13 31-AGO-13 20,34%| 30.51%| 2,.24%| 0,00%| 2,24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-13 30-SEP-13 20.34%| 30.51%| 2.24%| 0.00%| 2.24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-0CT-13 31-0CcT-13 19,85%| 29,78%| 2.20%| 0,00%]| 2,20% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-Nov-13 30-NOv-13 19,85%| 29,78%| 2,20%| 0,00%]| 2,20% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-13 31-DIC-13 19,85%| 29,78%| 2.20%| 0.00%]| 2,20% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-14 31-ENE-14 19.65%| 29.48%| 2.18%| 0,00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-14 28FEB-14 19,65%| 29,48%| 2.18%| 0.00%]|2,18% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-14 31-MAR-14 19.65%| 29.48%| 2.18%| 0,00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-14 30-ABR-14 19,63%| 29,45%| 2.17%| 0.00%|2,17% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-14 31-MAY-14 19.63%| 29.45%| 2.17%| 0,00%|2.17% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-14 30-JuN-14 19,63%| 29,45%| 2.17%| 0.00%|2,17% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JuL-14 31-JuL-14 19,33%| 29,00%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-14 30-AGO-14 19,33%| 29,00%| 2,14%| 0,00%]|2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-14 30-seP-14 19,33%| 29,00%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-oCcT-14 31-0CcT-14 19,17%| 28,76%| 2,13%| 0,00%]|2,13% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-14 30-Nov-14 19.17%| 28.76%| 2.13%| 0,00%|2,13% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-14 31-Dic-14 19,17%| 28,76%| 2,13%| 0,00%| 2,13% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-15 31-ENE-15 19.21%| 28.82%| 2.13%| 0.00%]| 2,13% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-15 28FEB-15 19,21%| 28,82%| 2,13%| 0,00%]|2,13% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-15 31-MAR-15 19.21%| 28.82%| 2.13%| 0.00%]|2.13% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
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1-ABR-15 30-ABR-15 19,37%| 29,06%| 2,15%| 0,00%]|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-15 31-MAY-15 19.37%| 29.06%| 2.15%| 0,00%|2.,15% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-15 30-JuN-15 19,37%| 29,06%| 2,.15%| 0,00%]|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-15 31-JUL-15 19,26%| 28.89%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-15  |31-AGO-15 19,26%| 28,89%| 2.14%| 0,00%]|2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SEP-15 30-seP-15 19,26%| 28.89%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-OCT-15 31-0CcT-15 19,33%| 29,00%| 2.14%| 0,00%]|2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-15 30-NOV-15 19,33%| 29,00%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-15 31-DICc-15 19,33%| 29,00%| 2,14%| 0,00%]|2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-16 31-ENE-16 19,68%| 29.52%]| 2.18%| 0.00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-16 29-FEB-16 19,68%| 29,52%| 2,18%| 0,00%]|2,18% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-16 31-MAR-16 19,68%| 29.52%]| 2.18%| 0.00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-16 30-ABR-16 20,54%| 30,81%| 2,26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-16 31-MAY-16 20.54%| 30.81%| 2.26%| 0,00%]| 2,26% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-16 30-JUN-16 20,54%| 30,81%| 2,26%| 0,00%| 2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-16 31-JUL-16 21.34%| 32.01%| 2.34%| 0,00%]| 2,34% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-16 31-AGO-16 21.34%| 32,01%] 2.34%| 0.00%| 2.34% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-SEP-16 30-seP-16 21.34%| 32.01%| 2.34%| 0,00%]| 2,.34% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-0CT-16 31-0CT-16 21,99%| 32,99%| 2.40%| 0.00%| 2.40% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-NOV-16 30-Nov-16 21,99%| 32,99%| 2,40%| 0,00%]| 2,40% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-16 31-Dic-16 21,99%| 32,99%| 2.40%| 0.00%| 2.40% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-ENE-17 31-ENE-17 22.34%| 33.51%| 2.44%| 0,00%| 2.44% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-17 28-FEB-17 22.34%| 33.51%]| 2.44%| 0.00%|2.44% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-MAR-17 31-MAR-17 22,.34%| 33.51%| 2,44%| 0,00%| 2,44% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-17 30-ABR-17 22.33%| 33.50%]| 2.44%| 0.00%|2.44% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-MAY-17 31-MAY-17 22,33%| 33.50%| 2.44%| 0,00%| 2,44% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-17 30-JuN-17 22.33%| 33.50%]| 2.44%| 0.00%|2.44% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-JuL-17 31-JuL-17 21,98%| 32,97%| 2,40%| 0,00%]| 2,40% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGO-17 31-AGO-17 21.98%| 32.97%| 2.40%| 0.00%| 2.40% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-SeP-17 30-seP-17 21,98%| 32,97%| 2,40%| 0,00%]| 2,40% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-0CcT-17 31-0cT-17 21.15%| 31.73%] 2.32%| 0.00%| 2.32% 39.889.515,00 0.00 39.889.515,00
1-NOv-17 30-Nov-17 20,96%| 31,44%| 2,30%| 0,00%]| 2,30% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-17 31-Dic-17 21.07%| 31.60%] 2.31%| 0.00%[2.31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-18 31-ENE-18 20,69%| 31,04%| 2,.28%| 0,00%]| 2,28% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-18 28-FEB-18 21.01%| 31.52%] 2.31%| 0.00%[2.31% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-18 31-MAR-18 20,68%| 31,02%| 2.28%| 0,00%]| 2,28% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-18 30-ABR-18 20,48%| 30,72%| 2,26%| 0,00%|2,26% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-18 31-MAY-18 20,44%| 30,66%| 2.25%| 0,00%]| 2,25% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-18 30-JUN-18 20.28%| 30.,42%| 2.24%| 0.00%| 2.24% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-18 31-JuL-18 20,03%| 30,05%| 2,21%| 0,00%|2.21% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-18  |31-AGO-18 19,.94%| 29.91%] 2,.20%| 0.00%]| 2,.20% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-18 30-seP-18 19.81%| 29,72%| 2,19%| 0.00%]|2,19% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-OCT-18 31-0CT-18 19.63%| 29.45%| 2.17%| 0,00%|2.17% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-NOV-18 30-NOoV-18 19,49%| 29,24%| 2,16%| 0.00%]|2,16% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-DIC-18 31-DIC-18 19.40%| 29.10%| 2.15%| 0,00%]|2.15% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-19 31-ENE-19 19,16%| 28,74%| 2,.13%| 0,00%]|2,13% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-FEB-19 28-FEB-19 19.70%| 29.55%| 2.18%| 0,00%]|2.18% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-19 31-MAR-19 19,37%| 29,06%| 2,15%| 0,00%|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ABR-19 30-ABR-19 19,32%| 28.98%| 2.14%| 0.00%]| 2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-19 31-MAY-19 19,34%| 29,01%| 2,15%| 0,00%|2,15% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUN-19 30-JUN-19 19,.30%| 28.95%]| 2.14%| 0.00%]|2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUL-19 31-JuL-19 19,28%| 28,92%| 2,14%| 0,00%]| 2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-AGO-19 31-AGO-19 19,32%| 28.98%]| 2.14%| 0.00%]| 2.14% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-SEP-19 30-SseP-19 19,32%| 28,98%| 2,14%| 0,00%]| 2,14% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-OCT-19 31-0CT-19 19,10%]| 28,65%| 2.12%| 0.00%]|2.12% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
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1-NOv-19 30-Nov-19 19.03%| 28.55%| 2.11%| 0,00%|2.11% 39.889.515.00 0.00 39.889.515,00
1-DIC-19 31-DIC-19 1891%| 2837%| 2.10%| 0,00%]|2,10% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ENE-20 31-ENE-20 18.77%| 28.16%| 2.09%| 0,00%]| 2.09% 39.889.515,00 0.00 39.889.515.00
1-FEB-20 29-FEB-20 19,06%| 28,59%| 2.12%| 0,00%]|2.12% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAR-20 31-MAR-20 18.95%| 28.43%| 2.11%| 0,00%|2.11% 39.889.515,00 0.00 39.889.515.00
1-ABR-20 30-ABR-20 18,69%| 28,04%| 2.08%| 0.00%]| 2.08% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-MAY-20 3 1-MAY-20 18,19%| 27.29%| 2,03%| 0,00%|2,03% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-20 30-JUuN-20 18,12%| 27,18%]| 2.02%| 0,00%]| 2,02% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JUL-20 31-JuL-20 18,12%| 27,18%| 2,02%| 0,00%|2,02% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-AG0-20  |31-AGO-20 18,29%| 27,44%| 2.04%| 0,00%]| 2,04% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-SsEP-20 30-seP-20 18,35%| 27.53%| 2,05%| 0,00%|2,05% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-0CcT-20 31-0CcT-20 18,09%| 27,14%| 2.02%| 0,00%] 2,.02% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-20 30-NOoV-20 17.84%| 26,76%| 2,00%| 0,00%| 2,00% 39.889.515,00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-20 31-DIC-20 17,46%| 26,19%| 1,.96%| 0,00%]| 1,96% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-21 31-ENE-21 17.32%| 25.98%| 1.94%| 0,00%| 1,.94% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-21 28FEB-21 17,54%| 26,31%| 1,.97%| 0,00%| 1,.97% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-21 31-MAR-21 17.41%| 26.12%| 1.95%| 0,00%]| 1,.95% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ABR-2 1 30-ABR-21 17.31%| 25,97%| 1,.94%| 0,00%]| 1,94% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAY-2 1 31-MAY-21 17.22%| 25.83%| 1.93%| 0,00%| 1,.93% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-JUN-21 30-JuN-21 17,21%| 25,82%| 1.93%| 0,00%]| 1,.93% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-JuL-21 31-JuL-21 17.18%| 25.77%| 1.93%| 0,00%]| 1,.93% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-AGo-21 31-Aaco21 17,24%| 25,86%| 1,94%| 0,00%]| 1,94% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-sep-21 30-seP-21 17.19%| 25.79%| 1.93%| 0,00%]| 1,93% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-ocT-21 31-0ocT-21 17,08%| 25,62%| 1,92%| 0,00%]| 1,92% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-NOV-21 30-Nov-21 17.27%| 2591%| 1.94%| 0,00%| 1,94% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-DIC-21 31-Dic-21 17,46%| 26,19%| 1,96%| 0,00%| 1,96% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-ENE-22 31-ENE-22 17.66%| 26.49%| 1.98%| 0,00%]| 1,98% 39.889.515.00 0,00 39.889.515.00
1-FEB-22 28-FEB-22 18.30%| 27.45%| 2.04%| 0,00%]| 2.04% 39.889.515,00 0,00 39.889.515,00
1-MAR-22 31-MAR-22 18.47%| 27.71%| 2,06%| 0,00%]| 2,06% 39.889.515.00 - 0,00 39.889.515.00
1-ABR-22 30-ABR-22 19.05%| 28.58%| 2.12%| 0,00%]|2.12% 39.889.515,00 9 253.291.32 253.291,32 40.142.806.32
1-MAY-22 31-MAY-22 19.71%| 29.57%| 2.18%| 0.00%]|2.18% 39.889.515.00 30 870.349.43 1.123.640.76 41.013.155,76
1-JUN-22 30-JUN-22 20,40%| 30,60%]| 2.25%| 0.00%| 2.25% 39.889.515,00 30 897.383,99 2.021.024.75 41.910.539.75
1-JuL-22 31-JuL-22 21.28%| 31.,92%| 2.34%| 0,00%]| 2,.34% 39.889.515.00 30 931.579.31 2.952.604,05 42.842.119.05
1-AGO-22 31-AGO-22 22.21%| 33.32%| 2.43%| 0.00%| 2.43% 39.889.515,00 30 967.378,33 3.919.982.38 43.809.497.38
CAPITAL 89.889.515,00

INTERES MORA 0,00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

39.889.515,00

CAPITAL
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Sefior
JUEZ 24 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: CADENA ANDRES

RADICADO: 68001400302420190068500

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

ANGELA PATRICIA ESPANA MEDINA, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en condicién de apoderada de la parte actora BANCO
POPULAR S.A. dentro del proceso en referencia, por medio de la presente y de
conformidad con el Articulo 446 del Codigo General del Proceso, Allego liquidacién de
crédito, respecto de la obligacién No. 48003070008305.

Sirvase sefior juez, acceder a esta solicitud.

S

ANGELA PATRICIA ESPANA MEDINA.
C.C. No. 1085265429 DE PASTO.
T.P.No. 220153 del C.Sde la J.

E- Mail: cobrojuridico@sauco.com.co

Av.19 No 100-12 Piso 5 Bogota

AE: DSMM
& Elaboré: DSMM (23-08-22)



BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Nombre CADENA ANDRES Capital demandado $ 19,548,055
Cédula 1387 Interes corriente B 3,716,790
Obligacién 480030°***8305 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE ‘OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-15 31-may-15 29.06% 469,226 195,481 8528 8,528 -
Tjun15 30-jun-15 29.06% 469,226 195,481 9,841 18,369 N
1-jul-15 31-jul-15 28.89% 469,226 195,481 10,118 28,487 -
1-ago-1 31-ago-1 28.89% 469,226 195,481 10,118 38,604 N
1-sep-1 30-sep-1 28.89% 469,226 195,481 9,791 48,395 -
1-oct-1 31-oct-1 28.99% 469,226 195,481 10,148 58,544 -
T-nov-1 30-nov-1 2899% 469,226 195,481 9,821 68,365 -
1-dic-1 31-dic-1 28.99% 469,226 195,481 10,148 78,513 -
1-ene-1 31-ene-l 2952% 469,226 195,481 10312 88,825 -
1-feb-1 9-feb-1 29.52% 469,226 195,481 9.647 98,472 -
T-mar-1 T-mar-1 2952% 469,226 195,481 10,312 108,784 -
1-abr-1 0-abr-1 30.81% 469,226 195,481 10362 119,146 -
T-may-1 T-may-1 3081% 469,226 195,481 10,707 129,853 -
T5un-16 0-jun-16 30.81% 469,226 195,481 10362 140,215 N
1-jul-16 31-jul-16 3201% 469,226 195,481 11,071 151,286 -
1-ago-1 31-ago-1 32.01% 469,226 195,481 11,071 162,358 N
1-sep-1 30-sep-1 3201% 469,226 195,481 10,714 173,072 -
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 469,226 195,481 11,365 184,437 -
T-nov-1 30-nov-1 32.99% 469,226 195,481 10,998 195,435 -
31-dic-1 32.99% 469,226 195,481 11,365 206,800 -
31-ene-l 3351% 469,226 195,481 11,522 218322 -
8-feb-17 33.51% 469,226 195,481 10,407 228,729 -
T-mar-17 3351% 469,226 195,481 11,522 240,251 -
0-abr-17 33.50% 469,226 195,481 11,147 251,399 -
T-may-17 3350% 469,226 195,481 11,519 262,918 -
0-jun-17 33.50% 469,226 195,481 11,147 274,065 N
31-jul-17 3297% 469,226 195,481 11,360 285,426 -
31-ago-17 32.97% 269,226 195,481 11,360 296,786 N
30-sep-17 3222% 469,226 195,481 10,776 307,562 -
31-oct-17 31.73% 469,226 195,481 10,985 318,547 -
30-nov-17 31.44% 469,226 195,481 10,547 329,094 -
31-dic-17 31.16% 469,226 195,481 10,812 339,907 -
31-ene-l 31.04% 469,226 195,481 10,776 350,682 -
8-feb-1 31.52% 469,226 195,481 9.865 360,547 -
T-mar-1 31.02% 469,226 195,481 10,771 371318 -
0-abr-1 30.72% 469,226 195,481 10,335 381,654 -
T-may-1 30.66% 469,226 195,481 10,661 392315 -
0-jun-18 30.42% 269,226 195,481 10,247 202,562 N
31-jul-18 30.05% 469,226 195,481 10,473 413,035 -
31-ago-1 29.91% 269,226 195,481 10,432 423,467 N
30-sep-1 2972% 469,226 195,481 10,037 433,504 -
31-oct-1 29.45% 469,226 195,481 10,289 443,793 -
30-nov-1 29.24% 469,226 195,481 9,894 453,688 -
31-dic-1 29.10% 469,226 195,481 10,182 463,870 -
31-ene-l 2874% 469,226 195,481 10,071 473,901 -
8-feb-1 29.55% 469,226 195,481 9.322 483,263 -
T-mar-1 29.06% 469,226 195,481 10,169 493,432 -
0-abr-1 28.98% 469,226 195,481 9,818 503,250 -
T-may-1 2901% 469,226 195,481 10,155 513,405 -
0-jun-19 28.95% 269,226 195,481 9,809 523,214 N
31-ul-19 2892% 469,226 195,481 10,127 533,341 -
31-ago-1 28.98% 469,226 195,481 10,145 543,486 N
30-sep-1 2898% 469,226 195,481 9,818 553,304 -
31-oct-1 28.65% 469,226 195,481 10,043 563,347 -
30-nov-1 2855% 469,226 195,481 9,688 573,035 -
31-dic-1 28.37% 469,226 195,481 9,955 582,990 -
31-ene-2 2816% 469,226 195,481 9,889 592,879 -
9-feb-2 28.59% 469,226 195,481 9.378 602,257 -
1-mar-2 28.43% 469,226 195,481 9973 612,231 -
0-abr-2! 28.04% 469,226 195,481 9.534 621,765 -
1-may-2 27.29% 469,226 195,481 9,618 631,383 -
0-jun-20 27.18% 469,226 195,481 9,276 640,659 N
31-ul-20 27.18% 469,226 195,481 9,585 650,243 -
31-ago-2 27.44% 469,226 195,481 9,665 659,908 N
30-sep-2 2753% 469,226 195,481 9,380 669,289 -
31-oct-2 27.14% 469,226 195,481 9,571 678,859 -
30-nov-2 2676% 469,226 195,481 9,148 688,007 -
31-dic-2 26.19% 469,226 195,481 9273 697,281 -
31-ene2 2598% 469,226 195,481 9,207 706,488 -
8-feb-2 26.31% 469,226 195,481 8,410 714,898 -
T-mar-21 26.12% 469,226 195,481 9,250 724,147 -
0-abr-21 25.97% 469,226 195,481 8,907 733,054 -
T-may-21 2583% 469,226 195,481 9,159 742,214 -
0-jun-21 25.82% 469,226 195,481 8,859 751,073 N
31-jul-21 2577% 469,226 195,481 9,140 760,213 -
31-ago-21 25.86% 469,226 195,481 9,169 769,382 N
30-sep-21 2579% 469,226 195,481 8,850 778,232 -
31-oct-21 25.62% 469,226 195,481 9,093 787,325 -
30-nov-21 2591% 469,226 195,481 8,887 796,212 -
31-dic-21 26.19% 469,226 195,481 9273 805,485 -
31-ene-22 26.49% 469,226 195,481 9,368 814,853 -
28-feb-22 27.45% 469,226 195,481 8,734 823,587 -
31-mar-22 27.71% 469,226 195,481 9,749 833336 -
30-abr-22 28.58% 469,226 195,481 9,697 843,033 -
31-may-22 2957% 469,226 195,481 10,326 853,359 -




I Tjun-22 I 30un-22 30.60% Is 469,226 | $ 195,481 | $ 10,300 [ § 863,650 | § s s Is Is [s -]
[ 1-jul-22 | 31-jul-22 31.92% s 469,226 | $ 195481 | § 11,044 [ $ 874,703 | § s IS s s s -1
I 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% I's 469,226 | $ 195,481 | $ 11,464 | S 886,167 | $ s s I's I's Is 1
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-15 30un-15 29.06% 473919 190,788 8,282 8,282 B B
Tjul15 315jul-15 28.89% 473,919 190,788 10,219 18,501 5 5
T-ago-1 31-ago-1 28.89% 473,919 190,788 10,219 28,720 , ,
T-sep-1 30-sep-1 28.89% 473,919 190,788 9,889 38,609 5 5
1-oct-1 31-oct-1 28.99% 473,919 190,788 10,250 48,859 - -
T-nov-1 30-nov-1 28.99% 473,919 190,788 9,919 58,778 5 5
1-dic-1 31-dic-1 28.99% 473,919 190,788 10,250 69,028 - -
T-ene-l 31-ene-1 29.52% 473,919 190,788 10,415 79,443 5 5
1-feb-1 9-feb-1 29.52% 473,919 190,788 9,743 89,187 - -
T-mar-1 T-mar-1 29.52% 473,919 190,788 10,415 99,602 5 5
1-abr-1 0-abr-1 30.81% 473,919 190,788 10,465 110,067 - -
1-may-1 1-may-1 30.81% 473,919 190,788 10,814 120,882 5 5
Tjun-16 0-un-16 3081% 473,919 190,788 10,465 131347 , ,
Tjul-16 31-jul-16 32.01% 473,919 190,788 11,182 142,529 5 5
T-ago-1 31-ago-1 32.01% 473,919 190,788 11,182 153,711 , ,
T-sep-1 30-sep-1 32.01% 473,919 190,788 10,821 164,533 5 5
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 473,919 190,788 11,479 176,011 - -
T-nov-1 30-nov-1 32.99% 473,919 190,788 11,108 187,120 5 5
1-dic-1 31-dic-1 32.99% 473,919 190,788 11,479 198,598 - -
T-ene-l 31-ene-1 33.51% 473,919 190,788 11,637 210236 5 5
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 473,919 190,788 10,511 220,747 - -
T-mar-17 T-mar-17 33.51% 473,919 190,788 11,637 232,384 5 5
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 473,919 190,788 11,259 243,643 - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 473,919 190,788 11,634 255,277 5 5
Tjun-17 0jun-17 33.50% 473,919 190,788 11,259 266,536 , ,
Tjul17 31-jul-17 32.97% 473,919 190,788 11,474 278,010 5 5
Tago-17 31-ag0-17 32.97% 473,919 190,788 11,474 289,484 , ,
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 473,919 190,788 10,883 300,368 5 5
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 473,919 190,788 11,095 311,463 - -
T-nov-17 30-nov-17 31.44% 473,919 190,788 10,653 322,116 5 5
1-dic-17. 31-dic-17 31.16% 473,919 190,788 10,920 333,036 - -
T-ene-l 31-ene-1 31.04% 473,919 190,788 10,884 343,920 5 5
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 473,919 190,788 9,963 353,883 - -
T-mar-1 T-mar-1 31.02% 473,919 190,788 10,879 364,762 5 5
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 473,919 190,788 10,439 375,200 - -
1-may-1 1-may-1 30.66% 473,919 190,788 10,768 385,969 5 5
Tjun-18 0jun-18 3042% 473,919 190,788 10,349 396,318 , ,
Tjul-18 31-jul-18 30.05% 473,919 190,788 10,578 406,89 5 5
T-ago-1 31-ago-l 29.91% 473,919 190,788 10,536 417,432 , ,
T-sep-1 30-sep-1 29.72% 473,919 190,788 10,138 427,570 5 5
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 473,919 190,788 10,392 437,962 - -
T-nov-1 30-nov-1 29.24% 473,919 190,788 9,993 447,955 5 5
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 473,919 190,788 10,284 458,239 - -
T-ene-l 31-ene-1 28.74% 473,919 190,788 10172 468,411 5 5
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 473,919 190,788 9.416 477.827 - -
T-mar-1 T-mar-1 29.06% 473,919 190,788 10,270 488,097 5 5
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 473,919 190,788 9.916 498,013 - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 473,919 190,788 10,256 508,269 5 5
T-jun-19 0;un-19 28.95% 473,919 190,788 9,907 518,177 , ,
Tjul-19 31-jul-19 28.92% 473,919 190,788 10,228 528,405 5 5
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 473,919 190,788 10,247 538,652 , ,
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 473,919 190,788 9,916 548,568 5 5
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 473,919 190,788 10,144 558,712 - -
T-nov-1 30-nov-1 28.55% 473,919 190,788 9,785 568,49 5 5
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 473,919 190,788 10,054 578,550 - -
T-ene2 31-ene2 28.16% 473,919 190,788 9,988 588,539 5 5
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 473,919 190,788 9.472 598,011 - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 473,919 190,788 10,073 608,084 5 5
1-abr-2 0-abr-2 28.04% 473,919 190,788 9,630 617,713 - -
1-may-20 1-may-2 27.29% 473,919 190,788 9,714 627,427 5 5
Tjun-20 0-un-20 27.18% 473,919 190,788 9,368 636,79 , ,
T-jul-20 31-jul-20 27.18% 473,919 190,788 9,681 646,477 5 5
T-ago-2 31-ag0-2 27.44% 473,919 190,788 9,761 656,238 , ,
T-sep2 30sep-2 27.53% 473,919 190,788 9,474 665,712 5 5
1-oct-2! 31-oct-2| 27.14% 473,919 190,788 9,667 675,379 - -
T-nov-2! 30-nov-2 26.76% 473,919 190,788 9,240 684,618 5 5
1-dic-2: 31-dic-2 26.19% 473,919 190,788 9,366 693,984 - -
T-ene-2 31ene2 25.98% 473,919 190,788 9,299 703,283 5 5
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 473,919 190,788 8,494 711,777 - -
T-mar-21 1-mar-2 26.12% 473,919 190,788 9,342 721,120 5 5
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 473,919 190,788 8,996 730,116 - -
T-may-21 1-may-21 25.83% 473,919 190,788 9,251 739,367 5 5
Tjun21 0-jun-21 25.82% 473,919 190,788 8,948 748,315 , ,
Tjul-21 31-jul-21 25.77% 473,919 190,788 9,232 757,546 5 5
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 473,919 190,788 9,261 766,807 , ,
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 473,919 190,788 8,939 775,746 5 5
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 473,919 190,788 9,184 784,929 - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 473,919 190,788 8,976 793,905 5 5
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 473,919 190,788 9,366 803,271 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 473,919 190,788 9,462 812,733 5 5
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 473,919 190,788 8,821 821,554 - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 473,919 190,788 9,847 831,401 5 5
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 473,919 190,788 9,794 841,194 - -
1-may-22 1-may-22 29.57% 473,919 190,788 10,429 851,623 5 5
Tjun-22 0jun22 30.60% 473,919 190,788 10,403 862.026 , ,
T-jul-22 31-jul-22 31.92% 473,919 190,788 11,155 873,181 5 5
T-ago-22 31-ag0-22 33.32% 473,919 190,788 11,578 884,759 , ,




LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL 'CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6ul-15 1jul15 28.89% 478,658 186,049 8,656 8,656 - -
1-ago-1 1-ago-15 28.89% 478,658 186,049 10,321 18,977 - -
T-sep-1 -sep-1 28.89% 478,658 186,049 9,988 28,965 - -
1-oct-1 -oct-1 28.99% 478,658 186,049 10,352 39,318 - -
T-nov-1 -nov-1 28.99% 478,658 186,049 10,019 49,336 - -
1-dic-1 -dic-1 28.99% 478,658 186,049 10,352 59,689 - -
T-ene-1 T-ene-1 29.52% 478,658 186,049 10,519 70,208 - -
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 478,658 186,049 9,841 80,048 - -
T-mar-1 31-mar-1 29.52% 478,658 186,049 10,519 90,568 - -
1-abr-1 30-abr-1 30.81% 478,658 186,049 10,570 101,138 - -
T-may-1 31-may-1 30.81% 478,658 186,049 10,922 112,060 - -
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 478,658 186,049 10,570 122,630 - -
Tjul16 Tjul16 32.01% 478,658 186,049 11,294 133,924 - -
1-ago-1 1-ago-1 32.01% 478,658 186,049 11,294 145,218 - -
T-sep-1 -sep-1 32.01% 478,658 186,049 10,930 156,148 - -
1-oct-1 -oct-1 32.99% 478,658 186,049 11,593 167,741 - -
T-nov-1 -nov-1 32.99% 478,658 186,049 11.219 178,961 - -
1-dic-1 -dic-1 32.99% 478,658 186,049 11,593 190,554 - -
T-ene-1 T-ene-1 3351% 478,658 186,049 11754 202,308 - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 478,658 186,049 10,616 212,924 - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 478,658 186,049 11754 224,678 - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 478,658 186,049 11,372 236,049 - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 478,658 186,049 11751 247,800 - -
1-jun-17 30-jun-17 33.50% 478,658 186,049 11,372 259,171 - -
Tjul7 Tjul7 32.97% 478,658 186,049 11,589 270,760 - -
1-ago-17 1-ago-17 32.97% 478,658 186,049 11,589 282,349 - -
T-sep17 -sep-17 32.00% 478,658 186,049 10,992 293,341 - -
1-oct-17 -oct-17 31.73% 478,658 186,049 11,206 304,547 - -
T-nov-17 nov-17 31.44% 478,658 186,049 10,759 315,307 - -
1-dic-17. -dic-17 31.16% 478,658 186,049 11,030 326,336 - -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 478,658 186,049 10,992 337,329 - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 478,658 186,049 10,063 347,392 - -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 478,658 186,049 10,988 358,379 - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 478,658 186,049 10,543 368,922 - -
T-may-1 31-may-1 30.66% 478,658 186,049 10,876 379,798 - -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% 478,658 186,049 10,453 390,251 - -
Tjul18 Tjul8 30.05% 478,658 186,049 10,684 400,935 - -
1-ago-1 1-ago-1 29.91% 478,658 186,049 10,642 411,576 - -
T-sep-1 -sep-1 29.72% 478,658 186,049 10,239 421,815 - -
1-oct-1 -oct-1 29.45% 478,658 186,049 10,496 432,311 - -
T-nov-1 -nov-1 29.24% 478,658 186,049 10,093 442,404 - -
1-dic-1 -dic-1 29.10% 478,658 186,049 10,387 452,791 - -
T-ene-1 T-ene-1 28.74% 478,658 186,049 10.274 463,065 - -
28-feb-1 29.55% 478,658 186,049 9,510 472,575 - -
31-mar-1 29.06% 478,658 186,049 10373 482,948 - -
30-abr-1 28.98% 478,658 186,049 10,015 492,963 - -
31-may-1 29.01% 478,658 186,049 10,359 503,322 - -
30-jun-19 28.95% 478,658 186,049 10,006 513,328 - -
Tjul19 28.92% 478,658 186,049 10,330 523,659 - -
1-ago-1 28.98% 478,658 186,049 10,349 534,008 - -
-sep-1 28.98% 478,658 186,049 10,015 544,023 - -
-oct-1 28.65% 478,658 186,049 10,245 554,268 - -
-nov-1 28.55% 478,658 186,049 9,882 564,151 - -
-dic-1 28.37% 478,658 186,049 10,155 574,306 - -
T-ene2 T-ene2 28.16% 478,658 186,049 10,088 584,394 - -
29-feb-2! 28.59% 478,658 186,049 9,566 593,960 - -
31-mar-2, 28.43% 478,658 186,049 10174 604,134 - -
30-abr-2 28.04% 478,658 186,049 9,726 613,860 - -
31-may-2 27.29% 478,658 186,049 9,811 623,671 - -
30-jun-20 27.18% 478,658 186,049 9,462 633,134 - -
T5ul-20 27.18% 478,658 186,049 9,778 642,911 - -
1-ago-2 1-ago-2 27.44% 478,658 186,049 9,859 652,770 - -
T-sep-2 -sep-2 27.53% 478,658 186,049 9,569 662,339 - -
1-oct-2 -oct-2 27.14% 478,658 186,049 9,763 672,102 - -
T-nov- nov- 26.76% 478,658 186,049 9,332 681,434 - -
1-dic-. -dic-. 26.19% 478,658 186,049 9,460 690,894 - -
T-ene- T-ene- 25.98% 478,658 186,049 9,392 700,286 - -
28-feb-. 26.31% 478,658 186,049 8,579 708,865 - -
31-mar-2 26.12% 478,658 186,049 9.436 718,301 - -
30-abr-21 25.97% 478,658 186,049 9,086 727,387 - -
31-may-21 25.83% 478,658 186,049 9,343 736,730 - -
30-jun-21 25.82% 478,658 186,049 9,037 745,768 - -
Tjul-21 25.77% 478,658 186,049 9,324 755,092 - -
1-ago-21 25.86% 478,658 186,049 9,353 764,445 - -
-sep-21 25.79% 478,658 186,049 9,028 773,473 - -
-oct-21 25.62% 478,658 186,049 9,276 782,748 - -
-nov-21 25.91% 478,658 186,049 9,066 791,814 - -
-dic-21 26.19% 478,658 186,049 9,460 801,274 - -
T-ene-22 26.49% 478,658 186,049 9,556 810,830 - -
28-feb-22 27.45% 478,658 186,049 8,909 819,739 - -
31-mar-22 27.71% 478,658 186,049 9,945 829,684 - -
30-abr-22 28.58% 478,658 186,049 9,892 839,576 - -
31-may-22 29.57% 478,658 186,049 10,533 850,109 - -
30-jun-22 30.60% 478,658 186,049 10,507 860,616 - -
315ul-22 31.92% 478,658 186,049 11,266 871,882 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 478,658 186,049 11,694 883,577 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA T [ INTERES DE MORA | [ ABONOA | [ RECURSOS PARA LA ||
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TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES ™™ | INTERESDE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 28.89% 483,444 181.263 8,743 8,743 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.89% 483,444 181,263 10,088 18,831 - -
T-oct1 31-0ct1 28.99% 483,444 181,263 10456 29,287 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.99% 483,444 181,263 10,119 39,405 - -
T-dic-1 31-dic-1 28.99% 483,444 181,263 10,456 49,861 - -
1-ene-1 31-ene-1 29.52% 483,444 181,263 10,624 60,486 - -
1-feb-1 9-feb-1 29.52% 483,444 181,263 9,939 70,425 - -
1-mar-1 1-mar-1 29.52% 483,444 181,263 10,624 81,049 - -
T-abr-1 0-abr-1 30.81% 483,444 181,263 10,676 91,725 - -
1-may-1 1-may-1 30.81% 483,444 181,263 11,032 102,757 - -
Tjun-16 0jun-16 30.81% 483,444 181,263 10,676 113,433 - -
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 483,444 181,263 11,407 124,839 - -
T-ago-1 31-ago-1 32.01% 483,444 181,263 11,407 136,246 - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 483,444 181,263 11,039 147,285 - -
T-oct1 31-oct1 32.99% 483,444 181,263 11,709 158,995 - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 483,444 181,263 11,332 170,326 - -
T-dic-1 31-dic-1 32.99% 483,444 181,263 11,709 182,035 - -
1-ene-1 31-ene-1 33.51% 483,444 181,263 11,871 193,907 - -
1-feb17 8-feb-17 3351% 483,444 181,263 10.722 204,629 - -
1-mar-17 1-mar-17 33.51% 483,444 181,263 11,871 216,500 - -
T-abr-17 0-abr-17 33.50% 483,444 181,263 11485 227,985 - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 483,444 181,263 11,868 239,854 - -
Tjun17 0-jun-17 33.50% 483,444 181,263 11485 251,339 - -
1-jul-17. 31-jul-17 32.97% 483,444 181,263 11,705 263,043 - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 483,444 181,263 11,705 274,748 - -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 483,444 181,263 11,102 285,850 - -
Toct17 31-0ct17 31.73% 483,444 181,263 11318 297,168 - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 483,444 181,263 10,867 308,035 - -
T-dic17 31-dic-17 31.16% 483,444 181,263 11,140 319,175 - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 483,444 181,263 11,102 330,277 - -
T-feb-1 8-feb-1 31.52% 483,444 181,263 10,164 340,441 - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 483,444 181,263 11,098 351,539 - -
T-abr-1 0-abr-1 30.72% 483,444 181,263 10,648 362,187 - -
1-may-1 1-may-1 30.66% 483,444 181,263 10,985 373,172 - -
Tjun-18 0-jun-18 30.42% 483,444 181,263 10,557 383,729 - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 483,444 181,263 10,791 394,519 - -
T-ago-1 31-ago-1 29.91% 483,444 181,263 10,748 405,267 - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 483,444 181,263 10,342 415,609 - -
T-oct1 31-oct1 29.45% 483,444 181,263 10,601 426,209 - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 483,444 181,263 10,194 436,404 - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 483,444 181,263 10,491 446,895 - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 483,444 181,263 10,376 457,271 - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 483,444 181,263 9,605 466,876 - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 483,444 181,263 10,477 477,352 - -
T-abr-1 0-abr-1 28.98% 483,444 181,263 10.116 487,468 - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 483,444 181,263 10,462 497,930 - -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 483,444 181,263 10,106 508,037 - -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% 483,444 181,263 10,434 518,470 - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 483,444 181,263 10453 528,923 - -
1-sep-1 30-sep-1 28.98% 483,444 181,263 10,116 539,039 - -
T-oct1 31-oct1 2865% 483,444 181,263 10,348 549,386 - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 483,444 181,263 9,981 559,368 - -
T-dic-1 31-dic-1 28.37% 483,444 181,263 10.256 569,624 - -
1-ene-2 31-ene-2i 28.16% 483,444 181,263 10,189 579,813 - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 483,444 181,263 9,662 589,475 - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 483,444 181,263 10,276 599,751 - -
1-abr-2| 0-abr-21 28.04% 483,444 181,263 9,823 609,574 - -
1-may-20 1-may-2 27.29% 483,444 181,263 9,909 619,483 - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 483,444 181,263 9,557 629,040 - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 483,444 181,263 9,875 638,915 - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 483,444 181,263 9,958 648,873 - -
1-sep-2 30-sep-2i 27.53% 483,444 181,263 9,665 658,538 - -
T-oct:2 31-0ct:2 27.14% 483,444 181,263 9,861 668,398 - -
1-nov-2 30-nov-2i 26.76% 483,444 181,263 9,425 677,824 - -
T-dic-2 31-dic-2 26.19% 483,444 181,263 9,554 687,378 - -
1-ene-2 31-ene-2 25.98% 483,444 181,263 9,486 696,864 - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 483,444 181,263 8,665 705,529 - -
1-mar-21 1-mar-2 26.12% 483,444 181,263 9,530 715,059 - -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 483,444 181,263 9.177 724,236 - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 483,444 181,263 9,437 733,672 - -
Tjun-21 0-jun-21 25.82% 483,444 181,263 9.128 742,800 - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 483,444 181,263 9,417 752,218 - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 483,444 181,263 9,447 761,664 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 483,444 181,263 9,118 770,782 - -
T-oct:21 31-0ct:21 25.62% 483,444 181,263 9.368 780,151 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 483,444 181,263 9,156 789,307 - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 483,444 181,263 9,554 798,861 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 483,444 181,263 9,652 808,513 - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 483,444 181,263 8,998 817,511 - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 483,444 181,263 10,045 827,556 - -
T-abr-22 0-abr-22 28.58% 483,444 181,263 9,991 837,547 - -
1-may-22 1-may-22 29.57% 483,444 181,263 10,639 848,185 - -
1jun-22 0-jun-22 30.60% 483,444 181,263 10,612 858,797 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 483,444 181,263 11,379 870,176 - -
T-ago-22 31-ago-22 33.32% 483,444 181,263 11811 881,987 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL 'CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE ASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-1 -sep-1 28.89% 488,279 176,428 8,491 8,491 - -
1-oct-1 -oct-1 28.99% 488,279 176,428 10,561 19,051 - -
T-nov-1 -nov-1 28.99% 488,279 176,428 10,220 29,271 - -
1-dic-1 -dic-1 28.99% 488,279 176,428 10,561 39,832 - -




T-ene-1 31-ene-l 29.52% 488,279 176,428 10.731 50,562 - - -
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 488,279 176,428 10,038 60,601 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.52% 488,279 176,428 10.731 71,331 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.81% 488,279 176,428 10,783 82,114 - - -
T-may-1 31-may-1 30.81% 488,279 176,428 11,142 93,256 - - -
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 488,279 176,428 10,783 104,039 - - -
Tjul16 Tjul16 32.01% 488,279 176,428 11521 115,560 - - -
1-ago-1 1-ago-1 32.01% 488,279 176,428 11,521 127,081 - - -
T-sep-1 -sep-1 32.01% 488,279 176,428 11,149 138,230 - - -
1-oct-1 -oct-1 32.99% 488,279 176,428 11,826 150,056 - - -
T-nov-1 -nov-1 32.99% 488,279 176,428 11,445 161,501 - - -
1-dic-1 -dic-1 32.99% 488,279 176,428 11,826 173,328 - - -
T-ene-1 T-ene-1 3351% 488,279 176,428 11,990 185,318 - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 488,279 176,428 10,830 196,147 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 488,279 176,428 11,990 208,137 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 488,279 176,428 11,600 219,737 - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 488,279 176,428 11,987 231,724 - - -
1-jun-17 30-jun-17 33.50% 488,279 176,428 11,600 243,324 - - -
Tjul7 Tjul7 32.97% 488,279 176,428 11,822 255,146 - - -
1-ago-17 1-ago-17 32.97% 488,279 176,428 11,822 266,968 - - -
T-sep17 -sep17 32.00% 488,279 176,428 11.213 278,181 - - -
1-oct-17 -oct-17 31.73% 488,279 176,428 11,431 289,612 - - -
T-nov-17 nov-17 31.44% 488,279 176,428 10,976 300,588 - - -
1-dic-17. -dic-17 31.16% 488,279 176,428 11,251 311,839 - - -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 488,279 176,428 11.213 323,052 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 488,279 176,428 10,265 333,317 - - -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 488,279 176,428 11,209 344,526 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 488,279 176,428 10,755 355,281 - - -
T-may-1 31-may-1 30.66% 488,279 176,428 11,094 366,375 - - -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% 488,279 176,428 10,663 377,038 - - -
Tjul18 Tjul8 30.05% 488,279 176,428 10,899 387,937 - - -
1-ago-1 1-ago-1 29.91% 488,279 176,428 10,855 398,792 - - -
T-sep-1 -sep-1 29.72% 488,279 176,428 10,445 409,237 - - -
1-oct-1 -oct-1 29.45% 488,279 176,428 10,707 419,944 - - -
T-nov-1 -nov-1 29.24% 488,279 176,428 10,29 430,240 - - -
1-dic-1 -dic-1 29.10% 488,279 176,428 10,596 440,836 - - -
T-ene-1 T-ene-1 28.74% 488,279 176,428 10,480 451,316 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 488,279 176,428 9,701 461,017 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 488,279 176,428 10,581 471,598 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 488,279 176,428 10,217 481,815 - - -
T-may-1 31-may-1 29.01% 488,279 176,428 10,567 492,382 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 488,279 176,428 10,207 502,589 - - -
Tjul19 Tjul19 28.92% 488,279 176,428 10,538 513,127 - - -
1-ago-1 1-ago-1 28.98% 488,279 176,428 10,557 523,685 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 488,279 176,428 10.217 533,901 - - -
1-oct-1 -oct-1 28.65% 488,279 176,428 10,451 544,353 - - -
T-nov-1 -nov-1 28.55% 488,279 176,428 10,081 554,434 - - -
1-dic-1 -dic-1 28.37% 488,279 176,428 10,359 564,793 - - -
T-ene2 T-ene2 28.16% 488,279 176,428 10,291 575,084 - - -
29-feb-2! 28.59% 488,279 176,428 9,759 584,842 - - -
31-mar-2, 28.43% 488,279 176,428 10378 595,221 - - -
30-abr-2 28.04% 488,279 176,428 9,921 605,142 - - -
31-may-2 27.29% 488,279 176,428 10,008 615,150 - - -
30-jun-20 27.18% 488,279 176,428 9,652 624,803 - - -
T5ul-20 27.18% 488,279 176,428 9,974 634,777 - - -
1-ago-2 1-ago-2 27.44% 488,279 176,428 10,057 644,834 - - -
T-sep-2 -sep-2 27.53% 488,279 176,428 9,761 654,595 - - -
1-oct-2 -oct-2 27.14% 488,279 176,428 9,959 664,555 - - -
T-nov nov- 26.76% 488,279 176,428 9,520 674,074 - - -
1-dic-. -dic-. 26.19% 488,279 176,428 9,650 683,724 - - -
T-ene- T-ene- 25.98% 488,279 176,428 9,581 693,305 - - -
28-feb-. 26.31% 488,279 176,428 8,752 702,056 - - -
31-mar-2 26.12% 488,279 176,428 9,625 711,682 - - -
30-abr-21 25.97% 488,279 176,428 9,269 720,950 - - -
31-may-21 25.83% 488,279 176,428 9,531 730,482 - - -
30-jun-21 25.82% 488,279 176,428 9,219 739,701 - - -
Tjul-21 25.77% 488,279 176,428 9,511 749,212 - - -
1-ago-21 25.86% 488,279 176,428 9,541 758,753 - - -
-sep-21 25.79% 488,279 176,428 9,209 767,963 - - -
-oct-21 25.62% 488,279 176,428 9,462 777,425 - - -
-nov-21 25.91% 488,279 176,428 9,248 786,673 - - -
-dic-21 26.19% 488,279 176,428 9,650 796,322 - - -
T-ene-22 26.49% 488,279 176,428 9,748 806,071 - - -
28-feb-22 27.45% 488,279 176,428 9,088 815,159 - - -
31-mar-22 27.71% 488,279 176,428 10,145 825,304 - - -
30-abr-22 28.58% 488,279 176,428 10,090 835,395 - - -
31-may-22 29.57% 488,279 176,428 10,745 846,140 - - -
30-jun-22 30.60% 488,279 176,428 10,718 856,858 - - -
315ul-22 31.92% 488,279 176,428 11,493 868,350 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 488,279 176,428 11,929 880,280 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE ASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-oct-1 -oct-1 28.99% 493,162 171,545 8,946 8,946 - - -
T-nov-1 -nov-1 28.99% 493,162 171,545 10322 19,268 - - -
1-dic-1 -dic-1 28.99% 493,162 171,545 10,666 29,934 - - -
T-ene-1 T-ene-1 29.52% 493,162 171,545 10,838 40,772 - - -
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 493,162 171,545 10,139 50,911 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.52% 493,162 171,545 10,838 61,749 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.81% 493,162 171,545 10,890 72,639 - - -
T-may-1 31-may-1 30.81% 493,162 171,545 11,253 83,893 - - -
1-jun-16 30-jun-16 30.81% 493,162 171,545 10,890 94,783 - - -
Tjul16 315ul16 32.01% 493,162 171,545 11636 106,419 - - -
1-ago-16 31-ago-16 32.01% 493,162 171,545 11,636 118,056 - - -




T-sep-1 -sep-1 32.01% 493,162 171,545 11.261 129316 - - -
1-oct-1 -oct-1 32.99% 493,162 171,545 11,945 141,261 - - -
T-nov-1 -nov-1 32.99% 493,162 171,545 11,559 152,820 - - -
1-dic-1 -dic-1 32.99% 493,162 171,545 11,945 164,765 - - -
T-ene-1 T-ene-1 3351% 493,162 171,545 12.110 176,875 - - -
1-feb-17 28-feb-17 33.51% 493,162 171,545 10,938 187,813 - - -
T-mar-17 31-mar-17 3351% 493,162 171,545 12.110 199,923 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 493,162 171,545 11,716 211,639 - - -
T-may-17 31-may-17 33.50% 493,162 171,545 12.107 223,745 - - -
1-jun-17 30-jun-17 33.50% 493,162 171,545 11,716 235,462 - - -
Tjul7 Tjul7 32.97% 493,162 171,545 11,940 247,401 - - -
1-ago-17 1-ago-17 32.97% 493,162 171,545 11,940 259,341 - - -
T-sep17 -sep17 32.00% 493,162 171,545 11325 270,667 - - -
1-oct-17 -oct-17 31.73% 493,162 171,545 11,546 282,212 - - -
T-nov-17 nov-17 31.44% 493,162 171,545 11,085 293,298 - - -
1-dic-17. -dic-17 31.16% 493,162 171,545 11,364 304,661 - - -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 493,162 171,545 11325 315,987 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 493,162 171,545 10,368 326,355 - - -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 493,162 171,545 11321 337,676 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 493,162 171,545 10,862 348,538 - - -
T-may-1 31-may-1 30.66% 493,162 171,545 11,205 359,743 - - -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% 493,162 171,545 10,769 370,513 - - -
Tjul18 Tjul8 30.05% 493,162 171,545 11,008 381,520 - - -
1-ago-1 1-ago-1 29.91% 493,162 171,545 10,964 392,484 - - -
T-sep-1 -sep-1 29.72% 493,162 171,545 10,549 403,034 - - -
1-oct-1 -oct-1 29.45% 493,162 171,545 10,814 413,847 - - -
T-nov-1 -nov-1 29.24% 493,162 171,545 10,399 424,247 - - -
1-dic-1 -dic-1 29.10% 493,162 171,545 10,702 434,948 - - -
T-ene-1 T-ene-1 28.74% 493,162 171,545 10,585 445,533 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 493,162 171,545 9,798 455,331 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 493,162 171,545 10,687 466,018 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 493,162 171,545 10,319 476,337 - - -
T-may-1 31-may- 29.01% 493,162 171,545 10,673 487,010 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 493,162 171,545 10,310 497,320 - - -
Tjul19 Tjul19 28.92% 493,162 171,545 10,643 507,963 - - -
1-ago-1 1-ago-1 28.98% 493,162 171,545 10,663 518,626 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 493,162 171,545 10,319 528,945 - - -
1-oct-1 -oct-1 28.65% 493,162 171,545 10,556 539,500 - - -
T-nov-1 -nov-1 28.55% 493,162 171,545 10,182 549,682 - - -
1-dic-1 -dic-1 28.37% 493,162 171,545 10,463 560,145 - - -
T-ene2 T-ene2 28.16% 493,162 171,545 10,394 570,539 - - -
1-feb-2 29-feb-2! 28.59% 493,162 171,545 9,856 580,395 - - -
T-mar-2 31-mar-2, 28.43% 493,162 171,545 10,482 590,877 - - -
1-abr-2 30-abr-2 28.04% 493,162 171,545 10,021 600,898 - - -
1-may-20 31-may-2 27.29% 493,162 171,545 10,108 611,006 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 493,162 171,545 9,749 620,755 - - -
T5ul-20 T5ul-20 27.18% 493,162 171,545 10,074 630,829 - - -
1-ago-2 1-ago-2 27.44% 493,162 171,545 10,158 640,987 - - -
T-sep-2 -sep-2 27.53% 493,162 171,545 9,859 650,846 - - -
1-oct-2 -oct-2 27.14% 493,162 171,545 10,059 660,905 - - -
T-nov- nov- 26.76% 493,162 171,545 9,615 670,519 - - -
1-dic-. -dic-. 26.19% 493,162 171,545 9,746 680,266 - - -
T-ene- T-ene- 25.98% 493,162 171,545 9,677 689,942 - - -
1-feb-. 28-feb-. 26.31% 493,162 171,545 8,839 698,781 - - -
T-mar-21 31-mar-2 26.12% 493,162 171,545 9,721 708,503 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 493,162 171,545 9,361 717,864 - - -
T-may-21 31-may-21 25.83% 493,162 171,545 9,627 727,491 - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 493,162 171,545 9,311 736,802 - - -
Tjul-21 Tjul-21 25.77% 493,162 171,545 9,607 746,409 - - -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 493,162 171,545 9,637 756,045 - - -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 493,162 171,545 9,302 765,347 - - -
1-oct-21 -oct-21 25.62% 493,162 171,545 9,557 774,903 - - -
T-nov-21 -nov-21 25.91% 493,162 171,545 9,340 784,244 - - -
1-dic-21 -dic-21 26.19% 493,162 171,545 9,746 793,990 - - -
T-ene-22 T-ene-22 26.49% 493,162 171,545 9,846 803,836 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 493,162 171,545 9,179 813,015 - - -
T-mar-22 31-mar-22 27.71% 493,162 171,545 10,247 823,262 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 493,162 171,545 10,191 833,453 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 493,162 171,545 10,853 844,306 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 493,162 171,545 10,825 855,131 - - -
Tjul-22 315ul-22 31.92% 493,162 171,545 11,608 866,738 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 493,162 171,545 12,049 878,787 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-15 30-nov-15 28.99% 498,093 166,614 8,688 8,688 - - -
T-dic-15 31-dic-15 28.99% 498,003 166,614 10.773 19,461 - - -
1-ene-1 31-ene-1 29.52% 498,093 166,614 10,946 30,407 - - -
1-feb-1 9-feb-1 29.52% 498,003 166,614 10,240 40,647 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.52% 498,093 166,614 10,946 51,594 - - -
T-abr-1 0-abr-1 30.81% 498,093 166,614 10,999 62,593 - - -
1-may-1 1-may-1 30.81% 498,093 166,614 11,366 73,959 - - -
Tjun-16 0jun-16 30.81% 498,093 166,614 10,999 84,958 - - -
1-jul-16 31-jul-16 32.01% 498,093 166,614 11,753 96,711 - - -
T-ago-1 31-ago-1 32.01% 498,003 166,614 11753 108,463 - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 498,093 166,614 11,373 119,837 - - -
T-oct-l 31-oct1 32.99% 498,003 166,614 12,064 131,901 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 498,093 166,614 11,675 143,576 - - -
T-dic-1 31-dic-1 32.99% 498,003 166,614 12,064 155,640 - - -
1-ene-1 31-ene-1 33.51% 498,093 166,614 12,231 167,871 - - -
1-feb17 28-feb-17 3351% 498,003 166,614 11,047 178,918 - - -
1-mar-17 31-mar-17. 33.51% 498,093 166,614 12,231 191,149 - - -
T-abr-17 30abr-17 33.50% 498,003 166,614 11833 202,982 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 498,093 166,614 12,228 215,210 - - -




Tjun17 30un-17 33.50% 298,093 166,614 11,833 227,043 - N -
T5jul17 31-jul17 3297% 498,093 166,614 12,059 239,102 - - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 498,093 166,614 12,059 251,162 - N -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 498,093 166,614 11,439 262,600 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 498,093 166,614 11,661 274,261 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 498,093 166,614 11,196 285,457 - - -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 498,093 166,614 11,477 296,935 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 498,093 166,614 11,439 308,374 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 498,093 166,614 10,472 318,845 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 498,093 166,614 11,434 330,279 - - -
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 498,093 166,614 10,971 341,250 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 498,093 166,614 11,317 352,568 - - -
1jun18 0jun-18 30.42% 298,093 166,614 10,877 363,445 - N -
T-jul-18 31-jul18 3005% 498,093 166,614 11,118 374,562 - - -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 298,093 166,614 11,074 385,636 - N -
T-sep-l 30-sep-1 2072% 498,093 166,614 10,655 396,291 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 498,093 166,614 10,922 407,213 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 498,093 166,614 10,503 417,716 - - -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 498,093 166,614 10,809 428,525 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 498,093 166,614 10,691 439,215 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 498,093 166,614 9,896 449,111 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 498,093 166,614 10,794 459,905 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 498,093 166,614 10,422 470,327 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 498,093 166,614 10,779 481,107 - - -
T-jun-19 0-jun-19 28.95% 298,093 166,614 10,413 291,519 - N -
15jul-19 31-ul-19 28.92% 498,093 166,614 10,750 502,269 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 298,093 166,614 10,770 513,039 - N -
T-sep-l 30-sep-1 28.98% 498,093 166,614 10422 523,461 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 498,093 166,614 10,661 534,122 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 498,093 166,614 10,284 544,406 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 498,093 166,614 10,567 554,973 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 498,093 166,614 10,498 565,471 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 498,093 166,614 9,955 575,425 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 498,093 166,614 10,587 586,012 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 498,093 166,614 10,121 596,133 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 498,093 166,614 10,210 606,343 - - -
T-jun-20 0-jun-20 27.18% 298,093 166,614 9,846 616,189 - N -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 498,093 166,614 10175 626,364 - - -
T-ago-2| 31-ago-2 27.44% 298,093 166,614 10,259 636,623 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 498,093 166,614 9,957 646,581 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 498,093 166,614 10,160 656,740 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 498,093 166,614 9,711 666,451 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 498,093 166,614 9.844 676,295 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 498,093 166,614 9,773 686,068 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 498,093 166,614 8,927 694,996 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 498,093 166,614 9,819 704,814 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 498,093 166,614 9.455 714,269 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 498,093 166,614 9,723 723,992 - - -
1jun-21 0-jun-21 25.82% 498,093 166,614 9,404 733,396 - N -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 498,093 166,614 9,703 743,099 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 298,093 166,614 9,733 752,832 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 498,093 166,614 9,395 762,227 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 498,093 166,614 9,652 771,879 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 498,093 166,614 9,434 781,312 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 498,093 166,614 9.844 791,156 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 498,093 166,614 9,944 801,100 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 498,093 166,614 9.271 810,371 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 498,093 166,614 10,349 820,720 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 498,093 166,614 10,293 831,014 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 498,093 166,614 10,961 841,975 - - -
1jun-22 0-jun-22 30.60% 298,093 166,614 10,933 852,908 - N -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 498,093 166,614 11,724 864,632 - - -
T-ago-22 31-ago-22 3332% 298,093 166,614 12,169 876,801 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-15 31-dic-15 28.99% 503,074 161,633 9.126 9,126 - - -
T-ene-l 31-ene-1 29.52% 503,074 161,633 11,056 20,181 - - -
1-feb-1 9-feb-1 29.52% 503,074 161,633 10343 30,524 - - -
1-mar-1 1-mar-1 2052% 503,074 161,633 11,056 41,580 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3081% 503,074 161,633 11,109 52,689 - - -
1-may-1 1-may-1 3081% 503,074 161,633 11,480 64,169 - - -
1-jun-16 0-jun-16 3081% 503,074 161,633 11,109 75278 - - -
1-jul-16 31-ul16 3201% 503,074 161,633 11,870 87,148 - - -
1-ago-1 31-ago-1 3201% 503,074 161,633 11,870 99,018 - - -
T-sep-1 30-sep-1 3201% 503,074 161,633 11,487 110,505 - - -
1-oct-1 31-oct-1 32.99% 503,074 161,633 12,185 122,690 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 503,074 161,633 11,792 134,482 - - -
1-dic-1 31-dic-1 32.99% 503,074 161,633 12,185 146,667 - - -
T-ene-l 31-ene-1 3351% 503,074 161,633 12,353 159,020 - - -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 503,074 161,633 11,158 170,178 - - -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 503,074 161,633 12,353 182,531 - - -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 503,074 161,633 11,952 194,482 - - -
1-may-17 1-may-17 3350% 503,074 161,633 12,350 206,832 - - -
T-jun-17 0-jun-17 33.50% 503,074 161,633 11,952 218,784 - - -
T5jul17 31-jul17 3297% 503,074 161,633 12,180 230,964 - - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 503,074 161,633 12,180 243,140 - N -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 503,074 161,633 11,553 254,697 - - -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 503,074 161,633 11,778 266,474 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 503,074 161,633 11,308 277,783 - - -
T-dic-17 31-dic-17 3116% 503,074 161,633 11,502 289,375 - - -
T-ene-18 31-ene-18 31.00% 503,074 161,633 11,553 300,928 - - -
1-feb-18 28-feb-18 31.52% 503,074 161,633 10,576 311,504 - - -
1-mar-18 31-mar-18 31.02% 503,074 161,633 11,508 323,052 - - -




1-abr-18 30-abr-18 3072% 503,074 161,633 11,081 334,133 - - -
1-may-18 31-may-18 3066% 503,074 161,633 11,431 345,564 - - -
1jun18 30jun-18 30.42% 503,074 161,633 10,986 356,549 - N -
T-jul-18 31-jul18 3005% 503,074 161,633 11,229 367,778 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 503,074 161,633 11,184 378,963 - - -
T-sep-l 30-sep-1 2072% 503,074 161,633 10,761 389,724 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 503,074 161,633 11,031 400,755 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 503,074 161,633 10,608 411,363 - - -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 503,074 161,633 10,917 422,280 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 503,074 161,633 10,798 433,078 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 503,074 161,633 9,995 443,073 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 503,074 161,633 10,902 453,975 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 503,074 161,633 10,526 464,501 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 503,074 161,633 10,887 475,388 - - -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 503,074 161,633 10,517 485,905 - N -
15jul-19 31-ul19 28.92% 503,074 161,633 10,857 496,762 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 503,074 161,633 10,877 507,640 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 503,074 161,633 10,526 518,166 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 503,074 161,633 10,768 528,034 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 503,074 161,633 10,387 539,320 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 503,074 161,633 10,673 549,993 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 503,074 161,633 10,603 560,596 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 503,074 161,633 10,054 570,650 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 503,074 161,633 10,693 581,343 - - -
1-abr-2 0-abr-2 28.04% 503,074 161,633 10222 591,565 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 503,074 161,633 10312 601,877 - - -
1-jun-20 0-jun-20 27.18% 503,074 161,633 9,945 611,822 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 503,074 161,633 10,276 622,08 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 503,074 161,633 10,362 632,460 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 503,074 161,633 10,057 642,517 - - -
T-oct-2 31-0ct-2 27.14% 503,074 161,633 10,261 652,778 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 503,074 161,633 9,808 662,586 - - -
1-dic-2 31-dic-2 26.19% 503,074 161,633 9,942 672,528 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 503,074 161,633 9,871 682,399 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 503,074 161,633 9,017 691,416 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 503,074 161,633 9,917 701,333 - - -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 503,074 161,633 9,550 710,883 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 503,074 161,633 9,820 720,703 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 503,074 161,633 9,498 730,201 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 503,074 161,633 9,800 740,001 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 503,074 161,633 9,830 749,831 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 503,074 161,633 9,489 759,319 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 503,074 161,633 9.749 769,068 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 503,074 161,633 9,528 778,596 - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 503,074 161,633 9,942 788,538 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 503,074 161,633 10,044 798,582 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 503,074 161,633 9.364 807,946 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 503,074 161,633 10452 818,398 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 503,074 161,633 10396 828,794 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 503,074 161,633 11,071 839,865 - - -
1-jun-22 0-jun-22 30.60% 503,074 161,633 11,043 850,908 - - -
1-jul-22 31-ul-22 3192% 503,074 161,633 11,841 862,749 - - -
T1-ago-22 31-ago-22 3332% 503,074 161,633 12,291 875,040 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-ene-1 31-ene-1 29.52% 508,105 156,602 9.365 9,365 - - -
1-feb-1 29-feb-1 29.52% 508,105 156,602 10,446 19,811 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.52% 508,105 156,602 11,166 30978 - - -
30-abr-1 3081% 508,105 156,602 11,220 42,198 - - -
31-may-1 3081% 508,105 156,602 11,504 53,793 - - -
30jun-16 3081% 508,105 156,602 11,220 65,013 - - -
T-jul-16 3201% 508,105 156,602 11,989 77.002 - - -
T-ago-1 3201% 508,105 156,602 11,989 88,991 - - -
-sep-1 3201% 508,105 156,602 11,602 100,593 - - -
“oct-1 32.99% 508,105 156,602 12,307 112,899 - - -
-nov-1 32.99% 508,105 156,602 11,910 124,809 - - -
~dic-1 32.99% 508,105 156,602 12,307 137,115 - - -
1-ene-1 33.51% 508,105 156,602 12,477 149,592 - - -
28-feb-17 3351% 508,105 156,602 11,269 160,861 - - -
31-mar-17 3351% 508,105 156,602 12,477 173,338 - - -
30-abr-17 3350% 508,105 156,602 12,071 185,409 - - -
31-may-17 33.50% 508,105 156,602 12,474 197,883 - - -
30jun-17. 33.50% 508,105 156,602 12,071 209,954 - - -
Tojul17 3297% 508,105 156,602 12,302 222,256 - - -
T-ago-17 3297% 508,105 156,602 12,302 234,557 - - -
-sep-17. 32.20% 508,105 156,602 11,668 246,226 - - -
-oct-17 3173% 508,105 156,602 11,895 258,121 - - -
-nov-17 31.44% 508,105 156,602 11,421 269,543 - - -
~dic17 3116% 508,105 156,602 11,708 281,051 - - -
T-ene-1 31.04% 508,105 156,602 11,669 292,919 - - -
28-feb-1 3152% 508,105 156,602 10,682 303,601 - - -
31-mar-1 31.02% 508,105 156,602 11,664 315,265 - - -
30-abr-1 3072% 508,105 156,602 11,192 326,457 - - -
31-may-1 3066% 508,105 156,602 11,545 338,002 - - -
30jun-18 30.42% 508,105 156,602 11,096 349,097 - - -
1-jul-18 30.05% 508,105 156,602 11,341 360,438 - - -
T-ago-1 2091% 508,105 156,602 11,206 371,735 - - -
-sep-1 20.72% 508,105 156,602 10,869 382,604 - - -
-oct-1 20.45% 508,105 156,602 11,101 393,745 - - -
-nov-1 29.24% 508,105 156,602 10714 404,459 - - -
~dic-1 2910% 508,105 156,602 11,026 415,485 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 508,105 156,602 10,906 426,391 - - -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 508,105 156,602 10,095 436,486 - - -




1-mar-19 31-mar-19 29.06% 508,105 156,602 11,011 447,497 - - -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% 508,105 156,602 10632 458,129 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 508,105 156,602 10,996 469,125 - - -
1un-19 30jun-19 28.95% 508,105 156,602 10622 479,746 - - -
Tjul19 T-jul19 28.92% 508,105 156,602 10,966 290,712 - N -
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 508,105 156,602 10,986 501,698 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 508,105 156,602 10632 512,330 - - -
T-oct-l -oct-1 28.65% 508,105 156,602 10875 523,005 - - -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 508,105 156,602 10,490 533,696 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 508,105 156,602 10,780 544,475 - - -
1-ene-2. 1-ene-2! 28.16% 508,105 156,602 10,709 555,184 - - -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 508,105 156,602 10,155 565,339 - - -
1-mar-2 31-mar-2| 28.43% 508,105 156,602 10,800 576,139 - - -
1-abr-2( 30-abr-2 28.00% 508,105 156,602 10324 586,463 - - -
1-may-20 31-may-2 27.29% 508,105 156,602 10415 596,878 - - -
1-un-20 30un-20 2718% 508,105 156,602 10,044 606,922 - - -
1-jul-20 1-jul-20 27.18% 508,105 156,602 10379 617,301 - - -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 508,105 156,602 10,466 627,767 - - -
T-sep-2! -sep-2 27.53% 508,105 156,602 10,158 637,924 - - -
-oct-2 27.14% 508,105 156,602 10364 648,288 - - -
-nov- 26.76% 508,105 156,602 9,906 658,194 - - -
~dic- 2619% 508,105 156,602 10,042 668,236 - - -
1-ene- 25.98% 508,105 156,602 9,970 678,206 - - -
28-feb- 2631% 508,105 156,602 9,107 687,313 - - -
31-mar-2 26.12% 508,105 156,602 10016 697.329 - - -
30-abr-21 25.97% 508,105 156,602 9,645 706,974 - - -
31-may-21 25.83% 508,105 156,602 9,918 716,892 - - -
304un-21 25.82% 508,105 156,602 9,593 726,485 - - -
T-jul-21 25.77% 508,105 156,602 9,898 736,383 - - -
1-ago-21 25.86% 508,105 156,602 9,929 746,312 - - -
-sep-21 25.79% 508,105 156,602 9,583 755,895 - - -
-oct-21 25.62% 508,105 156,602 9,846 765,741 - - -
-nov-21 25.91% 508,105 156,602 9.623 775,364 - - -
~dic21 2619% 508,105 156,602 10042 785,406 - - -
1-ene-22 26.49% 508,105 156,602 10,144 795,550 - - -
28-feb-22 27.45% 508,105 156,602 9,457 805,008 - - -
31-mar-22 27.71% 508,105 156,602 10,557 815,565 - - -
30-abr-22 28.58% 508,105 156,602 10,500 826,065 - - -
31-may-22 2957% 508,105 156,602 11,181 837,246 - - -
30jun-22 30.60% 508,105 156,602 11,153 848,400 - - -
31-jul-22 31.92% 508,105 156,602 11,959 860,359 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 508,105 156,602 12,414 872,773 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-feb-16 29-feb-16 20.52% 513,186 151,521 8,731 8731 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.52% 513,186 151,521 11,278 20,010 - - -
30-abr-1 3081% 513,186 151,521 11,333 31342 - - -
31-may-1 30.81% 513,186 151,521 11,710 43,052 - - -
30jun-16 3081% 513,186 151,521 11,333 54,385 - - -
1-jul-16 32.01% 513,186 151,521 12,109 66,494 - - -
T-ago-1 3201% 513,186 151,521 12,109 78,602 - - -
-sep-1 3201% 513,186 151,521 11,718 90320 - - -
-oct-1 32.99% 513,186 151,521 12,430 102,750 - - -
-nov-1 32.99% 513,186 151,521 12,029 114,779 - - -
~dic-1 32.99% 513,186 151,521 12,430 127,208 - - -
T-ene-1 3351% 513,186 151,521 12,602 139,810 - - -
28-feb-17 3351% 513,186 151,521 11,382 151,192 - - -
31-mar-17 3351% 513,186 151,521 12,602 163,794 - - -
30-abr-17 33.50% 513,186 151,521 12192 175,985 - - -
31-may-17 33.50% 513,186 151,521 12,598 188,584 - - -
30jun-17. 3350% 513,186 151,521 12,192 200,775 - - -
Tojul17 3297% 513,186 151,521 12,425 213,00 - - -
T-ago-17 3297% 513,186 151,521 12,425 225,625 - - -
-sep-17. 32.20% 513,186 151,521 11,785 237,410 - - -
-oct-17 3173% 513,186 151,521 12,014 249,424 - - -
-nov-17 3144% 513,186 151,521 11,535 260,960 - - -
~dic17 3116% 513,186 151,521 11,825 272,785 - - -
T-ene-1 31.04% 513,186 151,521 11,785 284,570 - - -
28-feb-1 3152% 513,186 151,521 10,789 295,359 - - -
31-mar-1 31.00% 513,186 151,521 11,780 307140 - - -
30-abr-1 3072% 513,186 151,521 11,304 318,443 - - -
31-may-1 3066% 513,186 151,521 11,660 330,104 - - -
30jun-18 30.42% 513,186 151,521 11,207 341,310 - - -
T-jul-18 3005% 513,186 151,521 11,455 352,765 - - -
T-ago-1 2091% 513,186 151,521 11,409 364,174 - - -
-sep-1 20.72% 513,186 151,521 10978 375,152 - - -
-oct-1 20.45% 513,186 151,521 11,253 386,404 - - -
-nov-1 20.24% 513,186 151,521 10,821 397,226 - - -
~dic-1 29.10% 513,186 151,521 11,136 408,362 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 513,186 151,521 11,015 419,377 - - -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 513,186 151,521 10,196 429,573 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 513,186 151,521 11,121 440,694 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 513,186 151,521 10,738 451,432 - - -
1-may-1 31-may-1 29.01% 513,186 151,521 11,106 462,538 - - -
1un-19 30jun-19 28.95% 513,186 151,521 10,728 473,266 - - -
Tjul19 T-jul19 28.92% 513,186 151,521 11,076 484,341 - N -
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 513,186 151,521 11,096 495,437 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 513,186 151,521 10,738 506,175 - - -
T-oct-l -oct-1 28.65% 513,186 151,521 10984 517,159 - - -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 513,186 151,521 10,595 527,755 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 513,186 151,521 10,887 538,642 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 513,186 151,521 10,816 549,458 - - -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 513,186 151,521 10,256 559,714 - - -




1-mar-20 31-mar-20 28.43% 513,186 151,521 10,908 570,622 - - -
1-abr-20 30-abr-20 28.00% 513,186 151,521 10,428 581,050 - - -
1-may-20 31-may-20 27.29% 513,186 151,521 10519 591,569 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 513,186 151,521 10,145 601,713 - - -
1-jul-20 1-jul-20 27.18% 513,186 151,521 10483 612,196 - - -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 513,186 151,521 10570 622,766 - - -
T-sep-2! -sep-2 27.53% 513,186 151,521 10259 633,026 - - -
1-oct2 -oct-2 27.14% 513,186 151,521 10,467 643,493 - - -
1-nov- -nov- 26.76% 513,186 151,521 10,005 653,498 - - -
T-dic- ~dic- 2619% 513,186 151,521 10142 663,640 - - -
1-ene- 1-ene- 25.98% 513,186 151,521 10,069 673,710 - - -
1-feb- 28-feb- 2631% 513,186 151,521 9,198 682,908 - - -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 513,186 151,521 10116 693,024 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 513,186 151,521 9,742 702,765 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 513,186 151,521 10017 712,783 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 513,186 151,521 9,689 722,472 - - -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 513,186 151,521 9,997 732,469 - N -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 513,186 151,521 10,028 742,497 - - -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 513,186 151,521 9.679 752,176 - - -
1-oct21 -oct-21 25.62% 513,186 151,521 9,945 762,120 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 513,186 151,521 9.719 771,840 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 513,186 151,521 10142 781,982 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 513,186 151,521 10,246 792,228 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 513,186 151,521 9,552 801,780 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 513,186 151,521 10,663 812,442 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 513,186 151,521 10,605 823,047 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 513,186 151,521 11,293 834,341 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 513,186 151,521 11,265 845,605 - - -
31-jul-22 31.92% 513,186 151,521 12,079 857,684 - - -

1-ago-22 31-ago-22 3332% 513,186 151,521 12,538 870,222 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-mar-1 31-mar-1 29.52% 518,318 146,389 9,554 9,554 - - -
30-abr-1 3081% 518,318 146,389 11,446 21,000 - - -

31-may-1 3081% 518,318 146,389 11,827 32,827 - - -

30jun-16 3081% 518,318 146,389 11,446 44,273 - - -

T-jul-16 3201% 518,318 146,389 12,230 56,503 - - -

T-ago-1 3201% 518,318 146,389 12,230 68,732 - - -

-sep-1 3201% 518,318 146,389 11,835 80,568 - - -

-oct-1 32.99% 518,318 146,389 12,554 93,122 - - -

-nov-1 32.99% 518,318 146,389 12,149 105,271 - - -

~dic-1 32.99% 518,318 146,389 12,554 117,825 - - -

T-ene-1 3351% 518,318 146,389 12,728 130,552 - - -
28-feb-17 3351% 518,318 146,389 11,496 142,048 - - -
31-mar-17 3351% 518,318 146,389 12,728 154,776 - - -
30-abr-17 33.50% 518,318 146,389 12314 167,089 - - -
31-may-17 33.50% 518,318 146,389 12,724 179,814 - - -
30jun-17. 33.50% 518,318 146,389 12314 192,127 - - -
Tojul17 3297% 518,318 146,389 12,549 204,676 - - -
T-ago-17 3297% 518,318 146,389 12,549 217,25 - - -
-sep-17 32.22% 518,318 146,389 11,903 229,128 - - -
-oct-17 3173% 518,318 146,389 12135 241,063 - - -
-nov-17 3144% 518,318 146,389 11,651 252,914 - - -
~dic17 3116% 518,318 146,389 11,943 264,857 - - -
T-ene-1 31.04% 518,318 146,389 11,903 276,760 - - -
28-feb-1 3152% 518,318 146,389 10,897 287,657 - - -
31-mar-1 31.02% 518,318 146,389 11,898 299,555 - - -
30-abr-1 3072% 518,318 146,389 11,417 310,972 - - -
31-may-1 30.66% 518,318 146,389 11,777 322,749 - - -
30jun-18 30.42% 518,318 146,389 11,319 334,067 - - -
1-jul-18 30.05% 518,318 146,389 11,569 345,636 - - -
T-ago-1 2091% 518,318 146,389 11,523 357,160 - - -
-sep-1 29.72% 518,318 146,389 11,088 368,247 - - -
“oct-1 20.45% 518,318 146,389 11,365 379,613 - - -
-nov-1 29.24% 518,318 146,389 10930 390,542 - - -
~dic-1 2910% 518,318 146,389 11,28 401,790 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 518,318 146,389 11,125 412,915 - - -
28-feb-1 2055% 518,318 146,389 10,208 423,212 - - -
31-mar-1 29.06% 518,318 146,389 11,232 434,445 - - -
30-abr-1 28.98% 518,318 146,389 10845 445,290 - - -
31-may-1 29.01% 518,318 146,389 11,217 456,507 - - -
30jun-19 28.95% 518,318 146,389 10835 467,343 - - -
1-jul-19 28.92% 518,318 146,389 11,186 478,529 - - -
T-ago-1 28.98% 518,318 146,389 11,207 489,736 - - -
-sep-1 28.98% 518,318 146,389 10,845 500,581 - - -
-oct-1 28.65% 518,318 146,389 11,094 511,675 - - -
-nov-1 28.55% 518,318 146,389 10,701 522,376 - - -
~dic-1 2837% 518,318 146,389 10,996 533,373 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 518,318 146,389 10,924 544,297 - - -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 518,318 146,389 10,359 554,656 - - -
1-mar-2 31-mar-2| 28.43% 518,318 146,389 11,017 565,673 - - -
1-abr-2( 30-abr-2 28.00% 518,318 146,389 10532 576,04 - - -
1-may-20 31-may-2 27.29% 518,318 146,389 10,624 586,828 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 518,318 146,389 10,246 597,075 - - -
1-jul-20 1-jul-20 27.18% 518,318 146,389 10,588 607,662 - - -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 518,318 146,389 10676 618,338 - - -
T-sep-2! -sep-2 27.53% 518,318 146,389 10362 628,700 - - -
1-oct2 -oct-2 27.14% 518,318 146,389 10572 639,272 - - -
1-nov-2 -nov-2 26.76% 518,318 146,389 10,105 649,377 - - -
T-dic2 ~dic2 2619% 518,318 146,389 10,243 659,621 - - -
T-ene-2 T-ene-2 25.98% 518,318 146,389 10170 669,791 - - -
1-feb-2 28-feb-2 2631% 518,318 146,389 9,290 679,081 - - -




1-mar-21 31-mar-21 26.12% 518,318 146,389 10217 689,298 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 518,318 146,389 9,839 699,137 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 518,318 146,389 10118 709,255 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 518,318 146,389 9,786 719,041 - - -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 518,318 146,389 10,097 729,138 - - -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 518,318 146,389 10128 739,266 - - -
T-sep-21 sep-21 25.79% 518,318 146,389 9,776 749,042 - N -
1-oct21 -oct-21 25.62% 518,318 146,389 10,044 759,086 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 518,318 146,389 9,817 768,903 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 518,318 146,389 10,243 779,146 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 518,318 146,389 10,348 789,494 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 518,318 146,389 9,647 799,142 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 518,318 146,389 10,769 809,911 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 518,318 146,389 10,711 820,622 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 518,318 146,389 11,406 832,028 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 518,318 146,389 11,377 843,406 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 518,318 146,389 12,200 855,605 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 518,318 146,389 12,663 868,269 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-abr-16 30-abr-16 30.81% 523,501 141,206 9.634 9.634 - - -
1-may-16 31-may-16 3081% 523,501 141,206 11,946 21,579 - - -
1jun-16 304un-16 30.81% 523,501 141,206 11,560 33,140 - N -
1-jul-16 31-ul16 3201% 523,501 141,206 12,352 45,492 - - -
T-ago-1 31-ago-1 32.01% 523,501 141,206 12352 57,844 - N -
T-sep-l 30-sep-1 3201% 523,501 141,206 11,954 69,797 - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 523,501 141,206 12,679 82,477 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 523,501 141,206 12,270 94,747 - - -
1-dic-1 31-dic-1 32.99% 523,501 141,206 12,679 107,427 - - -
T-ene-l 31-ene-1 3351% 523,501 141,206 12,855 120,282 - - -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 523,501 141,206 11,611 131,893 - - -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 523,501 141,206 12,855 144,747 - - -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 523,501 141,206 12,437 157,184 - - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 523,501 141,206 12,851 170,036 - - -
Tjun17 0-jun-17 33.50% 523,501 141,206 12,437 182,473 - N -
T5jul17 31-jul17 3297% 523,501 141,206 12,674 195,147 - - -
1-ago-17 31-ago-17 3297% 523,501 141,206 12,674 207,822 - - -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 523,501 141,206 12,022 219,844 - - -
1-oct-17 31-0ct-17 31.73% 523,501 141,206 12,256 232,099 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 523,501 141,206 11,767 243,867 - - -
T-dic-17 31-dic17 3116% 523,501 141,206 12,063 255,930 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.00% 523,501 141,206 12,022 267,952 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 523,501 141,206 11,006 278,958 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 523,501 141,206 12,017 290,975 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 523,501 141,206 11,531 302,505 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 523,501 141,206 11,895 314,400 - - -
1jun-18 0-jun-18 3042% 523,501 141,206 11432 325,832 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 523,501 141,206 11,685 337,517 - - -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 523,501 141,206 11,639 349,155 - N -
T-sep-1 30-sep-1 20.72% 523,501 141,206 11,198 360,354 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 523,501 141,206 11,479 371,833 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 523,501 141,206 11,039 382,871 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 523,501 141,206 11,360 394,232 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.70% 523,501 141,206 11,236 405,468 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 523,501 141,206 10,401 415,868 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 523,501 141,206 11,345 427,213 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 523,501 141,206 10,954 438,167 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 523,501 141,206 11,329 449,496 - - -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 523,501 141,206 10,944 260,440 - N -
1-jul-19 31-ul19 28.92% 523,501 141,206 11,208 471,738 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 523,501 141,206 11,319 483,057 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 523,501 141,206 10954 494,011 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 523,501 141,206 11,205 505,216 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 523,501 141,206 10,808 516,024 - - -
T-dic-1 31-dic-1 28.37% 523,501 141,206 11,106 527,130 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 523,501 141,206 11,033 538,164 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 523,501 141,206 10,463 548,626 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 523,501 141,206 11,127 559,753 - - -
1-abr-2! 0-abr-2 28.04% 523,501 141,206 10,637 570,390 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 523,501 141,206 10,730 581,121 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 523,501 141,206 10,349 591,469 - N -
1-jul-20 31-jul-20 2718% 523,501 141,206 10,694 602,163 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 523,501 141,206 10,783 612,946 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 523,501 141,206 10,465 623,411 - - -
1-oct-2 31-0ct-2 27.14% 523,501 141,206 10678 634,089 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 523,501 141,206 10,206 644,295 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 523,501 141,206 10,346 654,641 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 523,501 141,206 10272 664,913 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 523,501 141,206 9383 674,296 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 523,501 141,206 10319 684,615 - - -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 523,501 141,206 9,937 694,552 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 523,501 141,206 10219 704,771 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 523,501 141,206 9,884 714,655 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 523,501 141,206 10,198 724,853 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 523,501 141,206 10,229 735,082 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 523,501 141,206 9,874 744,956 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 523,501 141,206 10,145 755,101 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 523,501 141,206 9,915 765,015 - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 523,501 141,206 10346 775,361 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 523,501 141,206 10452 785,813 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 523,501 141,206 9744 795,557 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 523,501 141,206 10877 806,434 - - -




1-abr-22 30-abr-22 28.58% 523,501 141,206 10818 817,052 -
1-may-22 31-may-22 2057% 523,501 141,206 11,520 828,772 -
1jun-22 30-un-22 30.60% 523,501 141,206 11,491 840,264 N
1-jul-22 31-jul-22 3192% 523,501 141,206 12,322 852,585 -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 523,501 141,206 12,790 865,375 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-16 31-may-16 3081% 528,736 135,971 10119 10,119 -
1-jun-16 304jun-16 3081% 528,736 135,971 11,676 21,795 -
1-jul-16 31-ul16 3201% 528,736 135,971 12,476 34,271 -
T-ago-1 31-ago-1 32.01% 528,736 135,971 12,476 26,746 N
T-sep-1 30-sep-1 3201% 528,736 135,971 12,073 58,819 -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 528,736 135,971 12,806 71,626 -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 528,736 135,971 12,393 84,019 -
T-dic-1 31-dic-1 32.99% 528,736 135,971 12,806 96,825 -
T-ene-l 31-ene-1 3351% 528,736 135,971 12,983 109,809 -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 528,736 135,971 11,727 121,535 -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 528,736 135,971 12,983 134,519 -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 528,736 135,971 12,561 147,080 -
1-may-17 1-may-17 3350% 528,736 135,971 12,980 160,060 -
T-jun-17 0-jun-17 33.50% 528,736 135,971 12,561 172,621 -
T5jul17 31-jul17 3297% 528,736 135,971 12,801 185,423 -
1-ago-17 31-ago-17 3297% 528,736 135,971 12,801 198,224 -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 528,736 135,971 12,102 210,366 -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 528,736 135,971 12,378 222,744 -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 528,736 135,971 11,885 234,629 -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 528,736 135,971 12,184 246,813 -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 528,736 135,971 12,102 258,955 -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 528,736 135,971 11,116 270,071 -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 528,736 135,971 12,137 282,208 -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 528,736 135,971 11,646 293,855 -
1-may-1 1-may-1 3066% 528,736 135,971 12,014 305,868 -
Tjun-18 0jun-18 30.42% 528,736 135,971 11,546 317,414 N
T-jul-18 31-jul18 3005% 528,736 135,971 11,802 329,216 -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 528,736 135,971 11,755 340,971 N
T-sep-1 30-sep-1 2072% 528,736 135,971 11,310 352,081 -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 528,736 135,971 11,504 363,875 -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 528,736 135,971 11,149 375,024 -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 528,736 135,971 11,474 386,498 -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 528,736 135,971 11,348 397,846 -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 528,736 135,971 10,505 408,351 -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 528,736 135,971 11,458 419,809 -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 528,736 135,971 11,063 430,873 -
1-may-1 1-may-1 29.01% 528,736 135,971 11,443 442,315 -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 528,736 135,971 11,053 253,368 N
1-jul-19 31-ul-19 28.92% 528,736 135,971 11,411 464,780 -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 528,736 135,971 11,432 476,212 N
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 528,736 135,971 11,063 487,275 -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 528,736 135,971 11,317 498,592 -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 528,736 135,971 10916 509,508 -
T-dic-1 31-dic-1 28.37% 528,736 135,971 11,217 520,726 -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 528,736 135,971 11,144 531,869 -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 528,736 135,971 10,567 542,436 -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 528,736 135,971 11,238 553,675 -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 528,736 135,971 10,744 564,418 -
1-may-20 1-may-2 27.20% 528,736 135,971 10838 575,256 -
1-jun-20 0-jun-20 27.18% 528,736 135,971 10452 585,708 -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 528,736 135,971 10,801 596,509 -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 528,736 135,971 10,891 607,399 -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 528,736 135,971 10570 617,969 -
T-oct-2 31-0ct-2 27.14% 528,736 135,971 10,785 628,754 -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 528,736 135,971 10,308 639,062 -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 528,736 135,971 10,449 649,511 -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 528,736 135,971 10375 659,886 -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 528,736 135,971 9,477 669,363 -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 528,736 135,971 10423 679,785 -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 528,736 135,971 10,037 689,822 -
1-may-21 1-may-21 25.83% 528,736 135,971 10,321 700,143 -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 528,736 135,971 9,983 710.126 -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 528,736 135,971 10,300 720,425 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 528,736 135,971 10332 730.757 -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 528,736 135,971 9,973 740,730 -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 528,736 135,971 10,246 750,976 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 528,736 135,971 10014 760,990 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 528,736 135,971 10,449 771,439 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 528,736 135,971 10,556 781,995 -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 528,736 135,971 9,841 791,836 -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 528,736 135,971 10,986 802,822 -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 528,736 135,971 10,927 813,749 -
1-may-22 1-may-22 2057% 528,736 135,971 11,635 825,384 -
1-jun-22 0-jun-22 30.60% 528,736 135,971 11,606 836,990 -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 528,736 135,971 12,445 849,435 -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 528,736 135,971 12,918 862,353 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA D A LTS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
jun-16 304un-16 3081% 534,023 130,784 [ § 9,827 % 9827 s s s -




1-jul-16 3201% 534,023 130,784 12,600 22,428 - - -
T-ago-1 3201% 534,023 130,784 12,600 35,028 - - -
-sep-1 32.01% 534,023 130,784 12,194 47222 - - -
-oct-1 32.99% 534,023 130,784 12,934 60,156 - - -
-nov-1 32.99% 534,023 130,784 12,517 72,673 - - -
~dic-1 32.99% 534,023 130,784 12,934 85,608 - - -
T-ene-1 3351% 534,023 130,784 13113 98,721 - - -
28-feb-17 3351% 534,023 130,784 11,844 110,565 - - -
31-mar-17 3351% 534,023 130,784 13113 123,678 - - -
30-abr-17 33.50% 534,023 130,784 12,687 136,365 - - -
31-may-17 33.50% 534,023 130,784 13,110 149,475 - - -
30jun-17. 3350% 534,023 130,784 12,687 162,162 - - -
Tojul17 3297% 534,023 130,784 12,929 175,091 - - -
T-ago-17 3297% 534,023 130,784 12,929 188,020 - - -
-sep-17 32.22% 534,023 130,784 12,264 200.284 - - -
-oct-17 3173% 534,023 130,784 12,502 212,786 - - -
-nov-17 3144% 534,023 130,784 12,004 224,790 - - -
~dic17 3116% 534,023 130,784 12,305 237,095 - - -
1-ene-1 31.04% 534,023 130,784 12,264 249,359 - - -
28-feb-1 3152% 534,023 130,784 11,227 260,586 - - -
31-mar-1 31.00% 534,023 130,784 12,259 272,845 - - -
30-abr-1 3072% 534,023 130,784 11,763 284,607 - - -
31-may-1 30.66% 534,023 130,784 12134 296,741 - - -
30jun-18 30.42% 534,023 130,784 11,662 308,402 - - -
3005% 534,023 130,784 11,920 320322 - - -
2091% 534,023 130,784 11,872 332,194 - - -
29.72% 534,023 130,784 11,424 343,618 - - -
20.45% 534,023 130,784 11,710 355,328 - - -
20.24% 534,023 130,784 11,261 366,588 - - -
2910% 534,023 130,784 11,589 378,177 - - -
T-ene-1 28.74% 534,023 130,784 11,462 389,639 - - -
1-feb-1 2055% 534,023 130,784 10610 400,249 - - -
1-mar-1 29.06% 534,023 130,784 11,573 411,821 - - -
1-abr-1 28.98% 534,023 130,784 11,174 422,995 - - -
1-may-1 29.01% 534,023 130,784 11,557 434,552 - - -
1un-19 28.95% 534,023 130,784 11,164 445,716 - - -
1-jul-19 28.92% 534,023 130,784 11,525 457,241 - - -
T-ago-1 28.98% 534,023 130,784 11,506 468,788 - - -
1-sep-1 28.98% 534,023 130,784 11174 479,961 - - -
T-oct-l 28.65% 534,023 130,784 11,430 491,392 - - -
1-nov-1 28.55% 534,023 130,784 11,026 502,417 - - -
T-dic-1 2837% 534,023 130,784 11,329 513,747 - - -
1-ene-2! 28.16% 534,023 130,784 11,255 525,002 - - -
1-feb-2 28.50% 534,023 130,784 10673 535,675 - - -
1-mar-2 28.43% 534,023 130,784 11,351 547,025 - - -
1-abr-2( 28.00% 534,023 130,784 10851 557,876 - - -
1-may-20 27.29% 534,023 130,784 10946 568,822 - - -
1-un-20 2718% 534,023 130,784 10,557 579,379 - - -
1-jul-20 27.18% 534,023 130,784 10,909 590,287 - - -
1-ago-2 27.40% 534,023 130,784 10,999 601,287 - - -
T-sep-2! 27.53% 534,023 130,784 10676 611,962 - - -
1-oct2 27.14% 534,023 130,784 10892 622,855 - - -
1-nov- 26.76% 534,023 130,784 10411 633,266 - - -
T-dic- ~dic- 2619% 534,023 130,784 10,554 643,820 - - -
1-ene- 1-ene- 25.98% 534,023 130,784 10478 654,298 - - -
1-feb- 28-feb- 2631% 534,023 130,784 9,571 663,870 - - -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 534,023 130,784 10,527 674,397 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 534,023 130,784 10137 684,534 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 534,023 130,784 10424 694,958 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 534,023 130,784 10,083 705,041 - - -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 534,023 130,784 10,403 715,443 - N -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 534,023 130,784 10435 725,878 - - -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 534,023 130,784 10072 735,951 - - -
1-oct21 -oct-21 25.62% 534,023 130,784 10,348 746,299 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 534,023 130,784 10,114 756,413 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 534,023 130,784 10,554 766,967 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 534,023 130,784 10,662 777,629 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 534,023 130,784 9,940 787,568 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 534,023 130,784 11,095 798,664 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 534,023 130,784 11,036 809,700 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 534,023 130,784 11,752 821,452 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 534,023 130,784 11,722 833,174 - - -
T-jul-22 31jul22 31.92% 534,023 130,784 12,569 845,743 - N -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 534,023 130,784 13,047 858,790 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-16 1jul-16 32.01% 539,364 125,343 10,674 10,674 - N -
T-ago-1 T-ago-1 3201% 539,364 125,343 12,726 23,400 - - -
T-sep-1 -sep-1 3201% 539,364 125343 12316 35716 - - -
T-oct-l -oct-1 32.99% 539,364 125,343 13,064 48,780 - - -
1-nov-1 -nov-1 32.99% 539,364 125343 12,642 61,422 - - -
T-dic-1 ~dic-1 32.99% 539,364 125,343 13,064 74,486 - - -
T-ene-1 T-ene-1 3351% 539,364 125343 13,204 87,730 - - -
1-feb-17 28-feb-17 3351% 539,364 125,343 11,963 99,692 - - -
1-mar-17 31-mar-17 3351% 539,364 125343 13,204 112,937 - - -
1-abr-17 30-abr-17 3350% 539,364 125,343 12814 125,751 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 539,364 125343 13,241 138,991 - - -
1un17 30jun-17. 3350% 539,364 125,343 12814 151,805 - - -
T-jul17 31-ul-17 3297% 539,364 125343 13,059 164,864 - - -
T-ago-17 31-ago-17 3297% 539,364 125,343 13,059 177,922 - - -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 539,364 125343 12,386 190,309 - - -
1-oct17 31-0ct17 3173% 539,364 125,343 12,627 202,936 - - -




1-nov-17 30-nov-17 31.44% 539,364 125,343 12,124 215,060 - - -
1-dic-17. 31-dic-17 31.16% 539,364 125,343 12,428 227,488 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 539,364 125,343 12,386 239,875 - - -
1-feb-1 28-feb-1 31.52% 539,364 125,343 11,339 251,214 - - -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 539,364 125,343 12,381 263,595 - - -
1-abr-1 30-abr-1 30.72% 539,364 125,343 11,880 275,475 - - -
1-may-1 31-may- 30.66% 539,364 125,343 12,255 287,730 - - -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% 539,364 125,343 11,778 299,509 - - -
Tjul18 Tjul8 30.05% 539,364 125,343 12,039 311,547 - - -
1-ago-1 1-ago-1 29.91% 539,364 125,343 11,991 323,539 - - -
1-sep-1 -sep-1 29.72% 539,364 125,343 11,538 335,076 - - -
1-oct-1 -oct-1 29.45% 539,364 125,343 11,827 346,903 - - -
1-nov-1 -nov-1 29.24% 539,364 125,343 11,373 358,277 - - -
1-dic-1 -dic-1 29.10% 539,364 125,343 11,704 369,981 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 539,364 125,343 11,576 381,558 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 539,364 125,343 10,716 392,273 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 539,364 125,343 11,689 403,962 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 539,364 125,343 11,286 415,248 - - -
T-may-1 31-may-1 29.01% 539,364 125,343 11673 426,920 - - -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% 539,364 125,343 11,275 438,196 - - -
Tjul19 Tjul19 28.92% 539,364 125,343 11,641 449,836 - - -
1-ago-1 1-ago-1 28.98% 539,364 125,343 11,662 461,498 - - -
1-sep-1 -sep-1 28.98% 539,364 125,343 11,286 472,784 - - -
1-oct-1 -oct-1 28.65% 539,364 125,343 11,544 484,328 - - -
T-nov-1 -nov-1 28.55% 539,364 125,343 11136 495,464 - - -
1-dic-1 -dic-1 28.37% 539,364 125,343 11,443 506,907 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 539,364 125,343 11,368 518,274 - - -
1-feb-2 29-feb-2! 28.59% 539,364 125,343 10,780 529,054 - - -
T-mar-2 31-mar-2, 28.43% 539,364 125,343 11464 540,518 - - -
1-abr-2 30-abr-2 28.04% 539,364 125,343 10,959 551,478 - - -
1-may-20 31-may-2 27.29% 539,364 125,343 11,055 562,533 - - -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 539,364 125,343 10,662 573,195 - - -
1-jul-20 1-jul-20 27.18% 539,364 125,343 11,018 584,213 - - -
1-ago-2! 1-ago-2 27.44% 539,364 125,343 11,109 595,322 - - -
1-sep-2 -sep-2! 27.53% 539,364 125,343 10,782 606,105 - - -
1-oct-2 -oct-2 27.14% 539,364 125,343 11,001 617,106 - - -
1-nov-, -NOV-. 26.76% 539,364 125,343 10,515 627,622 - - -
1-dic-. -dic-. 26.19% 539,364 125,343 10,659 638,281 - - -
1-ene-. 1-ene-. 25.98% 539,364 125,343 10,583 648,864 - - -
1-feb-. 28-feb-. 26.31% 539,364 125,343 9,667 658,531 - - -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 539,364 125,343 10,632 669,164 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 539,364 125,343 10,239 679,402 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 539,364 125,343 10,528 689,930 - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 539,364 125,343 10,184 700,114 - - -
1-jul-21 1-jul-21 25.77% 539,364 125,343 10,507 710,621 - - -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 539,364 125,343 10,539 721,160 - - -
1-sep-21 -sep-21 25.79% 539,364 125,343 10,173 731,333 - - -
1-oct-21 -oct-21 25.62% 539,364 125,343 10,452 741,785 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 539,364 125,343 10,215 752,000 - - -
1-dic-21 -dic-21 26.19% 539,364 125,343 10,659 762,660 - - -
T-ene-22 T-ene-22 26.49% 539,364 125,343 10,768 773,428 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 539,364 125,343 10,039 783,467 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 539,364 125,343 11,206 794,674 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 539,364 125,343 11,146 805,820 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 539,364 125,343 11,869 817,689 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 539,364 125,343 11,839 829,528 - - -
Tjul-22 315ul-22 31.92% 539,364 125,343 12,695 842,223 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 539,364 125,343 13,177 855,401 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-1 31-ago-1 32.01% 544,757 119,950 10,780 10,780 - - -
1-sep-1 30-sep-1 32.01% 544,757 119,950 12,439 23,219 - - -
T-oct1 31-oct1 32.99% 544,757 119,950 13,194 36,414 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 544,757 119,950 12,769 49,182 - - -
T-dic-1 31-dic-1 32.99% 544,757 119,950 13,194 62,377 - - -
1-ene-1 31-ene-1 33.51% 544,757 119,950 13,377 75,753 - - -
1-feb17 8-feb-17 3351% 544,757 119,950 12,082 87,836 - - -
1-mar-17 1-mar-17 33.51% 544,757 119,950 13,377 101,212 - - -
T-abr17 0-abr-17 33.50% 544,757 119,950 12,942 114,154 - - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 544,757 119,950 13,373 127,528 - - -
T5un17. 0-jun-17 33.50% 544,757 119,950 12,942 140,470 - - -
1-jul-17. 31-jul-17 32.97% 544,757 119,950 13,189 153,659 - - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 544,757 119,950 13,189 166,848 - - -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% 544,757 119,950 12,510 179,358 - - -
Toct-17 31-0ct17 31.73% 544,757 119,950 12,754 192,111 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 544,757 119,950 12,245 204,356 - - -
T-dic17 31-dic-17 31.16% 544,757 119,950 12,553 216,909 - - -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 544,757 119,950 12,510 229,420 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 544,757 119,950 11453 240,872 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 544,757 119,950 12,505 253,377 - - -
T-abr-1 0-abr-1 30.72% 544,757 119,950 11,999 265,376 - - -
1-may-1 1-may-1 30.66% 544,757 119,950 12,378 277,754 - - -
Tjun-18 0-jun-18 30.42% 544,757 119,950 11,89 289,650 - - -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% 544,757 119,950 12,159 301,809 - - -
T-ago-1 31-ago-1 29.91% 544,757 119,950 12111 313,920 - - -
1-sep-1 30-sep-1 29.72% 544,757 119,950 11,653 325,573 - - -
T-oct1 31-0ct1 29.45% 544,757 119,950 11,945 337,518 - - -
1-nov-1 30-nov-1 29.24% 544,757 119,950 11,487 349,005 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 544,757 119,950 11,822 360,827 - - -
1-ene-1 31-ene-1 28.74% 544,757 119,950 11,692 372,519 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 544,757 119,950 10,823 383,342 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 544,757 119,950 11,805 395,147 - - -




1-abr-19 30-abr-19 28.98% 544,757 119,950 11,399 406,546 - - -
1-may-19 31-may-19 29.01% 544,757 119,950 11,789 418,335 - - -
1jun19 30-jun-19 28.95% 544,757 119,950 11,388 229,723 - N -
1-jul-19 31-ul-19 28.92% 544,757 119,950 11,757 441,480 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 544,757 119,950 11,778 253,259 - N -
T-sep-l 30-sep-1 28.98% 544,757 119,950 11,399 464,657 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 544,757 119,950 11,660 476,317 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 544,757 119,950 11,247 487,564 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 544,757 119,950 11,557 499,121 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 544,757 119,950 11,481 510,603 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 544,757 119,950 10,887 521,490 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 544,757 119,950 11,579 533,069 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 544,757 119,950 11,069 544,138 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 544,757 119,950 11,166 555,304 - - -
T-jun-20 0-jun-20 27.18% 544,757 119,950 10,769 566,073 - N -
1-jul-20 31-jul-20 2718% 544,757 119,950 11,128 577,201 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 544,757 119,950 11,221 588,421 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 544,757 119,950 10,890 599,311 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 544,757 119,950 11,111 610,423 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 544,757 119,950 10,621 621,044 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 544,757 119,950 10,766 631,810 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 544,757 119,950 10,689 642,498 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 544,757 119,950 9,764 652,262 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 544,757 119,950 10,738 663,001 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 544,757 119,950 10,341 673,342 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 544,757 119,950 10634 683,975 - - -
T-jun-21 0-jun-21 25.82% 544,757 119,950 10,285 694,261 - N -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 544,757 119,950 10612 704,872 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 544,757 119,950 10,645 715,517 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 544,757 119,950 10275 725,792 - - -
1-oct-21 31-0ct-21 25.62% 544,757 119,950 10,556 736,348 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 544,757 119,950 10317 746,666 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 544,757 119,950 10,766 757,432 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 544,757 119,950 10876 768,308 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 544,757 119,950 10,140 778,447 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 544,757 119,950 11,319 789,766 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 544,757 119,950 11,258 801,023 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 544,757 119,950 11,988 813,011 - - -
T-jun-22 0-jun-22 30.60% 544,757 119,950 11,058 824,969 - N -
1-jul-22 31-ul-22 3192% 544,757 119,950 12,822 837,791 - - -
T1-ago-22 31-ago-22 3332% 544,757 119,950 13,309 851,100 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-1 30-sep-1 3201% 550,205 114,502 10,469 10,469 - - -
T-oct-1 31-oct-1 32.99% 550,205 114,502 13,326 23,796 - - -
1-nov-1 30-nov-1 32.99% 550,205 114,502 12,896 36,692 - - -
T-dic-1 31-dic-1 32.99% 550,205 114,502 13,326 50,018 - - -
T-ene-l 31-ene-1 3351% 550,205 114,502 13,511 63,529 - - -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 550,205 114,502 12,203 75,732 - - -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 550,205 114,502 13,511 89,243 - - -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 550,205 114,502 13,071 102,314 - - -
1-may-17 1-may-17 3350% 550,205 114,502 13,507 115,821 - - -
1-jun-17 0-jun-17 33.50% 550,205 114,502 13,071 128,892 - - -
T5jul17 31-jul17 3297% 550,205 114,502 13,321 142,213 - - -
1-ago-17 31-ago-17 3297% 550,205 114,502 13,321 155,534 - - -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 550,205 114,502 12,635 168,169 - - -
T-oct-17 31-0ct-17 31.73% 550,205 114,502 12,881 181,051 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 550,205 114,502 12,368 193,418 - - -
T-dic-17 31-dic-17 3116% 550,205 114,502 12,678 206,096 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 550,205 114,502 12,635 218,732 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 550,205 114,502 11,567 230,299 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 550,205 114,502 12,630 242,929 - - -
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 550,205 114,502 12,119 255,048 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 550,205 114,502 12,501 267,549 - - -
1jun-18 0-jun-18 3042% 550,205 114,502 12,015 279,564 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 550,205 114,502 12,281 291,845 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 550,205 114,502 12,232 304,077 - - -
T-sep-1 30-sep-1 2072% 550,205 114,502 11,770 315,847 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 550,205 114,502 12,065 327,912 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 550,205 114,502 11,602 339,514 - - -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 550,205 114,502 11,940 351,453 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.70% 550,205 114,502 11,809 363,262 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 550,205 114,502 10,931 374,194 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 550,205 114,502 11,923 386,117 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 550,205 114,502 11,513 397,630 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 550,205 114,502 11,907 409,537 - - -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 550,205 114,502 11,502 221,039 - N -
15jul-19 31-ul-19 28.92% 550,205 114,502 11,875 432,913 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 550,205 114,502 11,896 244,810 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 550,205 114,502 11,513 456,322 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 550,205 114,502 11,776 468,099 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 550,205 114,502 11,360 479,458 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 550,205 114,502 11,673 491,131 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 550,205 114,502 11,596 502,727 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 550,205 114,502 10,996 513,723 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 550,205 114,502 11,695 525,418 - - -
1-abr-2 0-abr-2 28.04% 550,205 114,502 11,180 536,598 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 550,205 114,502 11,278 547,875 - - -
1-jun-20 0-jun-20 27.18% 550,205 114,502 10877 558,752 - - -
1-jul-20 31-jul-20 2718% 550,205 114,502 11,239 569,991 - - -
1-ag0-20 31-ag0-20 27.44% 550,205 114,502 11333 581,324 - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 550,205 114,502 10,999 592,323 - - -




1-oct-2 31-oct-2 27.14% 550,205 114,502 11,223 603,545 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 550,205 114,502 10,727 614,272 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 550,205 114,502 10,874 625,146 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 550,205 114,502 10,796 635,042 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 550,205 114,502 9.862 645,803 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 550,205 114,502 10,846 656,649 - - -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 550,205 114,502 10,444 667,093 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 550,205 114,502 10,740 677,834 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 550,205 114,502 10,388 688,22 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 550,205 114,502 10,718 698,040 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 550,205 114,502 10,751 709,691 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 550,205 114,502 10377 720,068 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 550,205 114,502 10,662 730.730 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 550,205 114,502 10,421 741,151 - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 550,205 114,502 10874 752,024 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 550,205 114,502 10,985 763,009 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 550,205 114,502 10,241 773,250 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 550,205 114,502 11,432 784,682 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 550,205 114,502 11,370 796,052 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 550,205 114,502 12,108 808,160 - - -
1-jun-22 0-jun-22 30.60% 550,205 114,502 12,077 820,237 - - -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 550,205 114,502 12,950 833,188 - - -
T1-ago-22 31-ago-22 3332% 550,205 114,502 13,442 846,630 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE ASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-oct-1 -oct-1 32.99% 555,707 109,000 11,289 11,289 - - -
1-nov-1 -nov-1 32.99% 555,707 109,000 13,025 24,314 - - -
T-dic-1 ~dic-1 32.99% 555,707 109,000 13,460 37,774 - - -
T-ene-1 T-ene-1 3351% 555,707 109,000 13,646 51,419 - - -
1-feb-17 28-feb-17 3351% 555,707 109,000 12,325 63,740 - - -
1-mar-17 31-mar-17 3351% 555,707 109,000 13,646 77390 - - -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 555,707 109,000 13,202 90,592 - - -
1-may-17 31-may-17 33.50% 555,707 109,000 13,642 104,234 - - -
1un17 30jun-17. 33.50% 555,707 109,000 13,202 117,436 - - -
Tojul17 3297% 555,707 109,000 13,454 130,890 - - -
T-ago-17 3297% 555,707 109,000 13,454 144,340 - - -
-sep-17 32.22% 555,707 109,000 12,762 157,106 - - -
-oct-17 3173% 555,707 109,000 13,010 170116 - - -
-nov-17 3144% 555,707 109,000 12,491 182,607 - - -
3116% 555,707 109,000 12,805 195,412 - - -
31.04% 555,707 109,000 12,762 208,174 - - -
3152% 555,707 109,000 11,683 219,857 - - -
31.02% 555,707 109,000 12,756 232,613 - - -
3072% 555,707 109,000 12,240 244,853 - - -
30.66% 555,707 109,000 12,626 257,480 - - -
30.42% 555,707 109,000 12135 269,615 - - -
3005% 555,707 109,000 12,404 282,019 - - -
2091% 555,707 109,000 12,355 294,373 - - -
20.72% 555,707 109,000 11,887 306,260 - - -
20.45% 555,707 109,000 12,185 318,426 - - -
20.24% 555,707 109,000 11,718 330,164 - - -
2910% 555,707 109,000 12,059 342,223 - - -
T-ene-1 28.74% 555,707 109,000 11,927 354,150 - - -
1-feb-1 2055% 555,707 109,000 11,041 365,191 - - -
1-mar-1 29.06% 555,707 109,000 12,043 377,233 - - -
1-abr-1 28.98% 555,707 109,000 11,628 388,861 - - -
1-may-1 29.01% 555,707 109,000 12,026 400,887 - - -
1un-19 28.95% 555,707 109,000 11,617 412,504 - - -
1-jul-19 28.92% 555,707 109,000 11,993 424,497 - - -
T-ago-1 28.98% 555,707 109,000 12,015 436,513 - - -
1-sep-1 28.98% 555,707 109,000 11,628 448,140 - - -
T-oct-l 28.65% 555,707 109,000 11,894 460,034 - - -
1-nov-1 28.55% 555,707 109,000 11473 471,508 - - -
T-dic-1 2837% 555,707 109,000 11,789 483,097 - - -
1-ene-2 28.16% 555,707 109,000 11,712 495,009 - - -
28.50% 555,707 109,000 11,106 506,116 - - -
28.43% 555,707 109,000 11,812 517,927 - - -
28.00% 555,707 109,000 11,202 529,219 - - -
27.29% 555,707 109,000 11,390 540,609 - - -
2718% 555,707 109,000 10,985 551,594 - - -
27.18% 555,707 109,000 11,351 562,946 - - -
1-ago-2 27.40% 555,707 109,000 11,446 574,392 - - -
1-sep-2! 27.53% 555,707 109,000 11,109 585,501 - - -
1-oct2 27.14% 555,707 109,000 11,335 596,836 - - -
1-nov- 26.76% 555,707 109,000 10834 607,670 - - -
T-dic- 2619% 555,707 109,000 10982 618,652 - - -
1-ene- 25.98% 555,707 109,000 10904 629,556 - - -
1-feb- 2631% 555,707 109,000 9,960 639,516 - - -
1-mar-21 26.12% 555,707 109,000 10954 650,471 - - -
1-abr-21 25.97% 555,707 109,000 10,549 661,019 - - -
1-may-21 25.83% 555,707 109,000 10,847 671,867 - - -
1-jun-21 25.82% 555,707 109,000 10,492 682,359 - - -
T-jul-21 25.77% 555,707 109,000 10,825 693,184 - - -
1-ago-21 25.86% 555,707 109,000 10,859 704,043 - - -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 555,707 109,000 10481 714,524 - - -
1-oct21 -oct-21 25.62% 555,707 109,000 10,769 725,292 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 555,707 109,000 10,525 735,817 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 555,707 109,000 10982 746,800 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 555,707 109,000 11,095 757,894 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 555,707 109,000 10343 768,238 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 555,707 109,000 11,546 779.784 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 555,707 109,000 11,484 791,267 - - -




1-may-22 31-may-22 29.57% 555,707 109,000 12,229 803,496 -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 555,707 109,000 12,198 815,695 -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 555,707 109,000 13,080 828,774 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 555,707 109,000 13,577 842,351 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-16 30-nov-16 32.99% 561,264 103,443 10963 10,963 -
1-dic-16 31-dic16 32.99% 561,264 103,443 13,504 24,557 -
T-ene-17 31-ene-17 3351% 561,264 103,443 13,782 38339 -
1-feb-17 28-feb-17 3351% 561,264 103,443 12,448 50,788 -
1-mar-17 31-mar-17 33.51% 561,264 103,443 13,782 64,570 -
1-abr-17 30-abr-17 33.50% 561,264 103,443 13334 77,904 -
1-may-17 31-may-17 33.50% 561,264 103,443 13,779 91,682 -
1un17 30jun-17. 3350% 561,264 103,443 13334 105,016 -
T-jul17 Tojul17 3297% 561,264 103,443 13,589 118,605 -
T-ago-17 T-ago-17 3297% 561,264 103,443 13,589 132,194 -
T-sep-17 sep-17 32.02% 561,264 103,443 12,889 145,083 N
1-oct17 -oct-17 3173% 561,264 103,443 13,140 158,223 -
1-nov-17 -nov-17 3144% 561,264 103,443 12,616 170,839 -
T-dic-17 ~dic17 3116% 561,264 103,443 12,933 183,772 -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 561,264 103,443 12,889 196,662 -
1-feb-1 28-feb-1 3152% 561,264 103,443 11,800 208,461 -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 561,264 103,443 12,884 221,345 -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 561,264 103,443 12,363 233,708 -
1-may-1 31-may-1 30.66% 561,264 103,443 12,753 246,460 -
1un-18 30jun-18 30.42% 561,264 103,443 12,256 258,717 -
Tjul18 Tjul18 30.05% 561,264 103,443 12,528 271,245 N
T-ago-1 T-ago-1 2091% 561,264 103,443 12,478 283,723 -
T-sep-1 -sep-1 20.72% 561,264 103,443 12,006 295,729 -
T-oct-l -oct-1 20.45% 561,264 103,443 12,307 308,036 -
1-nov-1 -nov-1 20.24% 561,264 103,443 11,835 319,871 -
T-dic-1 ~dic-1 29.10% 561,264 103,443 12,180 332,051 -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 561,264 103,443 12,047 344,097 -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 561,264 103,443 11,151 355,248 -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 561,264 103,443 12,163 367,411 -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 561,264 103,443 11,704 379,155 -
1-may-1 31-may-1 29.01% 561,264 103,443 12,146 391,302 -
1un-19 30jun-19 28.95% 561,264 103,443 11,733 403,035 -
Tjul19 T-jul19 28.92% 561,264 103,443 12,113 415,148 N
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 561,264 103,443 12135 427,284 -
1-sep-1 -sep-1 28.98% 561,264 103,443 11,744 439,027 -
T-oct-l -oct-1 28.65% 561,264 103,443 12,013 451,041 -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 561,264 103,443 11,588 462,629 -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 561,264 103,443 11,907 474,536 -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 561,264 103,443 11,829 486,365 -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 561,264 103,443 11,217 497,583 -
1-mar-2 31-mar-2| 28.43% 561,264 103,443 11,930 509,512 -
1-abr-2( 30-abr-2 28.00% 561,264 103,443 11,404 520,917 -
1-may-20 31-may-2i 27.29% 561,264 103,443 11,504 532,421 -
1-un-20 30un-20 27.18% 561,264 103,443 11,095 543,516 -
1-jul-20 1-jul-20 27.18% 561,264 103,443 11,465 554,981 -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 561,264 103,443 11,561 566,542 -
T-sep-2! -sep-2 27.53% 561,264 103,443 11,220 577,762 -
1-oct2 -oct-2 27.14% 561,264 103,443 11,408 589,210 -
1-nov- -nov- 26.76% 561,264 103,443 10942 600,152 -
~dic- 2619% 561,264 103,443 11,092 611,045 -
1-ene- 25.98% 561,264 103,443 11,013 622,257 -
28-feb- 2631% 561,264 103,443 10,060 632,317 -
31-mar-2 26.12% 561,264 103,443 11,064 643,381 -
30-abr-21 25.97% 561,264 103,443 10,654 654,035 -
31-may-21 25.83% 561,264 103,443 10956 664,991 -
30un-21 25.82% 561,264 103,443 10,597 675,588 -
25.77% 561,264 103,443 10933 686,521 -
1-ago-21 25.86% 561,264 103,443 10,967 697,489 -
-sep-21 25.79% 561,264 103,443 10,586 708,075 -
-oct-21 25.62% 561,264 103,443 10876 718,951 -
-nov-21 25.91% 561,264 103,443 10,630 729,581 -
~dic21 2619% 561,264 103,443 11,092 740,673 -
1-ene-22 26.49% 561,264 103,443 11,205 751,879 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 561,264 103,443 10,447 762,326 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 561,264 103,443 11,661 773,987 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 561,264 103,443 11,599 785,586 -
1-may-22 31-may-22 2957% 561,264 103,443 12,351 797,937 -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 561,264 103,443 12,320 810,257 -
T-jul-22 31jul22 31.92% 561,264 103,443 13211 823,468 N
1-ago-22 31-ago-22 3332% 561,264 103,443 13,712 837,180 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-dic-16 31-dic-16 32.99% 566,877 97.830 11,516 11,516 -
T-ene-17 31-ene-17 3351% 566,877 97,830 13,920 25,435 -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 566,877 97,830 12,573 38,008 -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 566,877 97,830 13,920 51,928 -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 566,877 97.830 13,467 65396 -
1-may-17 1-may-17 33.50% 566,877 97,830 13,916 79312 -
T-jun-17 0-jun-17 33.50% 566,877 97.830 13,467 92,779 -
T5jul17 31-jul17 3297% 566,877 97,830 13,725 106,504 -




1-ago-17 31-ago-17 3297% 566,877 97.830 13,725 120,229 - - -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 566,877 97,830 13,018 133,247 - - -
l-oct-17 31-oct-17 31.73% 566,877 97.830 13,271 146,518 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 566,877 97,830 12,702 159,260 - - -
T-dic-17 31-dic-17 3116% 566,877 97.830 13,062 172,323 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 566,877 97,830 13,018 185,341 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 566,877 97,830 11,918 197,259 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 566,877 97,830 13,013 210,272 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 566,877 97.830 12,486 222,758 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 566,877 97,830 12,880 235,638 - - -
Tjun-18 0jun-18 30.42% 566,877 97,830 12,379 248,017 - N -
T-jul-18 31-jul18 3005% 566,877 97,830 12,653 260,670 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 566,877 97.830 12,603 273,273 - - -
T-sep-l 30-sep-1 2072% 566,877 97,830 12,126 285,399 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 566,877 97.830 12,430 297,829 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 566,877 97,830 11,953 309,783 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 566,877 97.830 12,302 322,084 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 566,877 97,830 12,167 334,251 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 566,877 97,830 11,262 345,514 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 566,877 97,830 12,285 357,799 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 566,877 97.830 11,861 369,660 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 566,877 97,830 12,268 381,928 - - -
1jun-19 0-jun-19 28.95% 566,877 97.830 11,851 393,778 - - -
15jul-19 31-ul-19 28.92% 566,877 97,830 12,234 406,013 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 566,877 97,830 12,257 418,269 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 566,877 97,830 11,861 430,131 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 566,877 97.830 12,133 442,264 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 566,877 97,830 11,704 453,968 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 566,877 97.830 12,026 465,994 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 566,877 97,830 11,948 477,982 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 566,877 97,830 11,329 489,272 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 566,877 97,830 12,049 501,320 - - -
1-abr-2 0-abr-2 28.04% 566,877 97.830 11,518 512,839 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 566,877 97,830 11,619 524,458 - - -
1-jun-20 0-jun-20 27.18% 566,877 97.830 11,206 535,664 - - -
1-jul-20 31-jul-20 2718% 566,877 97,830 11,580 547,244 - - -
1-ago-2 31-ago-2 27.44% 566,877 97.830 11,676 558,920 - - -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 566,877 97,830 11,332 570,253 - - -
T-oct-2 31-0ct-2 27.14% 566,877 97.830 11,563 581,815 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 566,877 97,830 11,052 592,867 - - -
1-dic-2 31-dic-2 26.19% 566,877 97.830 11,203 604,070 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 566,877 97,830 11,123 615,193 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 566,877 97,830 10,160 625,354 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 566,877 97,830 11175 636,528 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 566,877 97.830 10,761 647,289 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 566,877 97,830 11,066 658,354 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 566,877 97.830 10,703 669,057 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 566,877 97,830 11,043 680,100 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 566,877 97.830 11,077 691,177 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 566,877 97,830 10,602 701,869 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 566,877 97.830 10,985 712,854 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 566,877 97,830 10,736 723,590 - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 566,877 97.830 11,203 734,793 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 566,877 97,830 11,318 746,111 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 566,877 97,830 10,551 756,662 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 566,877 97,830 11,778 768,440 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 566,877 97.830 11,715 780,155 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 566,877 97,830 12,475 792,630 - - -
1-jun-22 0-jun-22 30.60% 566,877 97.830 12,443 805,073 - - -
1-jul-22 31-ul-22 3192% 566,877 97,830 13343 818,416 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 566,877 97.830 13,849 832,265 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-17 31-ene-17 3351% 572,545 92,162 11,792 11,792 - - -
1-feb-17 8-feb-17 33.51% 572,545 92,162 12,699 24,490 - - -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 572,545 92,162 14,059 38,549 - - -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 572,545 92,162 13,602 52,151 - - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 572,545 92,162 14,055 66,207 - - -
1jun17 0-jun-17 33.50% 572,545 92,162 13,602 79,809 - N -
T5jul17 31-jul17 3297% 572,545 92,162 13,862 93,671 - - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 572,545 92,162 13,862 107,532 - N -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 572,545 92,162 13,148 120,681 - - -
l-oct-17 31-oct-17 31.73% 572,545 92,162 13,404 134,085 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 572,545 92,162 12,870 146,955 - - -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 572,545 92,162 13,193 160,148 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 572,545 92,162 13,148 173,296 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 572,545 92,162 12,037 185,333 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 572,545 92,162 13143 198,476 - - -
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 572,545 92,162 12,611 211,087 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 572,545 92,162 13,009 224,096 - - -
T-jun-18 0-jun-18 30.42% 572,545 92,162 12,503 236,599 - N -
T-jul-18 31-jul18 3005% 572,545 92,162 12,779 249,378 - - -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 572,545 92,162 12,729 262,107 - N -
T-sep-1 30-sep-1 2072% 572,545 92,162 12,28 274,355 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 572,545 92,162 12,554 286,909 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 572,545 92,162 12,073 298,982 - - -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 572,545 92,162 12,425 311,406 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.70% 572,545 92,162 12,289 323,695 - - -
1-feb-1 28-feb-1 29.55% 572,545 92,162 11,375 335,070 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 572,545 92,162 12,408 347,478 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 572,545 92,162 11,980 359,458 - - -
1-may-1 31-may-1 29.01% 572,545 92,162 12,391 371,848 - - -




Tjun-19 30un-19 28.95% 572,545 92,162 11,069 383,817 - N -
15jul-19 31-ul19 28.92% 572,545 92,162 12,357 396,174 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 572,545 92,162 12,379 208,553 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 572,545 92,162 11,980 420,533 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 572,545 92,162 12,255 432,788 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 572,545 92,162 11,821 444,609 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 572,545 92,162 12,147 456,755 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 572,545 92,162 12,067 468,823 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 572,545 92,162 11,443 480,265 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 572,545 92,162 12,169 492,435 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 572,545 92,162 11,634 504,068 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 572,545 92,162 11,736 515,804 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 572,545 92,162 11318 527,122 - N -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 572,545 92,162 11,695 538,818 - - -
T-ago-2! 31-ago-2 27.44% 572,545 92,162 11,793 550,610 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 572,545 92,162 11,446 562,056 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 572,545 92,162 11,678 573,734 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 572,545 92,162 11,162 584,897 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 572,545 92,162 11,315 596,212 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 572,545 92,162 11,234 607,446 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 572,545 92,162 10,262 617,708 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 572,545 92,162 11,286 628,994 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 572,545 92,162 10,868 639,863 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 572,545 92,162 11,176 651,039 - - -
Tjun-21 0-jun-21 25.82% 572,545 92,162 10,810 661,849 - N -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 572,545 92,162 11,153 673,002 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 572,545 92,162 11,188 684,189 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 572,545 92,162 10,799 694,988 - - -
1-oct-21 31-0ct-21 25.62% 572,545 92,162 11,095 706,083 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 572,545 92,162 10844 716,927 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 572,545 92,162 11,315 728,242 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 572,545 92,162 11,431 739,673 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 572,545 92,162 10,657 750,330 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 572,545 92,162 11,896 762,225 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 572,545 92,162 11,832 774,057 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 572,545 92,162 12,599 786,657 - - -
T-jun-22 0-jun-22 30.60% 572,545 92,162 12,568 799,225 - N -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 572,545 92,162 13,476 812,701 - - -
T1-ago-22 31-ago-22 3332% 572,545 92,162 13,088 826,689 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-17 8-feb-17 33.51% 578,271 86,436 10,535 10,535 - - -
1-mar-17 1-mar-17 3351% 578,271 86,436 14,200 24,735 - - -
1-abr-17 0-abr-17 33.50% 578,271 86,436 13,738 38473 - - -
1-may-17 1-may-17 33.50% 578,271 86,436 14,196 52,669 - - -
T-jun-17 0-jun-17 33.50% 578,271 86,436 13,738 66,407 - - -
T5jul17 31-jul17 3297% 578,271 86,436 14,001 80,408 - - -
T-ago-17 31-ago-17 32.97% 578,271 86,436 14,001 94,408 - N -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 578,271 86,436 13,280 107,688 - - -
T-oct-17 31-0ct-17 31.73% 578,271 86,436 13,538 121,226 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 578,271 86,436 12,998 134,225 - - -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 578,271 86,436 13,325 147,550 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.00% 578,271 86,436 13,280 160,829 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 578,271 86,436 12,157 172,987 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 578,271 86,436 13274 186,261 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 578,271 86,436 12,737 198,998 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 578,271 86,436 13139 212,137 - - -
1jun-18 0-jun-18 3042% 578,271 86,436 12,628 224,765 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 578,271 86,436 12,907 237,672 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 578,271 86,436 12,856 250,529 - - -
T-sep-1 30-sep-1 20.72% 578,271 86,436 12,370 262,899 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 578,271 86,436 12,680 275,579 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 578,271 86,436 12,194 287,772 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 578,271 86,436 12,549 300321 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 578,271 86,436 12,412 312,733 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 578,271 86,436 11,489 324,222 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 578,271 86,436 12,532 336,753 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 578,271 86,436 12,100 348,853 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 578,271 86,436 12,515 361,367 - - -
1jun19 0-jun-19 28.95% 578,271 86,436 12,089 373,456 - N -
1-jul-19 31-ul19 28.92% 578,271 86,436 12,480 385,936 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 578,271 86,436 12,503 398,440 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 578,271 86,436 12,100 410,539 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 578,271 86,436 12,377 422,916 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 578,271 86,436 11,939 434,856 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 578,271 86,436 12,268 447,124 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 578,271 86,436 12,188 459,311 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 578,271 86,436 11,557 470,869 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 578,271 86,436 12,201 483,160 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 578,271 86,436 11,750 494,910 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 578,271 86,436 11,853 506,763 - - -
1-jun-20 0-jun-20 27.18% 578,271 86,436 11,431 518,194 - - -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 578,271 86,436 11,812 530,007 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 578,271 86,436 11,011 541,917 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 578,271 86,436 11,560 553,478 - - -
T-oct-2 31-0ct-2 27.14% 578,271 86,436 11,795 565,273 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 578,271 86,436 11,274 576,547 - - -
1-dic-2 31-dic-2 26.19% 578,271 86,436 11,428 587,975 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 578,271 86,436 11,346 599,321 - - -
1-feb-21 28-feb-2 26.31% 578,271 86,436 10,365 609,686 - - -
1-mar-21 31-mar-2 2612% 578,271 86,436 11,399 621,085 - - -




T-abr-21 30-abr-21 25.97% 578,271 86,436 10977 632,062 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 578,271 86,436 11,288 643,350 -
1-jun-21 304un-21 25.82% 578,271 86,436 10918 654,268 -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 578,271 86,436 11,264 665,533 -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 578,271 86,436 11,300 676,832 -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 578,271 86,436 10,907 687,739 -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 578,271 86,436 11,206 698,945 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 578,271 86,436 10952 709,897 -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 578,271 86,436 11,428 721,325 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 578,271 86,436 11,505 732,870 -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 578,271 86,436 10,763 743,634 -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 578,271 86,436 12,015 755,649 -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 578,271 86,436 11,950 767,599 -
1-may-22 1-may-22 2057% 578,271 86,436 12,726 780,324 -
1-jun-22 0-jun-22 30.60% 578,271 86,436 12,693 793,018 -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 578,271 86,436 13611 806,629 -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 578,271 86,436 14,128 820,757 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-17 31-mar-17 3351% 584,054 80,653 12,029 12,029 -
1-abr-17 30-abr-17 3350% 584,054 80,653 13875 25,900 -
1-may-17 31-may-17 33.50% 584,054 80,653 14,338 40,242 -
1un17 30jun-17. 3350% 584,054 80,653 13875 54,117 -
T-jul17 Tojul7 3297% 584,054 80,653 14,141 68,258 -
T-ago-17 T-ago-17 3297% 584,054 80,653 10,101 82,398 -
T-sep-17 -sep-17 32.22% 584,054 80,653 13413 95,811 -
1-oct17 -oct-17 3173% 584,054 80,653 13674 109,485 -
1-nov-17 -nov-17 3144% 584,054 80,653 13,128 122,613 -
T-dic-17 ~dic17 3116% 584,054 80,653 13,458 136,071 -
1-ene-1 1-ene-1 31.04% 584,054 80,653 13,413 149,484 -
1-feb-1 28-feb-1 3152% 584,054 80,653 12,279 161,763 -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 584,054 80,653 13,407 175,170 -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 584,054 80,653 12,865 188,034 -
31-may-1 3066% 584,054 80,653 13,271 201,305 -
30.42% 584,054 80,653 12,754 214,059 -
3005% 584,054 80,653 13,036 227,095 -
2091% 584,054 80,653 12,985 240,080 -
20.72% 584,054 80,653 12,494 252,574 -
20.45% 584,054 80,653 12,807 265,381 -
20.24% 584,054 80,653 12316 277,696 -
2910% 584,054 80,653 12,674 290,371 -
28.74% 584,054 80,653 12,536 302,906 -
2055% 584,054 80,653 11,604 314,510 -
29.06% 584,054 80,653 12,657 327,167 -
28.98% 584,054 80,653 12,221 339,388 -
29.01% 584,054 80,653 12,640 352,028 -
28.95% 584,054 80,653 12,210 364,237 -
28.92% 584,054 80,653 12,605 376,842 -
28.98% 584,054 80,653 12,628 389,470 -
28.98% 584,054 80,653 12,221 401,691 -
28.65% 584,054 80,653 12,501 414,192 -
28.55% 584,054 80,653 12,058 426,251 -
2837% 584,054 80,653 12,391 438,641 -
28.16% 584,054 80,653 12310 450,951 -
28.50% 584,054 80,653 11,673 462,624 -
28.43% 584,054 80,653 12414 475,038 -
28.00% 584,054 80,653 11,868 486,905 -
27.29% 584,054 80,653 11,971 498,877 -
27.18% 584,054 80,653 11,546 510,423 -
27.18% 584,054 80,653 11,931 522,353 -
27.40% 584,054 80,653 12,030 534,383 -
27.53% 584,054 80,653 11,676 546,059 -
27.14% 584,054 80,653 11,913 557,972 -
26.76% 584,054 80,653 11,387 569.359 -
2619% 584,054 80,653 11,503 580,901 -
25.98% 584,054 80,653 11,460 592,361 -
2631% 584,054 80,653 10,468 602,829 -
26.12% 584,054 80,653 11,513 614,342 -
25.97% 584,054 80,653 11,087 625,429 -
25.83% 584,054 80,653 11,401 636,830 -
25.82% 584,054 80,653 11,027 647,857 -
25.77% 584,054 80,653 11,377 659,235 -
25.86% 584,054 80,653 11,413 670,647 -
25.79% 584,054 80,653 11,016 681,663 -
25.62% 584,054 80,653 11,318 692,981 -
-nov-21 25.91% 584,054 80,653 11,062 704,043 -
~dic21 2619% 584,054 80,653 11,503 715,585 -
1-ene-22 26.49% 584,054 80,653 11,660 727,246 -
28-feb-22 27.45% 584,054 80,653 10871 738,117 -
31-mar-22 27.71% 584,054 80,653 12135 750,252 -
30-abr-22 28.58% 584,054 80,653 12,070 762,321 -
31-may-22 2957% 584,054 80,653 12,853 775.174 -
30jun-22 30.60% 584,054 80,653 12,820 787,995 -
31-jul-22 31.92% 584,054 80,653 13,747 801,742 -
31-ago-22 3332% 584,054 80,653 14,269 816,011 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE PERIODO MORA VENCIDA

6-abr-17. 33.50% 589,894 | S 74,813 [ 11,679 [ 11679 [ $ S s -




31-may-17 33.50% 589,894 74813 14,481 26,160 - - -
30jun-17. 3350% 589,894 74,813 14,014 40,174 - - -
1-jul-17 32.97% 589,894 74,813 14,282 54,456 - - -
T-ago-17 3297% 589,894 74,813 14,282 68,738 - - -
-sep-17 32.22% 589,894 74813 13,547 82,285 - - -
-oct-17 3173% 589,894 74,813 13,810 96,095 - - -
-nov-17 3144% 589,894 74813 13,260 109,355 - - -
~dic17 3116% 589,894 74,813 13,503 122,947 - - -
1-ene-1 31.04% 589,894 74813 13,547 136,494 - - -
28-feb-1 3152% 589,894 74,813 12,402 148,896 - - -
31-mar-1 31.00% 589,894 74813 13,541 162,437 - - -
30-abr-1 3072% 589,894 74,813 12,993 175,430 - - -
31-may-1 3066% 589,894 74813 13,403 188,833 - - -
30jun-18 30.42% 589,894 74,813 12,882 201,715 - - -
T-jul-18 3005% 589,894 74813 13,167 214,882 - - -
T-ago-1 2091% 589,894 74,813 13115 227,99 - - -
-sep-1 29.72% 589,894 74813 12,619 240,615 - - -
-oct-1 20.45% 589,894 74,813 12,935 253,550 - - -
-nov-1 20.24% 589,894 74813 12,439 265,989 - - -
~dic-1 2910% 589,894 74,813 12,801 278,790 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 589,894 74,813 12,661 291,451 - - -
28-feb-1 2055% 589,894 74,813 11,720 303,170 - - -
31-mar-1 29.06% 589,894 74813 12,784 315,954 - - -
30-abr-1 28.98% 589,894 74,813 12,343 328,097 - - -
31-may-1 29.01% 589,894 74813 12,766 341,063 - - -
30jun-19 28.95% 589,894 74,813 12332 353,395 - - -
T-jul-19 28.92% 589,894 74813 12,731 366,126 - - -
T-ago-1 28.98% 589,894 74,813 12,754 378,880 - - -
-sep-1 28.98% 589,894 74813 12,343 391,223 - - -
-oct-1 28.65% 589,894 74,813 12,626 403,829 - - -
-nov-1 28.55% 589,894 74813 12179 416,028 - - -
~dic-1 2837% 589,894 74,813 12,515 428,503 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 589,894 74,813 12,433 440,976 - - -
29-feb-2 28.50% 589,894 74,813 11,790 452,765 - - -
31-mar-2i 28.43% 589,894 74813 12,538 465,303 - - -
30-abr-2 28.00% 589,894 74,813 11,986 477,289 - - -
31-may-2i 27.29% 589,894 74813 12,091 489,381 - - -
30un-20 27.18% 589,894 74,813 11,661 501,042 - - -
1-jul-20 27.18% 589,894 74813 12,050 513,092 - - -
1-ago-2 27.40% 589,894 74,813 12,150 525,042 - - -
-sep-2 27.53% 589,894 74813 11,793 537,034 - - -
-oct-2 27.14% 589,894 74,813 12,032 549,066 - - -
-nov- 26.76% 589,894 74813 11,501 560,567 - - -
~dic- 2619% 589,894 74,813 11,658 572,25 - - -
1-ene- 25.98% 589,894 74813 11,575 583,800 - - -
28-feb- 2631% 589,894 74,813 10573 594,373 - - -
31-mar-2 26.12% 589,894 74813 11,628 606,001 - - -
30-abr-21 25.97% 589,894 74,813 11,198 617,198 - - -
31-may-21 25.83% 589,894 74813 11,515 628,713 - - -
30un-21 25.82% 589,894 74,813 11,138 639,851 - - -
1-jul-21 25.77% 589,894 74,813 11,491 651,342 - - -
1-ago-21 25.86% 589,894 74,813 11,527 662,869 - - -
-sep-21 25.79% 589,894 74813 11,126 673,995 - - -
-oct-21 25.62% 589,894 74,813 11,431 685,426 - - -
-nov-21 25.91% 589,894 74813 11172 696,598 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 589,894 74,813 11,658 708,256 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 589,894 74813 11,777 720,033 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 589,894 74,813 10,980 731,013 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 589,894 74,813 12,256 743,269 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 589,894 74,813 12,190 755,459 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 589,894 74,813 12,981 768,441 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 589,894 74,813 12,949 781,389 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 589,894 74813 13,884 795.274 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 589,894 74,813 10,412 809,686 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-17 31-may-17 33.50% 595,793 68,914 12,267 12,267 - - -
T-jun-17 304un-17 33.50% 595,793 68,914 14,154 26,421 - - -
T5jul17 31-jul17 3297% 595,793 68,914 14,425 40,846 - - -
1-ago-17 31-ago-17 3297% 595,793 68,914 14,425 55271 - - -
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 595,793 68,914 13,682 68,953 - - -
1-oct-17 31-0ct-17 31.73% 595,793 68,914 13,948 82,901 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 595,793 68,914 13392 96,290 - - -
T-dic-17 31-dic-17 3116% 595,793 68,914 13,729 110,022 - - -
T-ene-1 31-ene-1 31.00% 595,793 68,914 13,682 123,705 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 595,793 68,914 12,526 136,230 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 595,793 68,914 13,677 149,907 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 595,793 68,914 13123 163,030 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 595,793 68,914 13,537 176,567 - - -
1jun-18 0-jun-18 3042% 595,793 68,914 13,010 189,578 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 595,793 68,914 13,208 202,876 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 595,793 68,914 13,246 216,122 - - -
T-sep-1 30-sep-1 2072% 595,793 68,914 12,745 228,867 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 595,793 68,914 13,064 241,931 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 595,793 68,914 12,563 250,494 - - -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 595,793 68,914 12,929 267,423 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 595,793 68,914 12,788 280,211 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 595,793 68,914 11,837 292,048 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 595,793 68,914 12,911 304,959 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 595,793 68,914 12,466 317,426 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 595,793 68,914 12,89 330,319 - - -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 595,793 68,914 12,455 342,774 - N -
15jul-19 31-ul-19 28.92% 595,793 68,914 12,858 355,633 - - -




1-ago-1 31-ago-1 28.98% 595,793 68,914 12,882 368,515 - - -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 595,793 68,914 12,466 380,981 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 595,793 68,914 12,752 393,733 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 595,793 68,914 12,301 406,034 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 595,793 68,914 12,640 418,674 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 595,793 68,914 12,557 431,231 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 595,793 68,914 11,907 443,138 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 595,793 68,914 12,664 455,802 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 595,793 68,914 12,106 467,908 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 595,793 68,914 12,212 480,120 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 595,793 68,914 11,778 291,898 - N -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 595,793 68,914 12170 504,068 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 595,793 68,914 12,272 516,340 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 595,793 68,914 11,910 528,250 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 595,793 68,914 12,152 540,403 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 595,793 68,914 11,616 552,018 - - -
1-dic-2 31-dic-2 26.19% 595,793 68,914 11,775 563,793 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 595,793 68,914 11,690 575,483 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 595,793 68,914 10,679 586,162 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 595,793 68,914 11,745 597,906 - - -
T-abr-21 0-abr-21 25.97% 595,793 68,914 11310 609.216 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 595,793 68,914 11,630 620,846 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 595,793 68,914 11,249 632,095 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 595,793 68,914 11,606 643,701 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 595,793 68,914 11,642 655,343 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 595,793 68,914 11,237 666,580 - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 595,793 68,914 11,545 678,126 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 595,793 68,914 11,284 689,410 - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 595,793 68,914 11,775 701,184 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 595,793 68,914 11,895 713,079 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 595,793 68,914 11,090 724,169 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 595,793 68,914 12,379 736,548 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 595,793 68,914 12,312 748,860 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 595,793 68,914 13111 761,971 - - -
1jun-22 0-jun-22 30.60% 595,793 68,914 13,078 775,049 - N -
1-jul-22 31-jul-22 3192% 595,793 68,914 14,023 789,072 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 595,793 68,914 14,556 803,628 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA D A LTS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-jun-17. 30un-17. 33.50% 601,751 62,956 11,913 11,913 - - -
T-jul17 Tojul17 3297% 601,751 62,956 14,569 26,482 - - -
T-ago-17 T-ago-17 3297% 601,751 62,956 14,569 41,051 - - -
T-sep-17 sep-17 32.02% 601,751 62,956 13,819 54,870 - N -
1-oct17 -oct-17 3173% 601,751 62,956 14,088 68,958 - - -
1-nov-17 -nov-17 31.44% 601,751 62,956 13,526 82,484 - - -
T-dic-17 ~dic17 3116% 601,751 62,956 13,866 96,350 - - -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 601,751 62,956 13,819 110,169 - - -
1-feb-1 28-feb-1 3152% 601,751 62,956 12,651 122,820 - - -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 601,751 62,956 13,813 136,634 - - -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 601,751 62,956 13,254 149,888 - - -
1-may-1 31-may-1 3066% 601,751 62,956 13,673 163,561 - - -
1un-18 30jun-18 30.42% 601,751 62,956 13,101 176,701 - - -
T-jul-18 T-jul-18 3005% 601,751 62,956 13431 190,132 - - -
T-ago-1 T-ago-1 2091% 601,751 62,956 13378 203,511 - - -
T-sep-1 -sep-1 20.72% 601,751 62,956 12,872 216,383 - - -
T-oct-l -oct-1 20.45% 601,751 62,956 13,195 229,578 - - -
1-nov-1 -nov-1 29.24% 601,751 62,956 12,689 242,267 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2910% 601,751 62,956 13,058 255,325 - - -
1-ene-1 1-ene-1 28.74% 601,751 62,956 12,916 268,240 - - -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 601,751 62,956 11,955 280,196 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 601,751 62,956 13,040 293,236 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 601,751 62,956 12,591 305,827 - - -
1-may-1 31-may-1 29.01% 601,751 62,956 13,023 318,850 - - -
1un-19 30jun-19 28.95% 601,751 62,956 12,580 331,430 - - -
Tjul19 T-jul19 28.92% 601,751 62,956 12,087 344,417 - N -
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 601,751 62,956 13,011 357,427 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 601,751 62,956 12,591 370,018 - - -
T-oct-l -oct-1 28.65% 601,751 62,956 12,880 382,898 - - -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 601,751 62,956 12,424 395,322 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 601,751 62,956 12,766 408,088 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 601,751 62,956 12,683 420,771 - - -
29-feb-2 28.50% 601,751 62,956 12,026 432,797 - - -
31-mar-2i 28.43% 601,751 62,956 12,790 445,588 - - -
30-abr-2 28.00% 601,751 62,956 12,227 457,815 - - -
31-may-2| 27.29% 601,751 62,956 12,334 470,149 - - -
30un-20 2718% 601,751 62,956 11,896 482,045 - - -
1-jul-20 27.18% 601,751 62,956 12,292 494,337 - - -
1-ago-2 27.40% 601,751 62,956 12,39 506,731 - - -
-sep-2 27.53% 601,751 62,956 12,030 518,761 - - -
-oct-2 27.14% 601,751 62,956 12,274 531,034 - - -
-nov- 26.76% 601,751 62,956 11,732 542,766 - - -
~dic- 2619% 601,751 62,956 11,892 554,659 - - -
1-ene-. 25.98% 601,751 62,956 11,807 566,466 - - -
28-feb- 2631% 601,751 62,956 10,785 577,251 - - -
31-mar-2 26.12% 601,751 62,956 11,862 589,113 - - -
30-abr-21 25.97% 601,751 62,956 11,423 600,536 - - -
31-may-21 25.83% 601,751 62,956 11,746 612,282 - - -
30un-21 25.82% 601,751 62,956 11,361 623,644 - - -
T-jul-21 25.77% 601,751 62,956 11,722 635,366 - - -
1-ago-21 25.86% 601,751 62,956 11,758 647,124 - - -
-sep-21 25.79% 601,751 62,956 11,350 658,474 - - -
-oct-21 25.62% 601,751 62,956 11,661 670,135 - - -
-nov-21 25.91% 601,751 62,956 11,397 681,531 - - -
“dic21 2619% 601,751 62,956 11,892 693,424 - - -




1-ene-22 31-ene-22 26.49% 601,751 62,956 12,014 705,438 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 601,751 62,956 11,200 716,638 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 601,751 62,956 12,503 729,141 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 601,751 62,956 12,435 741,576 -
1-may-22 31-may-22 2957% 601,751 62,956 13,242 754,818 -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 601,751 62,956 13,209 768,027 -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 601,751 62,956 14,163 782,191 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 601,751 62,956 14,702 796,892 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
HASTA PERIODO MORA VENCIDA
1-jul-17 32.97% 607,769 56,938 12,341 12,341 -
T-ago-17 3297% 607,769 56,938 14,715 27,056 -
-sep-17. 32.20% 607.769 56,938 13,957 41,013 -
-oct-17 3173% 607,769 56,938 14,229 55,202 -
-nov-17 3144% 607.769 56,938 13,661 68,903 -
~dic17 3116% 607,769 56,938 14,005 82,908 -
T-ene-1 31.04% 607.769 56,938 13,957 96,866 -
28-feb-1 3152% 607,769 56,938 12,777 109,643 -
31-mar-1 31.02% 607.769 56,938 13,952 123,504 -
30-abr-1 3072% 607,769 56,938 13,387 136,981 -
31-may 3066% 607.769 56,938 13,809 150,791 -
30jun-18 30.42% 607,769 56,938 13272 164,063 -
T-jul-18 3005% 607.769 56,938 13,566 177,628 -
T-ago-1 2091% 607,769 56,938 13512 191,140 -
-sep-1 29.72% 607.769 56,938 13,001 204,141 -
-oct-1 20.45% 607,769 56,938 13,327 217,468 -
-nov-1 20.24% 607.769 56,938 12,816 230,284 -
~dic-1 2910% 607,769 56,938 13,189 243,473 -
T-ene-1 28.74% 607.769 56,938 13,045 256,517 -
28-feb-1 2055% 607,769 56,938 12,075 268,592 -
31-mar-1 29.06% 607.769 56,938 13171 281,763 -
30-abr-1 28.98% 607,769 56,938 12,717 294,480 -
31-may-1 29.01% 607.769 56,938 13,153 307,633 -
30jun-19 28.95% 607,769 56,938 12,705 320,338 -
1-jul-19 28.92% 607,769 56,938 13,117 333,455 -
T-ago-1 28.98% 607,769 56,938 13,101 346,596 -
-sep-1 28.98% 607.769 56,938 12,717 359,313 -
-oct-1 28.65% 607,769 56,938 13,009 372,322 -
-nov-1 28.55% 607.769 56,938 12,548 384,870 -
~dic-1 2837% 607,769 56,938 12,89 397,764 -
1-ene-2 28.16% 607.769 56,938 12,809 410,573 -
29-feb-2 28.50% 607,769 56,938 12,147 422,720 -
31-mar-2i 28.43% 607.769 56,938 12,918 435,638 -
30-abr-2 28.00% 607,769 56,938 12,309 447,988 -
31-may-2| 27.29% 607.769 56,938 12,458 460,445 -
30un-20 2718% 607,769 56,938 12,014 472,460 -
1-jul-20 27.18% 607,769 56,938 12,415 484,875 -
1-ago-2 27.40% 607,769 56,938 12,518 497,393 -
-sep-2 27.53% 607.769 56,938 12,150 509,543 -
-oct-2 27.14% 607,769 56,938 12,397 521,90 -
-nov- 26.76% 607.769 56,938 11,849 533,789 -
~dic- 2619% 607,769 56,938 12,011 545,800 -
1-ene- 25.98% 607.769 56,938 11,925 557,725 -
1-feb- 28-feb- 2631% 607,769 56,938 10893 568,618 -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 607.769 56,938 11,981 580,599 -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 607,769 56,938 11,537 592,136 -
1-may-21 31-may-21 25.83% 607.769 56,938 11,864 604,000 -
1-jun-21 30un-21 25.82% 607,769 56,938 11,475 615,475 -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 607.769 56,938 11,839 627,314 -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 607,769 56,938 11,876 639,190 -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 607.769 56,938 11,463 650,653 -
1-oct21 -oct-21 25.62% 607,769 56,938 11,777 662,431 -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 607,769 56,938 11,511 673,941 -
T-dic-21 ~dic21 2619% 607,769 56,938 12,011 685,953 -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 607.769 56,938 12134 698,087 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 607,769 56,938 11,312 709,399 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 607.769 56,938 12,628 722,027 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 607,769 56,938 12,560 734,587 -
1-may-22 31-may-22 29.57% 607,769 56,938 13,375 747,961 -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 607,769 56,938 13,301 761,302 -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 607.769 56,938 14,305 775,607 -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 607,769 56,938 14,849 790,456 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL S INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-ago-17 31-ago-17 32.97% 613,846 50,861 12,465 12,465 N
T-sep-17 30-sep-17 32.22% 613,846 50,861 14,097 26,562 -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% 613,846 50,861 14,371 40,933 -
1-nov-17 30-nov-17 31.40% 613,846 50,861 13,798 54,731 -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 613,846 50,861 14,145 68,875 -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 613,846 50,861 14,097 82,972 -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 613,846 50,861 12,905 95,877 -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 613,846 50,861 14,091 109,968 -
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 613,846 50,861 13,521 123,489 -
1-may-1 1-may-1 3066% 613,846 50,861 13,947 137,437 -
Tjun-18 0-jun-18 30.42% 613,846 50,861 13,405 150,841 N
T-jul-18 31-jul18 3005% 613,846 50,861 13,701 164,543 -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 613,846 50,861 13,647 178,190 N
T-sep-l 30-sep-1 2072% 613,846 50,861 13131 191,321 -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 613,846 50,861 13,460 204,781 -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 613,846 50,861 12,944 217,725 -




1-dic-1 31-dic-1 29.10% 613,846 50,861 13,321 231,045 - - -
T-ene-1 31-ene-1 28.70% 613,846 50,861 13175 243,220 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 613,846 50,861 12,196 256,416 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 613,846 50,861 13303 269,719 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 613,846 50,861 12,844 282,563 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 613,846 50,861 13,284 295,847 - - -
T-jun-19 0-jun-19 28.95% 613,846 50,861 12,832 308,680 - N -
15jul-19 31-ul-19 28.92% 613,846 50,861 13,28 321,928 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 613,846 50,861 13272 335,200 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 613,846 50,861 12,844 348,044 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 613,846 50,861 13,139 361,183 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 613,846 50,861 12,674 373,856 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 613,846 50,861 13,023 386,879 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 613,846 50,861 12,938 399,817 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 613,846 50,861 12,268 412,085 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 613,846 50,861 13,047 425,132 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 613,846 50,861 12,473 437,605 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 613,846 50,861 12,582 450,187 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 613,846 50,861 12,135 262,322 - N -
1-jul-20 31-jul-20 2718% 613,846 50,861 12,539 474,861 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 613,846 50,861 12,644 487,505 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 613,846 50,861 12,271 499,776 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 613,846 50,861 12,521 512,297 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 613,846 50,861 11,968 524,264 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 613,846 50,861 12,131 536,39 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 613,846 50,861 12,045 548,440 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 613,846 50,861 11,002 559,442 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 613,846 50,861 12,100 571,543 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 613,846 50,861 11,652 583,195 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 613,846 50,861 11,982 595,177 - - -
T-jun-21 0-jun-21 25.82% 613,846 50,861 11,590 606,767 - N -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 613,846 50,861 11,957 618,725 - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 613,846 50,861 11,095 630,719 - N -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 613,846 50,861 11,578 642,297 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 613,846 50,861 11,895 654,192 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 613,846 50,861 11,626 665,818 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 613,846 50,861 12,131 677,950 - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 613,846 50,861 12,255 690,205 - - -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 613,846 50,861 11,426 701,631 - - -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 613,846 50,861 12,754 714,385 - - -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 613,846 50,861 12,685 727,070 - - -
1-may-22 1-may-22 2057% 613,846 50,861 13,508 740,578 - - -
T-jun-22 0-jun-22 30.60% 613,846 50,861 13,474 754,053 - N -
1-jul-22 31-ul-22 3192% 613,846 50,861 14,48 768,501 - - -
T1-ago-22 31-ago-22 3332% 613,846 50,861 14,997 783,498 - N -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA D A LTS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-17 30-sep-17 32.22% 619,985 44,722 11,865 11,865 - - -
T-oct-17 31-0ct-17 31.73% 619,985 44722 14,515 26,380 - - -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% 619,985 44,722 13,936 40316 - - -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% 619,985 44,722 14,286 54,602 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 619,985 44,722 14,238 68,840 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 619,985 44,722 13,034 81,874 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 619,985 44,722 14,232 96,106 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 619,985 44722 13,656 109,762 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 619,985 44,722 14,087 123,849 - - -
1-jun-18 0-jun-18 3042% 619,985 44722 13,539 137,387 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 619,985 44,722 13838 151,226 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 619,985 44722 13,784 165,009 - - -
T-sep-1 30-sep-1 20.72% 619,985 44,722 13,262 178,272 - - -
T-oct-1 31-oct-1 29.45% 619,985 44722 13,595 191,866 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 619,985 44,722 13073 204,930 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 619,985 44722 13,454 218,394 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 619,985 44,722 13,307 231,701 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 619,985 44,722 12,318 244,018 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 619,985 44,722 13,436 257,454 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 619,985 44,722 12,973 270,426 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 619,985 44,722 13,417 283,840 - - -
1jun-19 0-jun-19 28.95% 619,985 44722 12,961 296,804 - - -
1-jul-19 31-ul19 28.92% 619,985 44,722 13,380 310,185 - - -
1-ago-1 31-ago-1 28.98% 619,985 44722 13,405 323,590 - - -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 619,985 44,722 12,973 336,562 - - -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 619,985 44,722 13,270 349,833 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 619,985 44,722 12,800 362,633 - - -
T-dic-1 31-dic-1 28.37% 619,985 44722 13,153 375.786 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 619,985 44,722 13,067 388,853 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 619,985 44,722 12,391 401,244 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 619,985 44,722 13178 414,422 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 619,985 44,722 12,598 427,019 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 619,985 44,722 12,708 439,727 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 619,985 24,722 12,256 251,983 - N -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 619,985 44,722 12,664 464,648 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 619,985 24,722 12,770 477,418 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 619,985 44,722 12,39 489,812 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 619,985 44,722 12,646 502,458 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 619,985 44,722 12,087 514,545 - - -
1-dic-2 31-dic-2 26.19% 619,985 44722 12,253 526,798 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 619,985 44,722 12,165 538,063 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 619,985 44,722 11,112 550,075 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 619,985 44,722 12,221 562,96 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 619,985 44722 11,769 574,065 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 619,985 44,722 12,102 586,167 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 619,985 44722 11,706 597,873 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 619,985 44,722 12,077 609,950 - - -




1-ago-21 31-ago-21 25.86% 619,985 44722 12115 622,065 -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 619,985 44,722 11,604 633,758 -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 619,985 44,722 12,014 645,773 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 619,985 44,722 11,702 657,515 -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 619,985 44722 12,253 669,767 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 619,985 44,722 12,378 682,145 -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 619,985 44,722 11,540 693,685 -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 619,985 44,722 12,882 706,567 -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 619,985 44722 12,812 719,379 -
1-may-22 1-may-22 2057% 619,985 44,722 13,643 733,022 -
1jun-22 0-jun-22 30.60% 619,985 24,722 13,609 746,631 N
1-jul-22 31-jul-22 3192% 619,985 44,722 14,593 761,224 -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 619,985 44722 15,147 776,371 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE ASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-17 -oct-17 3173% 626,185 38,522 12,205 12,295 -
1-nov-17 -nov-17 3144% 626,185 38,522 14,075 26371 -
T-dic-17 ~dic17 3116% 626,185 38,522 14,429 40,800 -
T-ene-1 T-ene-1 31.04% 626,185 38,522 14,380 55,180 -
1-feb-1 28-feb-1 3152% 626,185 38,522 13,164 68,305 -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 626,185 38,522 14374 82,719 -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 626,185 38,522 13,792 96,511 -
1-may-1 31-may-1 3066% 626,185 38,522 14,228 110,739 -
1un-18 30jun-18 30.42% 626,185 38,522 13674 124,413 -
T-jul-18 T-jul-18 3005% 626,185 38,522 13,977 138,390 -
T-ago-1 2091% 626,185 38,522 13,921 152,311 -
T-sep-1 20.72% 626,185 38,522 13,395 165,706 -
T-oct-l 20.45% 626,185 38,522 13,731 179,437 -
1-nov-1 29.24% 626,185 38,522 13,204 192,641 -
T-dic-1 2910% 626,185 38,522 13,589 206,230 -
T-ene-1 28.74% 626,185 38,522 13,440 219,670 -
1-feb-1 2055% 626,185 38,522 12,441 232,110 -
1-mar-1 29.06% 626,185 38,522 13,570 245,680 -
1-abr-1 28.98% 626,185 38,522 13,102 258,783 -
29.01% 626,185 38,522 13,551 272334 -
28.95% 626,185 38,522 13,090 285,425 -
28.92% 626,185 38,522 13,514 298,939 -
28.98% 626,185 38,522 13,539 312,478 -
28.98% 626,185 38,522 13,102 325,580 -
28.65% 626,185 38,522 13,403 338,083 -
28.55% 626,185 38,522 12,928 351,911 -
2837% 626,185 38,522 13,285 365,196 -
28.16% 626,185 38,522 13,198 378,394 -
28.50% 626,185 38,522 12,515 390,908 -
28.43% 626,185 38,522 13310 404,218 -
28.00% 626,185 38,522 12,724 416,942 -
27.29% 626,185 38,522 12,835 429,777 -
27.18% 626,185 38,522 12,379 442,155 -
27.18% 626,185 38,522 12,791 454,946 -
27.40% 626,185 38,522 12,898 467,844 -
27.53% 626,185 38,522 12,518 480,362 -
27.14% 626,185 38,522 12,772 493,134 -
26.76% 626,185 38,522 12,208 505,342 -
2619% 626,185 38,522 12375 517,718 -
25.98% 626,185 38,522 12,287 530,004 -
2631% 626,185 38,522 11,223 541,028 -
26.12% 626,185 38,522 12,344 553,571 -
25.97% 626,185 38,522 11,887 565,458 -
25.83% 626,185 38,522 12,223 577,681 -
25.82% 626,185 38,522 11,823 589,504 -
25.77% 626,185 38,522 12,198 601,702 -
25.86% 626,185 38,522 12,236 613,038 -
25.79% 626,185 38,522 11,811 625.748 -
25.62% 626,185 38,522 12134 637,882 -
-nov-21 25.91% 626,185 38,522 11,860 649,742 -
~dic21 2619% 626,185 38,522 12375 662,117 -
1-ene-22 26.49% 626,185 38,522 12,502 674,619 -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 626,185 38,522 11,655 686,274 -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 626,185 38,522 13,010 699,285 -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 626,185 38,522 12,940 712,225 -
1-may-22 31-may-22 2957% 626,185 38,522 13,780 726,005 -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 626,185 38,522 13,745 739,750 -
T-jul-22 31jul22 31.92% 626,185 38,522 14,739 754,489 N
1-ago-22 31-ago-22 3332% 626,185 38,522 15,208 769,787 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-nov-17 30-nov-17 31.44% 632,446 32,261 11,847 11,847 -
T-dic-17 31-dic17 3116% 632,446 32,261 14,573 26,420 -
1-ene-1 31-ene-1 31.04% 632,446 32,261 14,524 40,944 -
1-feb-1 28-feb-1 3152% 632,446 32,261 13,206 54,240 -
1-mar-1 31-mar-1 31.02% 632,446 32,261 14,518 68,758 -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 632,446 32,261 13,930 82,689 -
1-may-1 31-may-1 30.66% 632,446 32,261 14,370 97,059 -
1un-18 30jun-18 30.42% 632,446 32,261 13811 110870 -
T-jul-18 1-ul-18 30.05% 632,446 32,261 14,116 124,986 N
T-ago-1 T-ago-1 2091% 632,446 32,261 14,061 139,047 -
T-sep-1 sep-1 29.72% 632,446 32,261 13,529 152,576 N
T-oct-l “oct-1 29.45% 632,446 32,261 13,868 166,444 -
1-nov-1 -nov-1 29.24% 632,446 32,261 13,336 179,780 -
T-dic-1 ~dic-1 2910% 632,446 32,261 13,724 193,504 -




1-ene-1 31-ene-1 28.74% 632,446 32,261 13,574 207,078 - - -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 632,446 32,261 12,565 219,644 - - -
1-mar-1 31-mar-1 29.06% 632,446 32,261 13,706 233,349 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 632,446 32,261 13,233 246,583 - - -
1-may-1 31-may-1 29.01% 632,446 32,261 13,687 260,270 - - -
1un-19 30jun-19 28.95% 632,446 32,261 13,221 273,491 - - -
T-ul-19 T-ul-19 28.92% 632,446 32,261 13,649 287,140 - N -
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 632,446 32,261 13674 300,815 - - -
T-sep-1 sep-1 28.98% 632,446 32,261 13,233 314,048 - N -
T-oct-l -oct-1 28.65% 632,446 32,261 13,537 327,585 - - -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 632,446 32,261 13,058 340,642 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 632,446 32,261 13,418 354,060 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 632,446 32,261 13,330 367,389 - - -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 632,446 32,261 12,640 380,029 - - -
1-mar-2 31-mar-2| 28.43% 632,446 32,261 13,443 393,472 - - -
1-abr-2( 30-abr-2 28.00% 632,446 32,261 12,851 406,323 - - -
1-may-20 31-may-2i 27.29% 632,446 32,261 12,963 419,286 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 632,446 32,261 12,502 431,788 - - -
T-jul-20 1-jul-20 27.18% 632,446 32,261 12,919 244,707 - N -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 632,446 32,261 13,027 457,734 - - -
T-sep-2 sep-2 27.53% 632,446 32,261 12,643 470,377 - N -
1-oct2 -oct-2 27.14% 632,446 32,261 12,900 483,077 - - -
1-nov-. -nov-. 26.76% 632,446 32,261 12,330 495,608 - - -
T-dic- ~dic- 2619% 632,446 32,261 12,499 508,107 - - -
1-ene-. 1-ene-. 25.98% 632,446 32,261 12,409 520,516 - - -
1-feb- 28-feb- 2631% 632,446 32,261 11,336 531,852 - - -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 632,446 32,261 12,467 544,319 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 632,446 32,261 12,005 556,324 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 632,446 32,261 12,345 568,669 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 632,446 32,261 11,941 580,610 - - -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 632,446 32,261 12,320 592,930 - N -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 632,446 32,261 12,358 605,289 - - -
T-sep-21 sep-21 25.79% 632,446 32,261 11,029 617,217 - N -
1-oct21 -oct-21 25.62% 632,446 32,261 12,256 629,473 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 632,446 32,261 11,978 641,451 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 632,446 32,261 12,499 653,950 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 632,446 32,261 12,627 666,577 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 632,446 32,261 11,772 678,348 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 632,446 32,261 13,140 691,489 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 632,446 32,261 13,070 704,559 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 632,446 32,261 13,918 718,476 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 632,446 32,261 13,883 732,359 - - -
T-jul-22 31-jul-22 31.92% 632,446 32,261 14,886 747,245 - N -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 632,446 32,261 15,451 762,696 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-17. 31-dic-17 31.16% 638,771 25,936 12,345 12,345 - - -
T-ene-l 31-ene-1 31.00% 638,771 25,936 14,669 27,014 - - -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 638,771 25,936 13,429 40,443 - - -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 638,771 25,936 14,663 55,107 - - -
1-abr-1 0-abr-1 3072% 638,771 25,936 14,070 69,176 - - -
1-may-1 1-may-1 3066% 638,771 25,936 14,514 83,690 - - -
1jun-18 0-jun-18 3042% 638,771 25,936 13,949 97,639 - - -
T-jul-18 31-jul18 3005% 638,771 25,936 14,258 111,897 - - -
1-ago-1 31-ago-1 29.91% 638,771 25,936 14,201 126,098 - - -
T-sep-1 30-sep-1 2072% 638,771 25,936 13,664 139,762 - - -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 638,771 25,936 14,007 153,769 - - -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 638,771 25,936 13,469 167,238 - - -
T-dic-1 31-dic-1 29.10% 638,771 25,936 13,862 181,100 - - -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 638,771 25,936 13,710 194,810 - - -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 638,771 25,936 12,691 207,501 - - -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 638,771 25,936 13843 221,348 - - -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 638,771 25,936 13,366 234,709 - - -
1-may-1 1-may-1 29.01% 638,771 25,936 13824 248,533 - - -
1jun-19 0-jun-19 28.95% 638,771 25,936 13,353 261,887 - - -
1-jul-19 31-ul19 28.92% 638,771 25,936 13,786 275,673 - - -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 638,771 25,936 13,811 289,484 - N -
T-sep-1 30-sep-1 28.98% 638,771 25,936 13,366 302,849 - - -
T-oct-1 31-oct-1 28.65% 638,771 25,936 13,672 316,522 - - -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 638,771 25,936 13,188 329,710 - - -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 638,771 25,936 13,552 343,261 - - -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 638,771 25,936 13,463 356,724 - - -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 638,771 25,936 12,766 369,491 - - -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 638,771 25,936 13,577 383,068 - - -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 638,771 25,936 12,979 396,047 - - -
1-may-20 1-may-2 27.20% 638,771 25,936 13,093 409,140 - - -
1jun-20 0-jun-20 27.18% 638,771 25,936 12,627 221,767 - N -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% 638,771 25,936 13,048 434,816 - - -
T-ago-2 31-ago-2 27.44% 638,771 25,936 13,157 247,973 - N -
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 638,771 25,936 12,770 460,742 - - -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 638,771 25,936 13,029 473,771 - - -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 638,771 25,936 12,454 486,225 - - -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 638,771 25,936 12,624 498,849 - - -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 638,771 25,936 12,534 511,382 - - -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 638,771 25,936 11,449 522,831 - - -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 638,771 25,936 12,592 535,423 - - -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 638,771 25,936 12,126 547,548 - - -
1-may-21 1-may-21 25.83% 638,771 25,936 12,469 560,017 - - -
1-jun-21 0-jun-21 25.82% 638,771 25,936 12,060 572,078 - - -
T-jul-21 31-jul-21 2577% 638,771 25,936 12,443 584,521 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 638,771 25,936 12,482 597,003 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 638,771 25,936 12,048 609,051 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 638,771 25,936 12,378 621,429 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 638,771 25,936 12,098 633,527 - - -




1-dic-21 31-dic-21 26.19% 638,771 25,936 12,624 646,151 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 638,771 25,936 12,753 658,004 -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 638,771 25,936 11,889 670,793 -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 638,771 25,936 13272 684,065 -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 638,771 25,936 13,200 697,265 -
1-may-22 1-may-22 2057% 638,771 25,936 14,057 711,322 -
1jun-22 0-jun-22 30.60% 638,771 25,936 14,021 725,344 N
1-jul-22 31-jul-22 3192% 638,771 25,936 15,035 740,379 -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 638,771 25,936 15,606 755,985 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-1 31-ene-1 31.04% 645,159 19,548 12,426 12,426 -
1-feb-1 8-feb-1 31.52% 645,159 19,548 13,563 25,990 -
1-mar-1 1-mar-1 31.02% 645,159 19,548 14,810 40,800 -
1-abr-1 0-abr-1 30.72% 645,159 19,548 14,210 55,010 -
1-may-1 1-may-1 3066% 645,159 19,548 14,659 69,669 -
T-jun-18 0-jun-18 30.42% 645,159 19,548 14,088 83,757 N
T-jul-18 31-jul18 3005% 645,159 19,548 14,400 98,158 -
T-ago-1 31-ago-1 2991% 645,159 19,548 14,343 112,501 N
T-sep-1 30-sep-1 20.72% 645,159 19,548 13,801 126,302 -
1-oct-1 31-oct-1 29.45% 645,159 19,548 14,147 140,448 -
1-nov-1 30-nov-1 20.20% 645,159 19,548 13,604 154,053 -
1-dic-1 31-dic-1 29.10% 645,159 19,548 14,000 168,053 -
T-ene-l 31-ene-1 28.70% 645,159 19,548 13,847 181,900 -
1-feb-1 8-feb-1 29.55% 645,159 19,548 12,818 194,718 -
1-mar-1 1-mar-1 29.06% 645,159 19,548 13,981 208,699 -
1-abr-1 0-abr-1 28.98% 645,159 19,548 13,499 222,198 -
1-may-1 1-may-1 29.01% 645,159 19,548 13,962 236,160 -
Tjun-19 0-jun-19 28.95% 645,159 19,548 13,487 249,647 N
1-jul-19 31-ul19 28.92% 645,159 19,548 13,924 263,571 -
T-ago-1 31-ago-1 28.98% 645,159 19,548 13,949 277,521 N
T-sep-l 30-sep-1 28.98% 645,159 19,548 13,499 291,020 -
1-oct-1 31-oct-1 28.65% 645,159 19,548 13,809 304,829 -
1-nov-1 30-nov-1 28.55% 645,159 19,548 13,320 318,149 -
1-dic-1 31-dic-1 28.37% 645,159 19,548 13,687 331,836 -
T-ene-2! 31-ene2 2816% 645,159 19,548 13,597 345,433 -
1-feb-2 9-feb-2 28.59% 645,159 19,548 12,894 358,327 -
1-mar-2 1-mar-2 28.43% 645,159 19,548 13,713 372,040 -
1-abr-2 0-abr-2f 28.04% 645,159 19,548 13,109 385,149 -
1-may-20 1-may-2 27.20% 645,159 19,548 13224 398,373 -
T-jun-20 0-jun-20 27.18% 645,159 19,548 12,754 211,127 N
1-jul-20 31-jul-20 2718% 645,159 19,548 13179 424,306 -
T-ago-2! 31-ago-2 27.44% 645,159 19,548 13,289 237,500 N
T-sep-2! 30-sep-2 27.53% 645,159 19,548 12,897 450,492 -
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 645,159 19,548 13,159 463,651 -
1-nov-2 30-nov-2 26.76% 645,159 19,548 12,578 476,229 -
1-dic-2! 31-dic-2! 26.19% 645,159 19,548 12,750 488,979 -
T-ene-2 31-ene2 25.98% 645,159 19,548 12,659 501,638 -
1-feb-21 8-feb-2 26.31% 645,159 19,548 11,563 513,202 -
1-mar-21 1-mar-2 2612% 645,159 19,548 12,718 525,919 -
1-abr-21 0-abr-21 25.97% 645,159 19,548 12,247 538,166 -
1-may-21 1-may-21 25.83% 645,159 19,548 12,504 550,760 -
Tjun-21 0-jun-21 25.82% 645,159 19,548 12,181 562,941 N
T-jul-21 31-jul-21 2577% 645,159 19,548 12,567 575,508 -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 645,159 19,548 12,607 588,115 N
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 645,159 19,548 12,168 600,283 -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 645,159 19,548 12,502 612,785 -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 645,159 19,548 12,219 625,004 -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 645,159 19,548 12,750 637,754 -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 645,159 19,548 12,880 650,635 -
1-feb-22 8-feb-22 27.45% 645,159 19,548 12,008 662,643 -
1-mar-22 1-mar-22 27.71% 645,159 19,548 13,405 676,048 -
1-abr-22 0-abr-22 28.58% 645,159 19,548 13,332 689,380 -
1-may-22 1-may-22 2057% 645,159 19,548 14,197 703,578 -
T-jun-22 0-jun-22 30.60% 645,159 19,548 14,162 717,739 N
1-jul-22 31-ul-22 3192% 645,159 19,548 15185 732,925 -
T-ago-22 31-ago-22 3332% 645,159 19,548 15,762 748,687 N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA

6-feb-1 28-feb-1 3152% 651,610 13,097 11,253 11,253 -
T-mar-1 31-mar-1 31.02% 651,610 13,097 14,958 26211 -
1-abr-1 30-abr-1 3072% 651,610 13,097 14,353 40,563 -
1-may-1 31-may 30.66% 651,610 13,097 14,806 55,369 -
1un-18 30jun-18 30.42% 651,610 13,097 14,229 69,598 -
Tjul18 Tjul18 30.05% 651,610 13,097 14,544 84,142 N
T-ago-1 T-ago-1 2091% 651,610 13,097 14,487 98,629 -
T-sep-1 -sep-1 20.72% 651,610 13,007 13,939 112,568 -
T-oct-l oct-1 20.45% 651,610 13,097 14,288 126,856 -
1-nov-1 nov-1 29.24% 651,610 13,097 13,740 140,596 -
T-dic-1 ~dic-1 2910% 651,610 13,097 14,140 154,736 -
T-ene-1 T-ene-1 28.74% 651,610 13,097 13,986 168,722 -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 651,610 13,097 12,946 181,668 -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 651,610 13,097 14121 195,789 -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 651,610 13,097 13,634 209,423 -
31-may-1 29.01% 651,610 13,097 14,102 223,525 -
30jun-19 28.95% 651,610 13,097 13,622 237,147 -
31-jul-19 28.92% 651,610 13,097 14,063 251,210 -
31-ago-19 28.98% 651,610 13,097 14,089 265,99 -
30-sep-19 28.98% 651,610 13,097 13,634 278,933 -
31-0ct-19 28.65% 651,610 13,097 13,947 292,880 -




1-nov-1 30-nov-1 28.55% 651,610 13,097 13,453 306,333 - - -
T-dic-1 31-dic-1 2837% 651,610 13,097 13824 320,157 - - -
1-ene-2! 31-ene-2 28.16% 651,610 13,097 13,733 333,891 - - -
1-feb-2 29-feb-2 28.50% 651,610 13,097 13,023 346,914 - - -
1-mar-2 31-mar-2| 28.43% 651,610 13,097 13,850 360.764 - - -
1-abr-2( 30-abr-2 28.00% 651,610 13,097 13,240 374,004 - - -
1-may-20 31-may-2 27.29% 651,610 13,097 13,356 387360 - - -
1-un-20 30un-20 27.18% 651,610 13,097 12,881 400,241 - - -
T-jul-20 T-jul-20 27.18% 651,610 13,097 13310 213,552 - N -
1-ago-2 1-ago-2 27.40% 651,610 13,097 13,421 426,973 - - -
T-sep-2. sep-2 27.53% 651,610 13,097 13,026 439,999 - N -
1-oct2 -oct-2 27.14% 651,610 13,097 13,201 453,090 - - -
1-nov-. -nov- 26.76% 651,610 13,007 12,704 465,994 - - -
T-dic- ~dic- 2619% 651,610 13,097 12,878 478,872 - - -
1-ene-. 1-ene-. 25.98% 651,610 13,097 12,785 491,657 - - -
1-feb- 28-feb- 2631% 651,610 13,097 11,679 503,336 - - -
1-mar-21 31-mar-2 26.12% 651,610 13,097 12,845 516,181 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 651,610 13,097 12,369 528,550 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 651,610 13,097 12,720 541,270 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 651,610 13,097 12,303 553,573 - - -
T-jul-21 T-jul-21 25.77% 651,610 13,097 12,693 566.266 - - -
1-ago-21 1-ago-21 25.86% 651,610 13,097 12,733 578,998 - - -
T-sep-21 -sep-21 25.79% 651,610 13,097 12,290 591,289 - - -
1-oct21 -oct-21 25.62% 651,610 13,097 12,627 603,916 - - -
1-nov-21 -nov-21 25.91% 651,610 13,097 12,341 616,257 - - -
T-dic-21 ~dic21 2619% 651,610 13,097 12,878 629,134 - - -
1-ene-22 1-ene-22 26.49% 651,610 13,097 13,009 642,144 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 651,610 13,097 12,128 654,272 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 651,610 13,097 13,539 667,811 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 651,610 13,097 13,466 681,276 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 651,610 13,097 14339 695,616 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 651,610 13,097 14,303 709,919 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 651,610 13,097 15337 725,256 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 651,610 13,097 15,920 741,176 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES. INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA

DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-18 31-mar-18 31.02% 658,078 6,629 12,670 12,670 - - -
1-abr-18 30-abr-18 3072% 658,078 6,629 14,495 27,165 - - -
1-may-18 31-may-18 30.66% 658,078 6,629 14,952 42,117 - - -
1un-18 30jun-18 30.42% 658,078 6,629 14,371 56,488 - - -
1-jul-18 1-jul-18 30.05% 658,078 6,629 14,689 71,176 - - -
T-ago-1 T-ago-1 2091% 658,078 6,629 14,630 85,807 - - -
1-sep-1 -sep-1 20.72% 658,078 6,629 14,077 99,884 - - -
T-oct-l -oct-1 20.45% 658,078 6,629 14,430 114,314 - - -
1-nov-1 -nov-1 20.24% 658,078 6,629 13,877 128,191 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2910% 658,078 6,629 14,281 142,471 - - -
T-ene-1 T-ene-1 28.74% 658,078 6,629 14124 156,596 - - -
1-feb-1 28-feb-1 2055% 658,078 6,629 13074 169,670 - - -
T-mar-1 31-mar-1 29.06% 658,078 6,629 14,261 183,931 - - -
1-abr-1 30-abr-1 28.98% 658,078 6,629 13,770 197,701 - - -
1-may-1 31-may-1 29.01% 658,078 6,629 14,242 211,943 - - -
1un-19 30jun-19 28.95% 658,078 6,629 13,757 225,700 - - -
T-jul-19 T-jul-19 28.92% 658,078 6,629 14,203 239,002 - - -
T-ago-1 T-ago-1 28.98% 658,078 6,629 14,229 250,131 - - -
T-sep-1 -sep-1 28.98% 658,078 6,629 13,770 267,901 - - -
T-oct-l -oct-1 28.65% 658,078 6,629 14,085 281,986 - - -
1-nov-1 -nov-1 28.55% 658,078 6,629 13,587 295,573 - - -
T-dic-1 ~dic-1 2837% 658,078 6,629 13,961 309,534 - - -
1-ene-2 1-ene-2 28.16% 658,078 6,629 13,870 323,404 - - -
29-feb-2 28.50% 658,078 6,629 13152 336,556 - - -
31-mar-2i 28.43% 658,078 6,629 13,987 350,544 - - -
30-abr-2 28.00% 658,078 6,629 13372 363,915 - - -
31-may-2i 27.29% 658,078 6,629 13,489 377.404 - - -
30un-20 27.18% 658,078 6,629 13,009 390,413 - - -
1-jul-20 27.18% 658,078 6,629 13,443 403,856 - - -
1-ago-2 27.40% 658,078 6,629 13,555 417,410 - - -
-sep-2 27.53% 658,078 6,629 13,156 430,566 - - -
-oct-2 27.14% 658,078 6,629 13,423 443,989 - - -
-nov- 26.76% 658,078 6,629 12,830 456,819 - - -
~dic- 2619% 658,078 6,629 13,006 469,824 - - -
1-ene-. 25.98% 658,078 6,629 12912 482,737 - - -
28-feb- 2631% 658,078 6,629 11,795 494,532 - - -
31-mar-2 26.12% 658,078 6,629 12,972 507,504 - - -
30-abr-21 25.97% 658,078 6,629 12,492 519,996 - - -
31-may-21 25.83% 658,078 6,629 12,846 532,842 - - -
30un-21 25.82% 658,078 6,629 12,425 545,267 - - -
T-jul-21 25.77% 658,078 6,629 12,819 558,086 - - -
1-ago-21 25.86% 658,078 6,629 12,859 570,945 - - -
-sep-21 25.79% 658,078 6,629 12412 583,357 - - -
-oct-21 25.62% 658,078 6,629 12,752 596,109 - - -
-nov-21 25.91% 658,078 6,629 12,464 608,573 - - -
~dic21 2619% 658,078 6,629 13,006 621,578 - - -
1-ene-22 26.49% 658,078 6,629 13138 634,717 - - -
28-feb-22 27.45% 658,078 6,629 12,249 646,966 - - -
31-mar-22 27.71% 658,078 6,629 13,673 660,639 - - -
30-abr-22 28.58% 658,078 6,629 13,599 674,238 - - -
31-may-22 2957% 658,078 6,629 14,482 688,720 - - -
30jun-22 30.60% 658,078 6,629 14,45 703,165 - - -
31-jul-22 31.92% 658,078 6,629 15,489 718,654 - - -
1-ago-22 31-ago-22 3332% 658,078 6,629 16,078 734,732 - - -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO




FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR R OICOERO[INTERES MORS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-may-2015 6-may-15 jul-22 Maxima legal permitida
05-jun-2015 6-jun-15 -jul-22 Maxima legal permitida
05-jul-2015 6jul-15 Sjul-22 Maxima legal permitida
05-ago-201 -ago-1 Maxima legal permitida
05-sep-201 sep-1 Maxima legal permitida
05-0ct-201 -oct-1 Maxima legal permitida
05-nov-201 “nov-1 Maxima legal permitida
05-dic-201 -dic-1 Maxima legal permitida
05-ene-201 ene-1 Maxima legal permitida
05-feb-201 -feb-1 Maxima legal permitida
05-mar-201 “mar-1 Maxima legal permitida
05-abr-201 -abr-1 Maxima legal permitida
05-may-201 “may-1 Maxima legal permitida
05-jun-2016 -jun-16 Maxima legal permitida
05-jul-2016 6jul-16 Maxima legal permitida
05-ago-201 ago-1 Maxima legal permitida
05-sep-201 sep-1 Maxima legal permitida
05-0ct-201 -oct-1 Maxima legal permitida
05-nov-201 “nov-1 Maxima legal permitida
05-dic-201 -dic-1 Maxima legal permitida
05-ene-201 ene-1 Maxima legal permitida
05-feb-2017. -feb-17 Maxima legal permitida
05-mar-2017 mar-17 Maxima legal permitida
05-abr-2017. 589,894 -abr-17 Maxima legal permitida
05-may-2017 595,793 “may-17 Maxima legal permitida
05-jun-2017 -jun-17 Maxima legal permitida
05-jul-2017 Gjul-17 Maxima legal permitida
05-290-2017. ago-17 Maxima legal permitida
05-sep-2017 Sep-17 Maxima legal permitida
05-0ct-2017 -oct-17 Maxima legal permitida
05-nov-2017. nov-17 Maxima legal permitida
05-dic-2017 -dic-17 Maxima legal permitida
05-ene-2018 ene-18 Maxima legal permitida
05-feb-2018 -feb-18 Maxima legal permitida
05-mar-2018 -mar-18 Maxima legal permitida
$1
|| LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 19,548,055
 TOTAL INTERES CORRIENTE 3,716,790
INTERES MORA CAP.VENCIDO 28,569,571
SALDO TOTAL 51,834,416
TIPO DE CARTERA LIBRANZA

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
4/08/2022




Seiior

JUEZ SEXTO (06) CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA (Sder).

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA de la COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA.

“COMULTRASAN”, contra Sefior(es) HERNANDO DURAN GONZALEZ

“FINANCIERA COMULTRASAN o

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
RADICADO: 6800140030-06-2021-00-370-00

OLGA LUCIA ROA GARCIA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de ésta ciudad Bucaramanga,
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA
JUDICIAL de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA.

“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN", Seiior(a) Juez, respetuosamente

liquidacion del crédito demandado:

PAGARE NUMERO 039 - 0024 - 003553241

allego

La férmula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Codigo General del Proceso

]

Intereses de Mora sobre el

Capital Inicial

CAPITAL $ 15.000.000,00

-

\ Tasa Mensual(%)

2/03/2021 31/03/2021 30 1,95 $ 292.500,00
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $ 291.000,00
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $ 299.150,00
1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $ 289.500,00
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $ 299.150,00
1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $ 300.700,00
1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $ 289.500,00
1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $ 297.600,00
1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $ 291.000,00
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $ 303.800,00
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 306.900,00
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 285.600,00
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 319.300,00
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $ 318.000,00
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $ 337.900,00
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 337.500,00
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1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $ 362.700,00
1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $ 376.650,00
1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $ 382.500,00
Total Intereses de Mora $ 5.980.950,00
Subtotal $ 20.980.950,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital 15.000.000,00

Total Intereses

Corrientes (+) 0,00

Total Intereses Mora
) 5.980.950,00

TOTAL OBLIGACION 20.980.950,00

GRAN TOTAL
OBLIGACION

$
$
$
Abonos (-) $ 0,00
$
$

20.980.950,00

SON: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
($20.980.950) MCTE

PESOS

PAGARE NUMERO 110 - 0024 -002378294

La férmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convertir tasas efectivas anuales a nominales,
esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].
Liguidacién presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso

Intereses de Mora sobre el

Capital Inicial

CAPITAL | $  8.603.822,00

|

\ Tasa Mensual(%0)

16/12/2020 31/12/2020 16 1,96 $ 89.938,62
1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $ 172.477,95
1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $ 158.195,61
1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $ 173.367,01
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $ 166.914,15
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $ 171.588,89
1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $ 166.053,76
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $ 171.588,89
1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $ 172.477,95
1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $ 166.053,76
1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $ 170.699,83
1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $ 166.914,15
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $ 174.256,07
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 176.034,20
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 163.816,77

wlogadbimiocindty_{gaCholinailons. Gt srreise55 - 2p5977
DLlcnamange - Colerrtin




gy

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 183.146,69
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $ 182.401,03
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $ 193.815,43
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $ 193.586,00
1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $ 208.040,42
1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $ 216.041,97
1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $ 219.397,46

Subtotal $ 12.460.628,61

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses
Corrientes (+)
Total Intereses Mora
(+) 3.856.806,61

$ 8.603.822,00
$
$

Abonos (-) $ 0,00
$
$

0,00

TOTAL OBLIGACION 12.460.628,61
GRAN TOTAL
OBLIGACION

12.460.628,61

SON: DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON
SESENTA Y UN PESOS MCTE ($12.460.628.)

Del Sefior Juez.

Atentamente,

g\ t W 76—#@

C.C. No. 63320173 de Bucaramanga
T.P.No. 205038 del C.S.dela].
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7/3/22,10:03 Correo: Juzgado 15 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO 680014003015-2021-00481-00

Alvaro Del Valle <alvaro.delvallea@gmail.com>
Lun 7/03/2022 9:01 AM

Para: Juzgado 15 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j15cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR
JUEZ 15 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA.
DEMANDANTE:COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS S.C

DEMANDADO: CARMEN ELISA ROMERO MEJIA
RADICADO:680014003015-2021-00481-00
Respetuosamente, me permito allegar liquidacion del crédito actualizada del proceso en referencia.

CONFIRMAR RECIBIDO.

Agradezco su colaboracion.

ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARIS
Abogado

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGJkOWUzYTRhLThhZDUtNDdhZi1iYzZUzLWFhMWVhYTA3MzExYgAQAArvP%2BCXLIVMtOUYJRoSZn... 1/1



Sefor (a)

JUEZ QUINCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
E. S D.

Referencia: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Demandante: COOPERTATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y
PENSIONADOS - COOPENSIONADOS S.C.

Demandado: CARMEN ELISA ROMERO MEJIA.

REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO.

ALVARO ENRIQUE DELVALLE AMARIS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogot3
D.C., identificado con cédula de ciudadania No. 80.242.748, abogado en ejercicio, portador
de la tarjeta profesional No. 148.968 del C.S de la J., en mi condicidn de apoderado especial
de COOPERTATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS S.C., identificada con Nit. 830.138.303-1,, por medio del presente
escrito me permito allegar liquidacidn de crédito para lo pertinente, solicito que una vez
sea aprobado, se ordene la elaboracién y entrega de los titulos que obran a favor del
presente proceso.

Radicado: 680014003015-2021-00481-00

% CTE ANUAL MES ANO FRACCION | TASA | CAPITAL INTE:E: POR
26,76% NOVIEMBRE 2020 29 2,23% | $ 7.171.902 $ 154.602
26,19% DICIEMBRE 2020 31 2,18% | $ 7.171.902 $ 161.744
25,98% ENERO 2021 31 2,16% | $ 7.171.902 $ 160.447
26,31% FEBRERO 2021 28 219% | $ 7.171.902 $ 146.761
26,12% MARZO 2021 31 2,18% | $ 7.171.902 $ 161.312
25,97% ABRIL 2021 30 2,16% | $ 7.171.902 $ 155.212
25,83% MAYO 2021 31 215% | $ 7.171.902 $ 159.521
25,85% JUNIO 2021 30 215% | $ 7.171.902 $ 154.495
25,85% JULIO 2021 31 215% | $ 7.171.902 $ 159.645
23,83% AGOSTO 2021 31 1,99% | $ 7.171.902 $ 147.169
23,79% SEPTIEMBRE 2021 30 1,98% [ $ 7.171.902 $ 142.183
23,62% OCTUBRE 2021 31 1,97% | $ 7.171.902 $ 145.873
25,91% NOVIEMBRE 2021 30 2,16% | $ 7.171.902 $ 154.853
24,19% DICIEMBRE 2021 31 2,02% | $ 7.171.902 $ 149.393
26,49% ENERO 2022 31 221% | $ 7.171.902 $ 163.597
27,45% FEBRERO 2022 28 229% | $ 7.171.902 $ 153.120
27,45% MARZO 2022 7 229% | $ 7.171.902 $ 38.280
CAPITAL $ 7.171.902

APRUEBA COSTAS $ 430.300

TOTAL INTERESES

MORATORIOS $ 2.508.207
MENSUALES
TOTAL GENERAL $ 10.110.409

Total, a cancelar al 07 de marzo 2022 Diez millones ciento diez mil cuatrocientos nueve pesos.
M/CTE ($10.110.409).

Lo anterior, para su respetivo tramite.

Respetuosamente;

Elaborado por: Lisa Castro.



Ikl A

ALVARO ENRIQUE DEL VALLE AMARIS

C.C. N°. 80.242.748 de Bogota

T.P. N°. 148.968 del C.S. DE LA J.

Correo electrénico: Alvaro.delvallea@gmail.com

Elaborado por: Lisa Castro.
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LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE INFORMACION FRENTE A LA EXISTENCIA
DE TiTULOS A FAVOR

Abogado Sergio Santoyo <sergiosantoyo85@gmail.com>
Mar 9/08/2022 11:43 AM

Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor
JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA SANTANDER
j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE
INFORMACION FRENTE A LA EXISTENCIA DE TITULOS A
FAVOR

DEMANDANTE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB

DEMANDADOS: VICTORIA ALEJANDRA RAMIREZ DURAN
VICTOR EUGENIO RAMIREZ LOZANO

Radicado: 68001400302520220025100

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en la
ciudad de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadania No. 80.873.306 de
Bogotd, abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No.
255.478 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado
de UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB, idenfificada con NIT.
890.200.499-9, representada legalmente por el senor JUAN CAMILO MONTOYA BOZ1l,
mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bucaramanga Santander,
identificado con cédula de ciudadania No. 91.476.891 de Bucaramanga, muy
respetuosamente me permito aportar la liquidacidon de crédito actualizada
correspondiente al proceso identificado bajo radicado 68001400302520220025100,
donde figura como demandados VICTORIA ALEJANDRA RAMIREZ DURAN y VICTOR
EUGENIO RAMIREZ LOZANO.

| TASA SUPERFINANCIERA
Total intereses moratorios del 11 de Marzo de 2020 al 9 de Agosto de 2022
Dias ,

Fecha Fecha Tasa dia , Tasa
. . . de Corriente , . Valor Mora

Inicia Final mora Maxima

Mora

11-mar-20| 31-mar-20 211 0,078958333 18,95 28,425| $38.285,77
1-abr-20|  30-abr-20 30 0,077875 18,69 28,035| $53.943,55
1-may-20| 31-may-20 311 0,075791667 18,19 27,285 $54.250,45
1-un-20 [ 30-un-20 30 0,0755 18,12 27,18| $52.298,40
1-jul-20 30-jul-20 30 0,0755 18,12 27,18 | $52.298,40
1-ago-20| 31-ago-20 31| 0,076208333 18,29 27,435| $54.548,69
1-sep-20|  30-sep-20 30| 0,076458333 18,35 27,525 $52.962,23

9/08/2022, 11:54 a. m.
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1-oct-20|  31-oct-20 31 0,075375 18,09 27.135| $53.952,20
1-nov-20|  30-nov-20 30| 0,074333333 17.84 26,76 $51.490,25
1-dic-20|  31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19| $52.073,27
l-ene-21| 3l-ene-21 31| 0,072166667 17,32 2598| $51.655,73
1-feb-21| 28-feb-21 28| 0,073083333 17,54 26,31 $47.249,43
1-mar-21 31-mar-21 31| 0,072541667 17,41 26,115 $51.924,15
1-abr-21|  30-abr-21 30 0,072125 17,31 25,965| $49.960,55
1-may-21| 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83| $51.357,49
1-jun-21 30-jun-21 30| 0,071708333 17,21 25,815| $49.671,93
1-jul-21 314ul-21 31| 0,071583333 17,18 25,77| $51.238,19
1-ago-21| 31-ago-21 311 0,071833333 17,24 2586 $51.417,14
1-sep-21|  30-sep-21 30 0,071625 17,19 25,785| $49.614,21
1-oct-21|  31-oct-21 31| 0,071166667 17,08 25,62| $50.939,95
1-nov-21|  30-nov-21 30| 0,071958333 17,27 25,905| $49.845,11
1-dic-21|  31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19| $52.073,27
1-ene-22| 31-ene-22 31| 0,073583333 17,66 26,49| $52.669,76
1-feb-22|  28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45| $49.296,72
1-mar-22| 31-mar-22 311 0,076958333 18,47 27,705| $ 55.085,53
1-abr-22|  30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575| $54.982,59
I-may-22| 31-may-22 31 0,082125 19,71 29,565| $58.783,74
1-jun-22|  30-un-22 30 0,085 20,4 30,6| $58.878,99
1-jul-22 30-jul-22 30| 0,088666667 21,28 31,92 $61.418,87
1-ago-22|  9-ago-22 7| 0,092541667 22,21 33,315| $19.230,92

TOTAL INTERESES

$1.533.397,47

AGENCIAS EN
DERECHO $195.400,00
TOTAL CAPITAL $2.308.980,00

TOTAL CAPITAL +
INTERESES + AGENCIAS
EN DERECHO

$4.037.777 47

VALOR TOTAL CAPITAL: DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS
OCHENTA PESOS ($ 2.308.980,00).

AGENCIAS EN DERECHO: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS

9/08/2022, 11:54 a. m.
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($195.400,00).

VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS ($1.533.397.,47).

VALOR TOTAL CAPITAL, INTERESES MORATORIOS MAS AGENCIAS EN DERECHO:
CUATRO MILLONES TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON
CUARENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 4.037.777 ,47).

Por ofra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a la fecha
existen titulos a favor de UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB con
NIT 890.200.499-9, de ser afirmativo solicito respetuosamente que, una vez sead
aprobada la presente liquidacion de crédito, se proceda a efectuar la respectiva
orden de pago a favor de mi poderdante UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA - UNAB, representada legalmente por el senor JUAN CAMILO
MONTOYA BOZII.

Cordialmente,

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA
C.C. 80.873.306 de Bogotd
T.P. No. 255.478 del C.S. de la J.

Remitente notificado con

Mailtrack Mailtrack

3de3 9/08/2022, 11:54 a. m.


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602088999626%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=T%2BEf0tKr8qhb4JG5ruC0LyCm%2FJE4ZYml2cf9l3UWMeU%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602088999626%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=T%2BEf0tKr8qhb4JG5ruC0LyCm%2FJE4ZYml2cf9l3UWMeU%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602088999626%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=T%2BEf0tKr8qhb4JG5ruC0LyCm%2FJE4ZYml2cf9l3UWMeU%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602088999626%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=T%2BEf0tKr8qhb4JG5ruC0LyCm%2FJE4ZYml2cf9l3UWMeU%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602089155871%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=MIdcQsmwrWF6rywZjh94%2FK%2BAkto%2FrGByU1hZQ4XoKIA%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj25cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cabea7077189848878eed08da7a2646cb%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637956602089155871%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=MIdcQsmwrWF6rywZjh94%2FK%2BAkto%2FrGByU1hZQ4XoKIA%3D&reserved=0

& (C Santoyos Contreras

ABOGAD

Senor
JUEZ VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA SANTANDER
j25cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
Referencia: LIQUIDACION DE CREDITO Y SOLICITUD DE
INFORMACION FRENTE A LA EXISTENCIA DE TiTULOS A
FAVOR

DEMANDANTE: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB

DEMANDADOS: VICTORIA ALEJANDRA RAMIREZ DURAN
VICTOR EUGENIO RAMIREZ LOZANO

Radicado: 68001400302520220025100

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en
la ciudad de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadania No.
80.873.306 de Bogotd, abogado titulado y en ejercicio, portador de la
tarjeta profesional No. 255.478 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando en calidad de apoderado de UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA - UNAB, identificada con NIT. 890.200.499-9, representada
legalmente por el senor JUAN CAMILO MONTOYA BOZZl, mayor de edad,
domiciliado y residente en la ciudad de Bucaramanga Santander,
identificado con cédula de ciudadania No. 91.476.891 de Bucaramanga,
muy respetuosamente me permito aportar la liquidacidon de crédito
actualizada correspondiente al proceso identificado bajo radicado
68001400302520220025100, donde figura como demandados VICTORIA
ALEJANDRA RAMIREZ DURAN y VICTOR EUGENIO RAMIREZ LOZANO.

\ TASA SUPERFINANCIERA
Total intereses moratorios del 11 de Marzo de 2020 al 9 de Agosto de 2022

Fecha . Dias Tasa dia . Tasa

Inicia Fecha Final de mora Corriente Méxima Valor Mora
Mora

11-mar-20 31-mar-20 2110,078958333 18,95 28,425 $ 38.285,77
1-abr-20 30-abr-20 30 0.077875 18.69 28,035 $ 53.943,55
1-may-20 31-may-20 31/0,075791667 18.19 27,285 $ 54.250,45
1-jun-20 30-jun-20 30 0,0755 18,12 27,18 $ 52.298,40
1-jul-20 30-jul-20 30 0,0755 18,12 27,18 $ 52.298,40

Cra 29 No 45 - 45 Oficina 1009 (7) 6902433 / 318 7000367

Edificio Metropolitan Business Park contacto@santoyocontreras.com
Bucaramanga, Colombia. www.santoyocontreras.com
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1-ago-20 31-ago-20 31(0,076208333 18,29 27,435 S 54.548,69
1-sep-20 30-sep-20 30| 0,076458333 18,35 27,525 $52.962,23
1-oct-20 31-oct-20 31 0,075375 18,09 27,135 $53.952,20
1-nov-20 30-nov-20 30| 0,074333333 17,84 26,76 $ 51.490,25
1-dic-20 31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19 $52.073,27
1-ene-21 31-ene-21 31|0,072166667 17,32 25,98 $51.655,73
1-felb-21 28-feb-21 28| 0,073083333 17,54 26,31 S 47.249,43
1-mar-21 31-mar-21 31|0,072541667 17,41 26,115 $51.924,15
1-abr-21 30-abr-21 30 0,072125 17,31 25,965 $ 49.960,55
1-may-21 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83 $ 51.357,49
1-jun-21 30-jun-21 30{0,071708333 17,21 25,815 $49.671,93
1-jul-21 31-jul-21 31/0,071583333 17,18 25,77 $51.238,19
1-ago-21 31-ago-21 31/0,071833333 17,24 25,86 $51.417,14
1-sep-21 30-sep-21 30| 0,071625 17.19 25,785|  $49.614,21
1-oct-21 31-oct-21 31|0,071166667 17,08 25,62 $50.939,95
1-nov-21 30-nov-21 30(0,071958333 17,27 25,905 $49.845,11
1-dic-21 31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19 $ 52.073,27
1-ene-22 31-ene-22 31]0,073583333 17,66 26,49 $52.669,76
1-felb-22 28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45 $49.296,72
1-mar-22 31-mar-22 31(0,076958333 18,47 27,705 $ 55.085,53
1-abr-22 30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575 S 54.982,59
1-may-22 31-may-22 31 0,082125 19,71 29,565 $ 58.783,74
1-jun-22 30-jun-22 30 0,085 20,4 30,6 $ 58.878,99
1-jul-22 30-jul-22 30| 0,088666667 21,28 31,92 $61.418,87
1-ago-22 9-ago-22 910,092541667 22,21 33,315 $19.230,92

TOTAL INTERESES $1.533.397,47

AGENCIAS EN DERECHO $195.400,00

TOTAL CAPITAL $2.308.980,00

TOTAL CAPITAL +

INTERESES + AGENCIAS EN

DERECHO $4.037.777,47

VALOR TOTAL CAPITAL: DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHO MIL
NOVECIENTOS OCHENTA PESOS ($ 2.308.980,00).

AGENCIAS EN DERECHO: CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
PESOS ($195.400,00).
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VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y TRES
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS
($1.533.397,47).

VALOR TOTAL CAPITAL, INTERESES MORATORIOS MAS AGENCIAS EN DERECHO:
CUATRO MILLONES TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS
CON CUARENTA 'Y SIETE CENTAVOS ($ 4.037.777,47).

Por ofra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a
la fecha existen ftitulos a favor de UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA - UNAB con NIT 890.200.499-9, de ser afirmativo solicito
respetuosamente que, una vez sea aprobada la presente liquidacion de
crédito, se proceda a efectuar la respectiva orden de pago a favor de mi
poderdante UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BUCARAMANGA - UNAB,
representada legalmente por el senor JUAN CAMILO MONTOYA BOZIZI.

Cordialmente,

—

ERGIO IAN SANTOYO SILVA
C.C. 80873.306 de Bogotd
T.P. No. 255.478 del €. S. de la J.
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26/10/22, 15:09 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RV: 20220038500 BANCO CAJA SOCIAL VS JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS -
ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
Mié 26/10/2022 1:23 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Zahira Parra Sepulveda <notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (248 KB)
20220038500 BANCO CAJA SOCIAL VS JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS - ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO.pdf,’

Buen dia,

Se remite memorial, como quiera que el expediente fue enviado el dia 19-10-2022

FAVOR ACUSAR EL RECIBIDO DE ESTE CORREO.

Cordialmente,

Fiama Judical e . e
Comsegs Saperior de b hudicaturs Juzgado Octavo Civil Municipal de Bucaramanga

@ Repibleade Comia Teléfono: (7) 6520043 Ext. 4080-4081

De: Notificaciones Judiciales Julian Serrano <notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com>
Enviado: miércoles, 26 de octubre de 2022 12:09 p. m.

Para: Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j08cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
ereduin2681@gmail.com <ereduin2681@gmail.com>; ereduin26@hotmail.com <ereduin26@hotmail.com>
Cc: auxjuridicol@abogadojulianserranos.com <auxjuridicol@abogadojulianserranos.com>

Asunto: 20220038500 BANCO CAJA SOCIAL VS JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS - ADJUNTO
LIQUIDACION DE CREDITO

Buen dia, me permito enviar memorial que se anexa en formato PDF para que el mismo sea
agregado al expediente, SE_ENVIA COPIA DEL PRESENTE MEMORIAL A LA PARTE
DEMANDADA, de conformidad con el numeral 14 del articulo 78 C.G.P. y demas normas
concordantes.

De igual forma solicitamos que cualquier decision proferida sea notificada a los correos
electronicos jserrano@abogadojulianserranos.com, juridico@abogadojulianserranos.com,
y notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com , los cuales fueron debidamente
reportados ante el Registro Nacional de Abogados.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQANZR7vKYf4VBqSWycK7qY70%...  1/2
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26/10/22, 15:09 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Demandante: BANCO CAJA SOCIAL

Demandado: JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS
Radicado: 20220038500

Actuacion. ADJUNTO LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,
PAULA ANDREA AGUDELO SAAVEDRA

Auxiliar Juridico 2

OF. ABOGADO JULIAN SERRANO SILVA

TEL. PBX 6575682

Correo electronico: auxjuridico2@abogadojulianserranos.com

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQANZR7vKYf4VBqSWycK7qY70%...  2/2
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JULIAN SERRANO SILVA

ABOGADO jserrano@abogadojulianserranos.com

CALLE 54 No. 36-28 juridico@abogadojulianserranos.com

PBX: 6575682 notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com
Bucaramanga

Bucaramanga, octubre 25 de 2022.

Senor(a)
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2022-00385-00 DE BANCO
CAJA SOCIAL S.A. CONTRA JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS

JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional
Numero 60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la
Cédula de Ciudadania numero 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi
condicion de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la
referencia, atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar
la liquidacion del crédito correspondiente a la obligacion contenida en el
pagaré No. 31006387343.

Sirvase correr traslado a la misma.

JULIAN S
C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga.
T.P. No. 60.999 del C.S.J

PAULA A


mailto:juridico@abogadojulianserranos.com
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LIQUIDACION DE CREDITO

JHONATHAN EVEGWIN VASQUEZ DUENAS CC 88253691

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No.31006387343

FECHA DE INTERES INTERES
FECHA CAPITAL FECHA DE INICIO TERMINACION No DIAS | MORATORIO MORATORIO INTERES ABONOS INT. ACUMULADO
ANUAL MENSUAL
Feb-22 $ 14,957,086.36 2/15/2022 2/28/2022 14 27.45% 2.04% $ 142,521 $ 142,520.53
Mar-22 $  14,957,086.36 3/1/2022 3/30/2022 30 27.71% 2.06% $ 307,944 $ 450,464.08
Apr-22 $ 14,957,086.36 4/1/2022 4/30/2022 30 28.58% 2.12% $ 316,632 $ 767,096.37
May-22 $  14,957,086.36 5/1/2022 5/30/2022 30 29.57% 2.18% $ 326,349 $ 1,093,445.08
Jun-22 $ 14,957,086.36 6/1/2022 6/30/2022 30 30.60% 2.25% $ 336,486 $ 1,429,930.74
Jul-22 $  14,957,086.36 7/1/2022 7/30/2022 30 31.92% 2.34% $ 349,308 $ 1,779,238.37
Aug-22 $ 14,957,086.36 8/1/2022 8/30/2022 30 33.32% 2.43% $ 362,731 $ 2,141,969.31
Sep-22 $  14,957,086.36 9/1/2022 9/30/2022 30 35.25% 2.55% $ 381,139 $ 2,523,108.06
Oct-22 $ 14,957,086.36 10/1/2022 10/25/2022 25 36.92% 2.65% $ 330,655 $ 2,853,762.90
TOTAL CAPITAL $ 14,957,086.36
TOTAL INTERESES $2,853,762.90
TOTAL ADEUDADOS: $17,810,849.26

SON: DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVEY 26/100 MCTE




10/8/22, 18:17 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

Solicitud de terminacion - Paz y Salvo Radicado 68001-
4003-001-2017-479-01

DIANIITA VR <dianis813@gmail.com>
Mié 10/08/2022 2:42 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas Tardes

De manera atenta me permito enviar Solicitud de terminacion por
pago total de Obligacion segun radicado 68001-4003-001-2017-479-
01.

Quedo atento a sus comentarios

Atentamente

JULIO CESAR DULCEY GOMEZ

C.C. 91.346.504
TELEFONO 310 6979581

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc 1 MzhkYmZmLWVjOTENDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAL3gNIp5t9PjdrSBCFLX0c%3D/s...  1/1



Senor
JUEZ PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular de JOAQUIN DELGADO CHAPARRO
contra JULIO CESAR DULCEY GOMEZ

RAD.: 479-2017
Proviene del Juzgado 1 CM de Bucaramanga

REF.: SOLICITUD DE TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION

JULIO CESAR DULCEY GOMEZ, mayor de edad, identificado la cédula de
ciudadanfa No. 91.346.504, obrando en causa propia y DEMANDADO dentro
del proceso de la referencia, mediante el presente escrito solicito |a
TERMINACION DEL PROCESO DE LA REFERENCIA POR PAGO TOTAL
DE LA OBLIGACION pago que comprende capital, intereses, agencias y
costas procesales, por cuanto a la fecha ya se cumpli6é el pago total de la
obligacién con los dineros que me fueron descontados del pago de némina
mensual desde el 09 de octubre de 2017 hasta el 02 de agosto de 2022, los
cuales fueron consignados a la cuenta de depdsitos judiciales No.
680012041802 del Banco Agrario mes a mes, tal como aparece en la relacion
adjunta con la presente, como también allego la liquidacion del crédito
actualizada.

PETICIONES

1. Solicito muy respetuosamente la terminacion del presente proceso por
pago total de la obligacion, pago que comprende capital, intereses,
agencias y costas procesales.

2. Solicito el levantamiento de las medidas cautelares con la expedicion
de los oficios correspondientes.

3. Renuncio a los términos de ejecutoria de providencia favorable y toda
condena en costas.

Atentamente,

/J:;\o CP.SO(? DU\C@j,

JULIO CESAR DULCEY GOMEZ
C.C. 91.346.504

Correo electrénico: jucedu06@gmail.com
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Bucaramanga, Agosto 04 del 2022

Sefores:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE B/MANGA

PROCESO: Ejecutivo Singular 680014003001-2017-00479-00
DEMANDANTE: JOAQUIN DELGADO CHAPARRO
DEMANDADO: JULIO CESAR DULCEY GOMEZ

GS 1187

OPR

Organizacion de
Proteccion Reconocida

Respetados Seiores

Amablemente me permito informar a su despacho que el sefior JULIO CESAR DULCET GOMEZ en
calidad de demandado y como trabajador de SEGURIDAD NAPOLES LTDA; Se le han hecho las
respectivas retenciones mensuales requeridas al JUZGADO desde la fecha 09 octubre de 2017

VP
o‘f,w“mf’

S

e

Estos descuentos se han venido consignando a la cuenta de depdsitos Judiciales N 680012041802

é mes ames "/ COMPRUMETIDA CON L&
& = BIOSEGURIDAD
S MES ANO | VALOR DE FECHA DE OBSERVACION ;
S DESCUENTO PAGO

3 OCTUBRE 2018 | 68.827 29/01/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

2 NOVIEMBRE | 2018 | 68.827 13/12/2018 CONSIGNACION FISICA BANCO

g AGRARIO

g DIECIEMBRE | 2018 | 68.827 29/01/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

2 ENERO 2019 | 68.827 12/02/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

z FEBRERO 2019 [ 76.642 6/03/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

e MARZO 2019 | 68.827 11/04/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

= ABRIL 2019 [ 76.642 9/05/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

g MAYO 2019 | 76.642 6/06/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

3 JUNIO 2019 [ 76.642 11/07/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

= T 2019 | 76.642 13/08/2019  —| FRANSF-DEPOSITOSJUDICIALES

9 AGOSTO 2019 | 76.642 19/09/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

Z SEPTIEMBRE | 2019 | 76.642 16/10/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

s OCTUBRE 2019 | 76.642 19/11/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

-ACACIAS: Calle 14 No 11-56 B. Juan Mellac Tel. 315 807 0714 ARMENIA: Calle 3 Norte No. 16-25 P1 8. Nueva Cecilia Tel. (606) 733 9951 -BARRANQUILLA:
Cra.45 No. 85- 161 B. La Campina Tel. (605) 373 5423 -BOSCONIA: Calle 15 Cra. 16A - 68 B. San Martin Tel: 320 9852127 -BUCARAMANGA: Calle 62 No. 17C - 53
B. La Ceiba Tels, (607) 685 0004 *CALI: Calle 5B 5 No. 37A - 21 B, San Fernando Tels. (602) 554 1308 / 318 8338830 -CARTAGENA: Trans. 48A No, 21E-23 B
Alto Bosque Tels (605) 651 2911 -CUCUTA: Av. 1E No. ON -19 B. Quinta Bosch Tels. (607) 578 8634 /317 4318126 -FLORENCIA: Cra. 10 No. 5003 B. Las Avenidas
Tel. 315 3645304 ‘GIRARDOT: Cra. 7A No. 20A -3 B. Granada Tel. {601) 888 6016 *IBAGUE: Calle 6 No. 5-26 P.2, B. La Pola. Tel. (608} 261 5256 ‘LA LOMA
CESAR: Km 2.4 Via Potrerillo, Municipic del Paso Cesar Tel. 317 3726606 -MANIZALES: Cra. 238 No, 67-24 B. Palermo Tel. {606) 896 15 95 -MEDELLIN: Cra 81A
No.37C- 5 B. Simén Bolivar, Tel. {604) 603 3979 -MOCOA: Cra. 4 No. 8-11 B. José Maria Hernandez Tel. 315 364 5304 -MONTERIA: Calie 21 No. 13- 43 B. La Julia
Tel. (604) 7890224 ‘NEIVA: Calle 18A No. 7A - 15 B, Quirinal Tels {608) 866 7137 - (608) 866 7067 ‘PALMIRA: Cra 27 No. 19 - 66 P. 2. B. El Recreo Tels. (602)
285 5653 - 318 334 9711 -PASTO: Calle 22 No.1-15, Edif. Laura Catalina Of. 201, B. El Ejido Tel. 315 703 2233 -PEREIRA: Cra 10 No. 44.78 B. Maraya Tel.(606)
336 2471 -POPAYAN: Calle 3 Norte No. 10-68 B. Modelo Tels. (602} 8377553 - 317 363 8973 -QUIBDO: Calle 3 No. 28 - 80 Piso 2, B. Cristo Rey Tel. (604)
6715599 -RIOHACHA: Cra 18 A No. 15 - 35 B. San Martin de Loba Tel.(605) 728 0293 - SANTA MARTA: Cra 20 A No, 22 - 53 B. El Porvenir Tel. (605) 436 3546
SINCEI E.IO- Calle 25 Nn 3RA - AR R Venacia Tel- 317 386 4401 -THI 1A Cra 27 Ris Na 37 - 145 R Avenida da Cali Tal 317 SN18700 ~TUN.IA- Cra QNn 17 -2

Nit. 860.523.408 - 6

www.seguridadnapoles.com
PBX (601) 6160284 - FAX (601) 6348752

Cel. 317 641 4545

recepcion@seguridadnapolesitda.com
Calle 98 No. 13-10, Barrio Chico
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~ACACIAS: Calle 14 No 11-56 B. Juan Mellac Tel. 315 807 0714 ARMENIA: Calle 3 Norte No. 16-25 P1 B. Nueva Cecilia Tel. (606) 733 5951 -BARRANQUILLA:
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NOVIEMBRE 2019 76.642 27/12/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
DICIEMBRE 2019 76.642 27/12/2019 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
ENERO 2020 81.241 07/02/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
FEBRERO 2020 81.241 07/04/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
MARZO 2020 81.241 07/04/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
ABRIL 2020 81.241 07/05/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
MAYO 2020 81.241 06/06/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
JUNIO 2020 81.241 15/07/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES as 1107
JuLIO 2020 81.241 18/08/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
AGOSTO 2020 81.241 25/09/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES O P R
SEPTIEMBRE 2020 81.241 18/10/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES Jg
OCTUBRE 2020 81.241 26/11/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES | erotecsén neconocide
NOVIEMBRE 2020 81.241 21/12/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
DICIEMBRE 2020 81.241 18/01/2020 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES og‘,‘ii‘;:o
ENERO 2021 81.241 17/02/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES | * °
FEBRERO 2021 81.241 12/03/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES i“» j
MARZO 2021 81.241 12/04/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES %4::3{’9’
ABRIL 2021 81.241 07/05/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES
MAYO 2021 81.241 09/06/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES N\ ryrrery

b JUNIO 2021 81.241 12/07/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES ') )Rl

S JuLIo 2021 81.241 16/08/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES %

S AGOSTO 2021 81.241 13/09/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

g SEPTIEMBRE 2021 81.241 06/10/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

& OCTUBRE 2021 81.241 08/11/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

g NOVIEMBRE 2021 81.241 07/12/2021 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

g DICIEMBRE 2021 81.241 10/01/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

g ENERO 2022 81.241 27/02/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

s FEBRERO 2022 81.241 27/05/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

5 MARZO 2022 81.241 27/05/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

© ABRIL 2022 81.241 17/06/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

8 MAYO 2022 81.241 17/06/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

: JUNIO 2022 81.241 02/08/2022 TRANSF DEPOSITOS JUDICIALES

2 JuLo 2022 81.241 02/08/2022 | TRANSEDEPOSITOS JUDICIALES

9 TOTAL 3.629.026

5

0

=

B. La Ceiba Tels. (607) 685 0004 »CALI: Caile 5B 5 No. 37A - 21 B, San Fernando Tels. (602) 554 1308 / 318 8338830 CARTAGENA: Trans. 48A No, 21E-23 B
Alto Bosque Tels {605) 651 2911 -CUCUTA: Av. 1E No. ON -19 B. Quinta Bosch Tels. (607) 578 8634 /317 4318126 ‘FLORENCIA: Cra. 10 No. 50-03 B. Las Avenidas
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www.seguridadnapoles.com
PBX (601) 6160284 = FAX (601) 6348752

Cel. 317 641 4545
recepcion@seguridadnapolesitda.com

Calle 98 No. 13-10, Barrio Chico
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EXPERIENCIAY SOLIDEZ A SU SERVICIO COLBOG00SS5-1 www.baschogota,com

BBOG-0017

GA 399

Expuesto lo anterior, reiteramos nuestra disposicion de servirle
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Organizacion de
Proteccion Reconocida

Depte T, Humano
)
DANIELA QUIJANO ORTIZ

Departamento de Talento Humano
Seguridad Napoles Ltda. Sucursal Bucaramanga
Calle 62 N°17C 53 La ceiba

COMPROMETIDA CON L&
BIOSEGURIDAD

“VIGILADO SuperVigilancia R. No. 20184000064537 de 22/08/2018”
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Cel. 317 641 4545
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Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 1.200.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

15/02/2015 28/02/2015 14 1,48 $ 8.288,00
1/03/2015 31/03/2015 31 1,48 $ 18.352,00
1/04/2015 30/04/2015 30 1,49 $ 17.880,00
1/05/2015 31/05/2015 31 1,49 $ 18.476,00
1/06/2015 30/06/2015 30 1,49 $ 17.880,00
1/07/2015 15/07/2015 15 1,48 $ 8.880,00
Total Intereses Corrientes $ 89.756,00
Subtotal $ 1.289.756,00

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 1.200.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

16/07/2015 31/07/2015 16 2,14 $ 13.696,00
1/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 26.536,00
1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 25.680,00
1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 26.536,00
1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 25.680,00
1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 26.536,00
1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 27.032,00
1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 25.288,00
1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 27.032,00
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 27.120,00
1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 28.024,00
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 27.120,00
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 29.016,00
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 29.016,00
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 28.080,00
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 29.760,00
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 28.800,00
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 29.760,00
1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 30.256,00
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 27.328,00
1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 30.256,00
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 29.280,00
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 30.256,00
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 29.280,00
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 29.760,00
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 29.760,00
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 28.200,00
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 28.768,00
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 27.600,00
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 28.396,00
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 28.272,00
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 25.872,00
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 28.272,00
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 27.120,00
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 27.900,00
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 26.880,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 27.404,00
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 27.280,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 26.280,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 26.908,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 25.920,00
1/12/2018 13/12/2018 13 2,15 $ 11.180,00
Total Intereses de Mora $ 1.139.140,00
Subtotal $ 2.428.896,00
(-) Abono realizado 13/12/2018 $ 68.827,00
Abono a Intereses de Mora $ 68.827,00
Abono a Intereses Corrientes $ 0,00
Abono a Capital $ 0,00
Subtotal Obligacién $ 2.360.069,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
14/12/2018 31/12/2018 18
1/01/2019 29/01/2019 29

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
30/01/2019 31/01/2019 2
1/02/2019 12/02/2019 12

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
13/02/2019 28/02/2019 16
1/03/2019 6/03/2019 6

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
7/03/2019 31/03/2019 25
1/04/2019 11/04/2019 11

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
12/04/2019 30/04/2019 19
1/05/2019 9/05/2019 9

Tasa Mensual(%)
2,15
2,13
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 29/01/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,13
2,18
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 12/02/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,18
2,15
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 6/03/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,15
2,14
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 11/04/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,14
2,15
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 9/05/2019
Abono a Intereses de Mora
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1.200.000,00

15.480,00
24.708,00
1.110.501,00
2.400.257,00
137.654,00
137.654,00
0,00

0,00

2.262.603,00

1.200.000,00

1.704,00
10.464,00
985.015,00
2.274.771,00
68.827,00
68.827,00
0,00

0,00

2.205.944,00

1.200.000,00

13.952,00
5.160,00
935.300,00
2.225.056,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

2.148.414,00

1.200.000,00

21.500,00
9.416,00
889.574,00
2.179.330,00
68.827,00
68.827,00
0,00

0,00

2.110.503,00

1.200.000,00

16.264,00
7.740,00
844.751,00
2.134.507,00
76.642,00
76.642,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
10/05/2019 31/05/2019 22
1/06/2019 6/06/2019 6

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
7/06/2019 30/06/2019 24
1/07/2019 11/07/2019 11

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
12/07/2019 31/07/2019 20
1/08/2019 13/08/2019 13

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
14/08/2019 31/08/2019 18
1/09/2019 19/09/2019 19

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Hasta Dias
30/09/2019 11

Desde
20/09/2019

Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,15
2,14
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 6/06/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,14
2,14
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 11/07/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,14
2,14
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 13/08/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,14
2,14
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 19/09/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,14
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2.057.865,00

1.200.000,00

18.920,00
5.136,00
792.165,00
2.081.921,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

2.005.279,00

1.200.000,00

20.544,00
9.416,00
745.483,00
2.035.239,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

1.958.597,00

1.200.000,00

17.120,00
11.128,00
697.089,00
1.986.845,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

1.910.203,00

1.200.000,00

15.408,00
16.264,00
652.119,00
1.941.875,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

1.865.233,00

1.200.000,00

9.416,00



1/10/2019 16/10/2019 16

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
17/10/2019 31/10/2019 15
1/11/2019 19/11/2019 19

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
20/11/2019 30/11/2019 11
1/12/2019 27/12/2019 27

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
28/12/2019 31/12/2019 4
1/01/2020 31/01/2020 31
1/02/2020 7/02/2020 7

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
8/02/2020 29/02/2020 22
1/03/2020 31/03/2020 31
1/04/2020 7/04/2020 7

2,12
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 16/10/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,12
2,11
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 19/11/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,11
2,10
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/12/2019
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,10
2,09
2,12
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 7/02/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,12
2,11
2,08
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 7/04/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital
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13.568,00
598.461,00
1.888.217,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

1.811.575,00

1.200.000,00

12.720,00
16.036,00
550.575,00
1.840.331,00
76.642,00
76.642,00
0,00

0,00

1.763.689,00

1.200.000,00

9.284,00
22.680,00
505.897,00
1.795.653,00
153.284,00
153.284,00
0,00

0,00

1.642.369,00

1.200.000,00

3.360,00
25.916,00
5.936,00
387.825,00
1.677.581,00
81.241,00
81.241,00
0,00

0,00

1.596.340,00

1.200.000,00

18.656,00
26.164,00
5.824,00
357.228,00
1.646.984,00
162.482,00
162.482,00
0,00

0,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
8/04/2020 30/04/2020 23
1/05/2020 7/05/2020 7

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
8/05/2020 31/05/2020 24
1/06/2020 6/06/2020 6

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
7/06/2020 30/06/2020 24
1/07/2020 15/07/2020 15

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
16/07/2020 31/07/2020 16
1/08/2020 18/08/2020 18

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
19/08/2020 31/08/2020 13
1/09/2020 25/09/2020 25

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual (%)
2,08
2,03
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 7/05/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,03
2,02
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 6/06/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,02
2,02
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 15/07/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,02
2,04
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 18/08/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,04
2,05
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 25/09/2020
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1.484.502,00

1.200.000,00

19.136,00
5.684,00
219.566,00
1.509.322,00
81.241,00
81.241,00
0,00

0,00

1.428.081,00

1.200.000,00

19.488,00
4.848,00
162.661,00
1.452.417,00
81.241,00
81.241,00
0,00

0,00

1.371.176,00

1.200.000,00

19.392,00
12.120,00
112.932,00
1.402.688,00
81.241,00
81.241,00
0,00

0,00

1.321.447,00

1.200.000,00

12.928,00
14.688,00
59.307,00
1.349.063,00
81.241,00
59.307,00
21.934,00
0,00
1.267.822,00

1.200.000,00

10.608,00
20.500,00
31.108,00
1.298.930,00
81.241,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL

Desde Hasta Dias
26/09/2020 30/09/2020 5
1/10/2020 18/10/2020 18

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
19/10/2020 31/10/2020 13
1/11/2020 26/11/2020 26

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
27/11/2020 30/11/2020 4
1/12/2020 21/12/2020 21

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
22/12/2020 31/12/2020 10
1/01/2021 18/01/2021 18

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
19/01/2021 31/01/2021 13
1/02/2021 17/02/2021 17

Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital

Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,05
2,02
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 18/10/2020
Abono a Intereses de Mora
Abono a Intereses Corrientes
Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,02
2,00
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 26/11/2020
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,00
1,96
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 21/12/2020
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,96
1,94
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 18/01/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
1,94
1,97
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 17/02/2021
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31.108,00
50.133,00
0,00
1.217.689,00

1.200.000,00

4.100,00
14.544,00
18.644,00

1.236.333,00
81.241,00
18.644,00
17.689,00
44.908,00
1.155.092,00

1.155.092,00

10.110,91
20.021,59
30.132,50
1.185.224,50
81.241,00
30.132,50

51.108,50
1.103.983,50

1.103.983,50

2.943,96
15.146,65
18.090,61

1.122.074,11
81.241,00
18.090,61

63.150,39
1.040.833,11

1.040.833,11

6.800,11
12.115,30
18.915,41

1.059.748,52
81.241,00
18.915,41

62.325,59
978.507,52

978.507,52

8.225,99
10.923,41
19.149,40

997.656,92
81.241,00



Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
18/02/2021 28/02/2021 11
1/03/2021 12/03/2021 12

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
13/03/2021 31/03/2021 19
1/04/2021 12/04/2021 12

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
13/04/2021 30/04/2021 18
1/05/2021 7/05/2021 7

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
8/05/2021 31/05/2021 24
1/06/2021 9/06/2021 9

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
10/06/2021 30/06/2021 21
1/07/2021 12/07/2021 12

Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,97
1,95
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 12/03/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,95
1,94
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 12/04/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,94
1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 7/05/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93
1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 9/06/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
1,93
1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 12/07/2021
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19.149,40

62.091,60
916.415,92

916.415,92

6.619,58
7.148,04
13.767,62
930.183,54
81.241,00
13.767,62

67.473,38
848.942,54

848.942,54

10.484,44
6.587,79
17.072,23
866.014,77
81.241,00
17.072,23

64.168,77
784.773,77

784.773,77

9.134,77
3.534,10
12.668,87
797.442,64
81.241,00
12.668,87

68.572,13
716.201,64

716.201,64

11.058,15
4.146,81
15.204,96
731.406,60
81.241,00
15.204,96

66.036,04
650.165,60

650.165,60

8.783,74
5.019,28
13.803,02
663.968,62
81.241,00



Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
13/07/2021 31/07/2021 19
1/08/2021 16/08/2021 16

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
17/08/2021 31/08/2021 15
1/09/2021 13/09/2021 13

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
14/09/2021 30/09/2021 17
1/10/2021 6/10/2021 6

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
7/10/2021 31/10/2021 25
1/11/2021 8/11/2021 8

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL

Desde Hasta Dias
9/11/2021 30/11/2021 22
1/12/2021 7/12/2021 7

Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93
1,94
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 16/08/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,94
1,93
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 13/09/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,93
1,92
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 6/10/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,92
1,94
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 8/11/2021
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
1,94
1,96
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 7/12/2021
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13.803,02

67.437,98
582.727,62

582.727,62

7.122,87
6.029,29
13.152,16
595.879,78
81.241,00
13.152,16

68.088,84
514.638,78

514.638,78

4.992,00
4.304,10
9.296,10
523.934,88
81.241,00
9.296,10

71.944,90
442.693,88

442.693,88

4.841,60
1.699,94
6.541,54
449.235,42
81.241,00
6.541,54

74.699,46
367.994,42

367.994,42

5.887,91
1.903,76
7.791,67
375.786,09
81.241,00
7.791,67

73.449,33
294.545,09

294.545,09

4.190,39
1.347,05
5.537,44
300.082,53
81.241,00



Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
8/12/2021
1/01/2022

Hasta Dias
31/12/2021 24
10/01/2022 10

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
11/01/2022
1/02/2022

Hasta Dias
31/01/2022 21
27/02/2022 27

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
28/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022

Hasta Dias
28/02/2022 1
31/03/2022 31
30/04/2022 30
27/05/2022 27

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
28/05/2022
1/06/2022

Hasta Dias
31/05/2022 4
17/06/2022 17

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
18/06/2022
1/07/2022
1/08/2022

Hasta Dias
30/06/2022 13
31/07/2022 31

2/08/2022 2

Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,96
1,98
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 10/01/2022
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
1,98
2,04
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/02/2022
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)

2,04

2,06

2,12

2,18
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 27/05/2022

Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Tasa Mensual(%)
2,18
2,25
Total Intereses de Mora
Subtotal
(-) Abono realizado 17/06/2022
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual(%)
2,25
2,34
2,43
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5.537,44

75.703,56
218.841,53

218.841,53

3.431,44
1.444,35
4.875,79
223.717,32
81.241,00
4.875,79

76.365,21
142.476,32

142.476,32

1.974,72
2.615,87
4.590,59
147.066,91
81.271,00
4.590,59

76.680,41
65.795,91

65.795,91

44,74
1.400,58
1.394,87
1.290,92
4.131,11

69.927,02

162.482,00

4.131,11

158.350,89
92.554,98

92.554,98

269,03
1.180,08
1.449,11

94.004,09
162.482,00
1.449,11

163.931,11
256.486,09

256.486,09

2.500,74
6.201,83
415,51



Total Intereses de Mora

Subtotal

(-) Abono realizado 2/08/2022
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacién

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL
Desde Hasta Dias Tasa Mensual (%)
3/08/2022 15/08/2022 13 2,43
Total Intereses de Mora
Subtotal

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 1.200.000,00

Total Intereses Corrientes (+) $ 89.756,00
Total Intereses Mora (+) $ 1.906.706,08
Costas procesales (+) $ 126.000,00
TOTAL DEUDA $ 3.322.462,08
Abonos (-) $ 3.629.056,00

SALDO A FAVOR $ 306.593,92

9.118,08
265.604,17
162.482,00

9.118,08

171.600,08

428.086,17

428.086,17

4.507,75
4.507,75
432.593,92
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